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HAKAPERHEEN ITSENÄISET YHDISTYKSET
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perust.	9.10.1932
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(ent.	Valkeakosken	Hakan	NV)
(Naisjaosto	perust.	20.2.1934,

Hakan	NV	ry:ksi	v.	1960)
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(Pallojaosto	perust.	2.1934,
FC	Haka	ry:ksi	1991)

FC Haka Juniorit ry

perust.	28.8.2008
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Puheenjohtaja Tapio Siltala

TOIMINTAKERTOMUKSESTA 
VUOSIKERTOMUKSEKSI

Valkeakosken Haka ry:n säännöissä kevät-
kokouksen asialistalla on yhdistyksen vuo-
sikertomuksen vahvistaminen. Perinteisesti 
olemme kuitenkin tähän saakka käyttäneet 
tästä kertomuksesta nimitystä toimintakerto-
mus. Kirjanpitolain (KPL) mukaan kuulum-
me tällä hetkellä pienten kirjanpitovelvollis-
ten piiriin, joiden ei ole lain mukaan pakko 
laatia toimintakertomusta. Vapaaehtoiseen 
toimintakertomukseen liittyy KPL:n vähim-
mäisvaatimuksissa kohtia, joita emme ole 
vuosikertomukseemme tottuneet liittämään. 
Näillä perusteilla käsissäsi on Vuosikertomus 
entisen Toimintakertomuksen sijaan.

VUODEN KIERROSSA
Urheilullinen menestys jatkui talvilajien osalta 
hiihdossa, hiihtosuunnistuksessa ja luistelussa 
sekä junioreiden että aikuisten ja veteraanien 
voimalla. Kesälajeissa urheilumenestystä toi-
vat yleisurheilussa juniorit ja suunnistukses-
sa aikuiset ja veteraanit. Veteraaniurheilu on 

parantanut menestyksensä myötä sijoitustaan 
pisteluokituksessa roimasti muutaman aktii-
vin ansiosta. Nyrkkeilijät ovat saaneet jalkeil-
le kilpaurheilijoita vilkkaan kuntonyrkkeilyn 
ohella. Koripallo puolestaan järjestää vuodesta 
toiseen vilkasta junioritoimintaa.

Suurten kilpailujen järjestäjänä Haka tunne-
taan luotettavuudestaan. Valkeakoskella näh-
tiin pikaluistelun arvokilpailut, kun Veteraani 
Urheiluliiton pikaluistelun mestaruudet rat-
kottiin Valkeakosken kansallisten kilpailujen 
yhteydessä Kerhomajan kentällä. Hiihdossa 
Hämeen viesti oli taas kerran Korkeakankaal-
la Hakan hallintaa. Myös XV kaksipäiväiset 
Veikko Hakulisen hiihtorastit suunnistettiin 
Valkeakosken Korkeakankaalla. Yleisurheilus-
sa saimme pitkän tauon jälkeen järjestettäväk-
semme nuorten N/M 19 SM-kisat. Kisojen pa-
laute oli niin hyvää, että jatkoksi saimme tänä 
kesänäkin järjestämiemme Nuorten Eliittiki-
sojen TV-kisat ensi vuodelle. Nyrkkeilyjaosto 
järjesti marraskuussa hotelli Waltikassa hyvin 
sujuneen Boxing-night tapahtuman.

HANKKEITA JA TAPAHTUMIA
Vuoden sisällä päättyivät sekä Valtakunnal-
linen ESR -rahoitteinen LIKE- eli liikunnan 
kehittämishanke että Liikunnan ja urheilun 
Veikkausvoittorahoilla tuettu Sportti työl-
listää -hanke. ELY -keskuksen rahoituksen 
turvin pystyttiin aloittamaan Liikkavälkkä 
-toiminta kolmella uudella koululla. Suomen 
liikunnan ja urheilun myöntämällä toimin-
nallisella tuella perustettiin aikuisten kehitys-
vammaisten liikuntaryhmä ”Liikunnan iloa!”.

Ankanuitto-tapahtumaan 1.5 osallistuttiin 
aktiivisesti paikallisten junioritoimintaa har-
joittavien urheiluseurojen kanssa talkoillen 

PUHEENJOHTAJAN KATSAUS
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ennen tapahtumaa ja tapahtuman aikana. Ta-
pahtumasta on muodostunut jo perinne.

Kesällä talkoiltiin lähes koko Hakaperheen voi-
min Apian kesäteatterin pysäköinninohjaus. 

Haka ry: n 80 v juhlavuotta 2012 ideoimaan 
perustettiin juhlatoimikunta. Odotettavissa 
on läpi vuoden jatkuva monien tapahtumien 
sarja. Kesän yli jatkuu Myllysaaren museolla 
Hakan juhlanäyttely.

 

Marraskuun alusta Pauliina Rauhamäen pesti 
muutettiin toiminnanjohtajan nimikkeelle.

Lopuksi halu an kiittää kaikkia, jotka ovat ol-
leet mukana Hakan kilpailu- tai harrastustoi-
minnassa sekä kaikkia meitä tukeneita tahoja. 
Erityisesti pitää kiittää Valkeakosken kaupun-
kia, joka mahdollistaa laadukkaan toiminnan 
ylläpitämällä liikuntapaikkoja. Toiminnan 
laajuus ja laatu on saatu aikaan laajapohjai-
sella talkootyöllä. Jatketaan tästä juhlavuotta 
2012 kohti iloisesti odottavin mielin.

Tapio Siltala,  
Valkeakosken Haka ry puheenjohtaja
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JOHTOKUNTA:

Puheenjohtaja: Tapio Siltala
Varapuheenjohtaja: Ari Nurminen
Johtokunnan jäsenet:  
Satu Heikkilä (rahastonhoitaja),  
Jukka Ignatius (tiedotus),  
Kari Helenius (nyrkkeily),  
Terho Koivuranta (yleisurheilu),  
Veli Vaittinen (luistelu),  
Ari Nurminen (hiihto),  
Jani Kivinen (koripallo),  
Toni Venäläinen (suunnistus),  
Rauno Möttönen (veteraani),  
Laura Lammi (yhteistoimintajaosto)
Yhteisöjäsenten edustus johtokunnassa: 
Anna Notkola (Haka Gym ry),  
Karri Kekkonen (FC Haka ry),  
Mikko Hatakka (FC Haka juniorit ry)
Liikunnan kehittämis- eli LIKE-päällikkö 
31.3 saakka: Pauliina Rauhamäki 
Toiminnanjohtaja 2.11 alkaen:  
Pauliina Rauhamäki
Toimistosihteeri: Satu Heikkilä 
Seuran sihteeri: Pauliina Rauhamäki

Johtokunta kokoontui 8 kertaa, kokouksiin 
johtokunnan jäsenet ovat osallistuneet seu-
raavasti: Tapio Siltala 8, Pauliina Rauhamäki 
8,Kari Helenius 5, Veli Vaittinen 7, Terho Koi-
vuranta 6, Rauno Möttönen 6, Jukka Ignatius 
7, Satu Heikkilä 7, Ari Nurminen 6, Jani Ki-
vinen 7, Toni Venäläinen 7, Laura Lammi 0 
(tilalla Paulina Rauhamäki 8), Anna Notkola 
1 (tilalla Heidi Kiuru 2), Mikko Hatakka 3 ja 
Karri Kekkonen 3 kertaa.

Sääntömääräiset vuosikokoukset: Kevätkoko-
us pidettiin 30.3.2011 ja syyskokous (vaaliko-
kous) pidettiin 14.12.2011.

Tilintarkastajat: Tilintarkastajina ovat toi-
mineet Mikko Riihenmäki ja Heidi Tapola, 
varatilintarkastajina Juha Luomala ja Aimo 
Ylitalo

Seuran viralliset lipunkantajat ovat olleet 
Timo Salonen ja Jori Silèn.

Vanhempainneuvoston ovat muodostaneet 
Hakan entiset puheenjohtajat Pekka Leh-
musvirta (kunniapuheenjohtaja), Olli Parola, 
Mainio Vainio, Markku Tunturi, Matti Lauri-
la, Timo Korpio, Pekka Walden, Eeva Niska-
vaara. sekä nykyinen pj. Tapio Siltala.

Hakakeskuksen vastaavana hoitajana ja isän-
tänä on toiminut Jussi Valkama.

Jäsentilasto vuoden 2011 päättyessä: Jäseniä 
yhteensä 1978, joista miehiä 905, naisia 399, 
poikia (alle 18 v.) 407 ja tyttöjä (alle 18 v.) 267.

EDUSTUKSET
Ari Nurminen on ollut Suomen Hiihtoliiton 
(SHL) johtokunnan jäsen ja Vuokattisäätiön 
hallituksen puheenjohtaja. 

Hanna Kinnari on ollut SHL:n liittovaltuuston 
sekä Hämeen Hiihdon johtokunnan jäsen. 

Pia Kekkonen on ollut SVUL:n Hämeen pii-
rin johtokunnan jäsen.

Arja Nurminen on toiminut SVUL:n Hämeen 
piirin johtokunnan varajäsenenä ja Koululii-
kuntaliiton hallituksen yleisvarajäsenenä. 

Karri Kekkonen: Hämeen Liikunta ja Urheilu 
ry:n hallituksen jäsen.

HAKA RY VUONNA 2011
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Jukka Heiniö: Hämeen Seudun Yleisurheilu 
ry:n kilpailutoimikunnan jäsen

Sami Koskinen: Hämeen Seudun Yleisurheilu 
ry:n nuorisotoimikunnan jäsen

Terho Koivuranta: Hämeen Seudun Yleisur-
heilu ry:n toimitsijakoulutustoimikunnan

jäsen sekä Hämeen maalikamerakouluttaja

René Järvinen ja Jouko Lindberg: AIBA:n 
eli Kansainvälisen Amatöörinyrkkeilyliiton 
kehä- ja arvostelutuomareina kansainvälisissä 
nyrkkeilyturnauksissa ja –otteluissa.

Rauno Möttönen toimi Suomen Veteraaniur-
heiluliiton kutsumana ylituomarina Salossa 27.8 
pidetyissä heitto 5-ottelun SM-kilpailuissa.

KILPAILUEDUSTUKSET
Juho Vaittinen oli Göteborgissa 5.–6.3 P17 
maaotteluedustajana. 

Markus Sinijärvi ja Vesa Kallio edustivat Suo-
men joukkueessa nuorten MM- kilpailuissa 
Viron Otepäässä. 

Suunnistuksen veteraanien MM-kilpailuissa 
Unkarissa 1.7.–8.7.2011 Hakaa edustivat Toni 
Venäläinen M40-B ja Kaija Venäläinen W60-C.

Yleisurheilun PM -kilpailuissa Kööpenha-
minassa Markus Kaurto edusti Suomea M19 
korkeudessa.

HUOMIONOSOITUKSET
Opetusministeriö on myöntänyt 26.2. liikun-
takulttuurin ja urheilun ansiomitalin kultai-
sin ristein Pentti Mahliolle ja Pauli Heinoselle.

Ari Nurminen SHL kultainen ansiomerkki.

SVUL:n 105 vuotisjuhlassa 14.10 saivat an-
siomerkkejä seuraavat Hakalaiset: Kultainen 
levyke: Ari Nurminen, Tapio Siltala, Hopeinen 
ansiolevyke: Marja Sisso-Koriseva, Hopeinen 
ansiomerkki: Karri Kekkonen ja Jukka Heiniö. 

SVUL:n Hämeen piirin perinneapurahan 
saivat Sonja Kallio, Vesa Kallio, Juha Mikko-
lainen ja Anni Nord sekä valmentajista Sami 
Pietilä. 

Juho Vaittinen palkittiin Vuoden Poikaluiste-
lijana Suomessa Luisteluliiton palkitsemisti-
laisuudessa 16.4.

Valkeakosken kaupunki palkitsi vuoden 2011 
nuorisostipendillä Markus Kaurton.

SEURAN OMAT MUISTAMISET
Villen plaketti no 52 luovutettiin kevätkoko-
uksessa Tapio Seppälälle.

Syyskokouksessa luovutettiin Standaarit: 218. 
Vesa Kallio, 219. Markus Sinijärvi, 220. Jukka 
Ignatius. Lisäksi Matti ja Esko Kolhosen yleisur-
heilun stipendirahastosta saivat stipendit Mar-
kus Kaurto, Jani Viljakka ja Arttu Hiltunen.

PERUSTAJAJÄSENET
Elossa perustajajäsenistä ovat Alpo Heinonen 
ja Toivo Vainio. Haka ry: n perustajajäsen 
Esko Kolhonen kuoli 29.8.2011.

TIEDOTUSLEHTI
Hakan oma tiedotuslehti HYVÄ HAKA il-
mestyi 23.11.2011
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SUOMEN MESTAREITA

Suomen Veteraaniurheiluliiton SM-kilpai-
luissa Valkeakoskella 22.1 500 metrillä voit-
toon luistelivat sarjoissaan Kimmo Rantanen 
(sarja M35), Elina Sisso-Hakonen (N35) ja 
Marja Sisso-Koriseva (N40). Marja voitti 
myös 3000 metriä. 

Mastereiden yhteispiste-SM-kilpailussa Hel-
singissä 5.3 Marja Sisso-Koriseva sijoittui sar-
jassa N40 ensimmäiseksi. 

Marja Sisso-Koriseva osallistui rullaluistelun 
rata-SM-kilpailuihin Helsingissä 8.7. Sarjassa 
N40 Marja rullaili kultaa sekä 200 että 500 
metrillä. 

Juho Vaittinen P17 luisteli Junioreiden mat-
kakohtaisissa SM-kilpailuissa Helsingissä 
15.–16.1 B-pojissa kaikilla kolmella matkalla 
kultaa eli Suomenmestaruudet 500, 1000 ja 
1500 metrillä. Samoin kultamitali pujotettiin 
Juhon kaulaan Junioreiden yhteispiste-SM-
kilpailussa Seinäjoella 5.–6.2.

Arja Nurminen voitti hiihtosuunnistuksen SM 
sarjan D55 sprintin ja erikoispitkän matkan.

Veteraanien SM-halli- ja SM-kisoissa Elina 
Ruohonen voitti N35/pituuden ja 3-loikan.

Veteraanien SM-kisoissa Rauno Möttönen 
voitti M55 heitto-5-ottelun. 

KANSAINVÄLINEN MENESTYS

Rauno Möttönen osallistui maaliskuussa 
Belgian Gentissä pidettyihin halli-EM-kil-
pailuihin, joista tuomisena hänellä oli kultaa 
kiekonheitosta.

Elina Ruohonen ja Rauno Möttönen osallis-
tuivat Lappeenranassa pidettyihin PM-kilpai-
luihin. Elina voitti N35 sarjan 3-loikan. Rau-
no voitti heitto-5-ottelun.

KEHITTÄMISHANKKEITA JA 
PROJEKTEJA
Valtakunnallinen ESR -rahoitteinen LIKE- eli 
liikunnan kehittämishanke päättyi 31.3.2011.

Liikunnan ja urheilun Veikkausvoittorahoilla 
tuettu Sportti työllistää –palkkatuki päättyi 
15.4.2011. Molemmat työntekijät jatkavat 
Haka ry:n palkkalistoilla tukien päättymises-
tä huolimatta.

ELY -keskukselta saatiin rahoitusta alakou-
luille järjestettävään Liikkavälkkä-hankkee-
seen. Hankerahoituksen myötä pystyttiin 
aloittamaan Liikkavälkkä –toiminta kolmella 
uudella koululla.

Suomen liikunnan ja urheilun myöntämällä 
toiminnallisella tuella perustettiin aikuisten 
kehitysvammaisten liikuntaryhmä ”Liikun-
nan iloa!”.

Perustettiin juhlatoimikunta ideoimaan Haka 
ry: n 80 v juhlavuotta 2012. Toimikuntaan 
kuuluvat Tapio Siltala, Jukka Ignatius, Marja 
Heikkinen, Eeva Niskavaara ja Pauliina Rau-
hamäki.



	 HAKA-PERHEEN	VUOSIKERTOMUS	2011			■			Haka	ry	vuonna	2010	 9

TAPAHTUMIA

Osallistuttiin aktiivisesti paikallisten juni-
oritoimintaa harjoittavien urheiluseurojen 
yhteiseen Ankka-tapahtumaan 1.5 talkoillen 
ennen tapahtumaa ja tapahtuman aikana. Ta-
pahtumasta on muodostumassa jo perinne.

Valtakunnallisena Liiku terveemmäksi –päi-
vänä 14.5 yhteistyössä kunnan liikuntatoimen 
kanssa järjestettiin lapsiperheille temppurata 
liikuntahallille

Hoidettiin kesällä talkoillen Apian kesäteat-
terin pysäköinninohjaus. Talkoisiin osallistui 
lähes koko Hakaperhe.

Yleisurheilujaosto järjesti nuorten alle 19 v 
yleisurheilun SM-kisat Valkeakoskella 21.–22.8. 
Mukana talkoilemassa oli koko Haka-perhe.

Esittäydyttiin koko Haka-perheen voimin 
Valkeakosken liikuntahallilla järjestetyillä 
Liikuntamessuilla 15.10.

Kilpahiihtoseminaari Hakakeskuksella 25.10. 
Pääesiintyjänä Seppo Rehunen.
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Hakan arvokkain huomionosoitus, Villen 
plaketti, annetaan tänä vuonna 54. kerran 
ansioituneelle hakalaiselle. Hakan ensim-
mäisen puheenjohtajan Ville Suihkon kun-
niaksi teetetty plaketti tulee monipuoliselle 
urheilijalle, valmentajalle, Hakan lipunkan-
tajalle ja ennen kaikkea urheiluseuratyön 
tekijälle Timo Saloselle.

Hakan suunnistajien valmennusvastaava 
Timo Salonen on syntynyt v. 1962 Peräsei-
näjoella. Urheilua Timo on harrastanut mo-
nipuolisesti lapsuudesta asti. Aluksi mukana 
olivat jalkapallo, hiihto, yleisurheilu, pikaluis-
telu, jääkiekko, pesäpallo ja jopa telinevoimis-
telu. Nuoruusvuosina ammunta ja erityisesti 
ampumahiihto nousivat rakkaimmiksi la-
jeiksi. Ampumahiihtoharrastus, joka toi mm. 
H20 SM-viestikullan ja sijoituksia SM-kymp-
pisakkiin on isän peruja; Rauno Salonen (Vil-
len plaketti v. 1997) oli aktiiviaikoinaan Val-
keakosken ampumahiihdon kokoava voima. 

Suunnistus, hiihtosuunnistus ja reserviläisur-
heilu tulivat harrastuksina mukaan 1980-lu-
vulla. Reserviupseerien kaksi henkilökoh-
taista Pohjoismaiden maastomestaruutta 
(ammunta, kartanluku, suunnistus) sekä 
hiihtosuunnistuksen SM-pronssi ovat näistä 
harrastuksista muistoina.

Timo Salonen on ollut Hakan suunnistusja-
oston toiminnassa sen perustamisvuodesta 
lähtien ja toiminut jaoston puheenjohtajana 
1997–1999 sekä yli kaksi vuosikymmentä 
jaoston toiminnasta vastaavissa työryhmissä 
– mm. 2011 neljässä jaoston viidestä eri työ-
ryhmästä. Timon mukana suunnistusjaoston 
toiminnassa ovat vahvasti olleet myös jaoston 
sihteerinä vuosina 2004–2006 toiminut vai-
mo Päivi sekä lapset Sanni, Senja ja Seeti.

Nuorten valmentamisen Timo aloitti jo 
1980-luvun alkupuolella – aluksi ampuma-
hiihdossa ja 1990-luvun alusta myös suunnis-
tuksessa. Pitkäaikaisin henkilökohtainen val-
mennettava on ollut suunnistuksen miesten 
maajoukkueeseenkin noussut Timo Saarinen, 
jonka kanssa plaketin saaja on saanut nauttia 
mm. kolmesta nuorten Suomen mestaruu-
desta, nuorten Pohjoismaiden mestaruudesta 
v. 1999, nuorten MM-viestipronssista v. 2000 
sekä yösuunnistuksen Suomen mestaruuksis-
ta v. 2004 ja v. 2008. 

Timo Salosen valmentaja-aikana Hakan 
suunnistajat ovat olleet Suomen Suunnistus-
liiton SM-pistetilastossa vv. 2000–2009 sijalla 
9., jona aikana Hakan suunnistajat saavutti-
vat yhteensä 45 Suomen mestaruutta (maan 
paras oli suunnistuksen todellinen suurseura 
Tampereen Pyrintö, jolle tänä aikana tuli 92 
mestaruutta). Henkilökohtaista ohjausta Ti-

VILLEN PLAKETTI
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molta saivat tuona aikana mm. Leo Laakko-
nen (29 SM-mitalia) ja oma tytär Sanni (17 
SM-mitalia).

Timon löytää lähes poikkeuksetta kesäisin 
nuorten suunnistuskoulun harjoituksista 
ohjaajana. Suurin osa jaoston taitoharjoituk-
sista on kahden vuosikymmenen ajan ollut 
Timon suunnittelemia ja toteuttamia. Timo 
on vuodesta 1991 lähtien toiminut vuosit-
tain ainakin yhden isomman suunnistuskil-
pailun kilpailunjohtajana ja myös kansallis-
ten suunnistuskilpailujen tunnetusti vaativat 
ratamestarityöt ovat hänelle 1. luokan rata-
mestarina tulleet varsin tutuiksi. Syvällinen 
lajituntemus on tuonut seuran ulkopuoli-
siakin vastuita mm. Nuorten Jukolan 2010 
tuomarineuvoston puheenjohtajuuden ja 
2009 kansainvälisen FIN5-suunnistusviikon 
lasten ratojen valvonnan. 

Lisäksi hän on osallistunut suunnistuskart-
tojen tekemiseen sekä hiihtosuunnistusurien 
suunnitteluun ja toteutukseen tietokone, ve-
suri, lapio ja moottorikelkka työvälineinään. 
Hakan järjestämät Veikko Hakulisen hiihto-
suunnistukset ovat tasoltaan valtakunnallista 
huippua. Saumaton yhteistyö mm. aiemmin 
Villen plaketin saaneen Heikki Hillon ja 
monen, monen muun kanssa on tuottanut 
arvokkaita tuloksia. Panoksensa Timo on an-
tanut myös iltarastiryhmässä osallistumalla 
kuntorastien suunnitteluun, toteutukseen ja 
tulospalveluun. Akilles-jännevaiva on joina-
kin vuosina estänyt Timoa itse kilpailemasta, 
mutta silti hän on usein jalka paketissa ollut 
mukana kutakuinkin kaikessa valmennuk-
sessa ja koulutuksessa, usein tilaisuuden ve-
täjänä. Ja jos Hakan hiihtäjät ovat tarvinneet 
vaikkapa kilpailukeskuskartan, niin Timo on 
tehnyt senkin. Koko Haka-perhe onnittelee!

   Timo Koskinen
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Puheenjohtaja Laura Lammi

Haka ry: n yhteisiä asioita koordinoiva yh-
teistoimintajaosto jatkoi vahvaa kuntayhteis-
työtään vuoden 2011 aikana. Alakouluilla 
järjestettiin Liiksa IP-kerhoja eli liikunnallisia 
iltapäiväkerhoja 3–6 luokkalaisille tytöille ja 
pojille. Kerhoja järjestettiin Kärjenniemen, 
Roukon ja Sorrilan kouluilla. 

Liikkavälkkä laajeni kevätlukukauden 2011 
alussa Kärjenniemen koululta Sassin, Hau-
kilan ja Tietolan kouluille. Liikuntatuokiot 
olivat maksuttomia alakoululaisille ja niissä 
liikkui viikoittain n. 200 lasta koulupäivän 
yhteydessä. 

Roukon eskareille ja ekaluokkalaisille järjes-
tettiin pyynnöstä palloilupäivä, jossa tutustut-
tiin leikin kautta eri palloilulajeihin. Päivän 
aikana lapsia liikkui n. 150.

Syksyllä Liikkavälkkä-toiminta laajentui kol-
melle uudelle kehäkoululle, Tarttilaan, Rauha-
laan sekä Leppälään. Laajentumisen mahdol-
listi Opetusministeriöltä saatu Lasten ja nuor-
ten liikunnan kehittämismääräraha. Yhteensä 

Liikkavälkkiä on tällä hetkellä seitsemän.

Yhteistoimintajaosto järjesti lajijaostojen ja 
sisarseurojen kanssa yhteistyössä myös Löydä 
liikunta-kerhomalliin pohjautuvaa Sporttis-
kerhoa. Sporttis-kerhoja oli kevätkaudella yh-
teensä neljä: Minit 6–7v, Muksut 8–9v, Jatko 
10–11v sekä pientä liikunnallista tukea tarvit-
sevien lasten ryhmä Tsemppi 7–10 -vuotiail-
le. Sporttis-kerhoissa tutustutaan eri lajeihin 
ilman kilpailua. 

Syksyllä Sporttis-ryhmiä alkoi kaksi, Sporttis-
Minit 6–8v ja Sporttis-Tsemppi 7–11v. Näissä 
kahdessa ryhmässä kävi yhteensä yli 30lasta.

Yhteistoimintajaosto järjesti totuttuun tapaan 
koululaisten loma-aikojen kerhot: Syysloma-
kerhon, Hiihtolomakerhon, sekä yhteistyössä 
Haka Gymin kanssa Kesälomakerhon. Loma-
aikojen kerhoissa lapsia oli yhteensä n. 60. 

Rantauimakouluja järjestettiin kesällä Api-
an rannalla. Kysyntää oli jälleen runsaasti, ja 
ryhmiä oli kolme: Makrillit, Muikut ja Sillit. 
Uimakoulut oli suunnattu 5–9 -vuotiaille ui-
mataidottomille sekä vähäisen uimataidon 
omaaville lapsille. Rantauimakoulujen ohjaa-
jana toimi koulutettu uimaopettajamme Pau-
liina Rauhamäki. 

Yhteistoimintajaosto järjesti valtakunnallise-
na Liiku terveemmäksi-päivänä 14.5.11 koko 
perheen liikuntaradan liikuntahallilla. Radal-
la kävi päivän mittaan 50henkilöä. 

Lisää kuntayhteistyötä toteutettiin yhteisellä 
hankkeella kunnan liikuntatoimen ja kehitys-
vammapalveluiden kanssa. Kuntoliitto myön-
si tuen aikuisten kehitysvammaisten liikun-

YHTEISTOIMINTAJAOSTO
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taryhmän perustamiseen. ”Liikunnan iloa!” 
–ryhmä kokoontui kerran viikossa liikunta-
hallilla, ja siellä kävi 5 aikuista liikkumassa.

Yhteistoimintajaosto oli mukana syksyllä 
HLU: n ja Aamulehden yhteisessä Eka- ja 
tokaluokkalaisten Sporttikortti-kampanjassa. 
Kampanjassa jaettiin Sporttikortteja, joilla 
pääsi kokeilemaan uutta harrastusta kaksi 
kertaa veloituksetta. Sporttis-kerhoja kävi ko-
keilemassa mukava määrä alakoululaisia.

Yhteistoimintajaosto järjestää lisäksi tyky-
liikuntaa yrityksille.

Kaksivuotinen ESR-hanke Liikunnan kehit-
tämishanke (LIKE) päättyi 31.3.2011. Han-
ketyöntekijä (Liikunnan kehittämispäällikkö) 
Pauliina Rauhamäki jäi hankkeen päätyttyä 
töihin Hakalle. Hänet nimitettiin 2.11.11 al-
kaen Haka ry: n toiminnanjohtajaksi. 

Satu Heikkilä jatkoi toimistosihteerinä, sekä 
osittain lasten ryhmissä ohjaajana. 

Yhteistoimintajaoston puheenjohtajana toimi 
Laura Lammi. 

Sorrilan liiksa–ip-kerho
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HIIHTO

Puheenjohtaja Ari Nurminen

JAOSTON JOHTO
Jaoston puheenjohtajana on toiminut Ari 
Nurminen, varapuheenjohtajana Pauli Hei-
nonen ja sihteerinä Riitta Lähde. Muut joh-
tokunnan jäsenet ovat olleet Terttu Heikkilä, 
Mikko Huoviala, Pertti Kekkonen, Hanna 
Kinnari-Korpela, Päivi Markoff-Takala, Jussi 
Peuramäki, Sami Pietilä ja Ahti Vuorinen.

Johtokunta on kokoontunut toimintavuoden 
aikana 8 kertaa. Valiokuntia on ollut kuusi ja 
kokoonpanot ovat olleet seuraavat.

KOULUTUS- JA 
VALMENNUSVALIOKUNTA
Hanna Kinnari-Korpela pj, Petri Hara, Pau-
li Heinonen, Pertti Kekkonen, Raimo Pietilä, 
Sami Pietilä, Harri Saksa ja Ahti Vuorinen

NUORISOVALIOKUNTA
Ahti Vuorinen pj, Petri Hara, Satu Heino, 
Heikki Hyöki, Marja Kukonlehto, Sari  Lah-
tinen, Taru Lainkari, Pentti Mahlio, Emmi 
Paulamäki ja Jari Puheloinen

KILPAILUVALIOKUNTA
Pertti Kekkonen pj, Esko Hakanen, Tapio 
Helenius, Heikki Hyöki, Antero  Kek-
konen, Matti Kinnari, Esko Kopola, Seppo 
Ollikka ja Pertti Turkia 

TALOUSVALIOKUNTA
Sami Pietilä pj, Pia Kekkonen, Raimo Mura-
nen, Seppo Ollikka, Pekka Sorri, Heikki  
Tyvi, Markku Tunturi, Jussi Valkama ja Antti 
Vuori

MÄKI- JA YHDISTETYN VALIOKUNTA
Mikko Huovila pj, Päivi Anttila, Jouko Kää-
pä, Hannu Nyström, Olli-Pekka Nyström 
Ilpo Parikka, Eino Pellikka ja Jaakko Sintonen

NAISVALIOKUNTA
Päivi Markoff-Takala pj, Hely Jyränen, Merja 
Kallio, Mirja Kinnari, Sari Luoma, Helena Sa-
tamo, Arja Nurminen, Helena Satamo, Maria 
Satamo ja Eija Savolainen

KILPAILUTOIMINTA

SM-HIIHDOT

Nuorten SM-hiihdot Hollola 8–9.1.2011

N23: Anni Nord 2. ja 3., Maaret Rantalainen 
19 ja 8.
M23: Vesa Kallio 15. ja 23., Harri Niemi 18., 
Ville Maunuksela 22. ja 27.
M20: Markus Sinijärvi 7. ja 4., Tuomas Saksa 6.
M17: Akseli Vuorinen 28.

Nuorten SM-hiihdot Vöyri 16.1.2011

M20: Yhdistelmähiihto 10 km P+ 10 km V: 
Markus Sinijärvi 8., Tuomas Saksa 15
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Vöyrin SM-hiihdot 28–30.1.2011

Parisprintti (P): Hanna Kinnari ja Satu Heik-
kilä 7., Juha Mikkolainen ja Tomi-Pekka Rii-
hivuori 5., Aki Pajunoja ja Samuli Suokko 11.
N 10 km (P): Satu Heikkilä 15.
M 15 km (P): Samuli Suokko 17., Tomi-Pekka 
Riihivuori 24., Juha Mikkolainen 28. 
N yhdistelmähiihto 7,5 km P + 7,5 km V: Satu 
Heikkilä 24.
M yhdistelmähiihto 15 km P + 15 km V: To-
mi-Pekka Riihivuori 14.

Nuorten SM-hiihdot Saarijärvi 5.3.2011 
Sprintit

M16 Akseli Vuorinen 13.
M20 Tuomas Saksa 4.

Kuopion SM-hiihdot 25–27.3.2011

N 3 x 5 km 1P + 2V: Valkeakosken Haka 9. 
(Satu Heikkilä, Sonja Kallio, Anni Nord)
M 4 x 10 km 2P+2V: Valkeakosken Haka I 6. 
(Tomi-Pekka Riihivuori, Juha Mikkolainen, 
Vesa Kallio, Samuli Suokko)
Valkeakosken Haka II 25. 
(Pasi Heinonen, Tuomas Saksa, Harri Niemi, 
Teemu Virtanen
N 30 km (V): Satu Heikkilä 25.,  
Anni Nord 28.
M 50 km (V):Juha Mikkolainen 11., Samuli 
Suokko 17.

Nuorten SM-hiihdot Kuusamo 2–3.4.2011

M20 viesti: Valkeakosken Haka 3. joukkueella 
Topias Tiainen, Markus Sinijärvi ja Tuomas 
Saksa.
M20 30 km (V): Topias Tiainen 9.

HÄMEEN VIESTI

Hämeen Viesti hiihdettiin 6.1.2011 Valkea-
koskella.

Hakan sijoitukset viestissä: I joukkue 1., II 
joukkue 3., III joukkue 10., IV joukkue 13.

I joukkueessa hiihtivät: Tomi-Pekka Riihi-
vuori, Satu Heikkilä, Akseli Vuorinen, Annii-
na Vuorinen, Vesa Kallio, Joona Puheloinen, 
Liisa Anttila ja Juha Mikkolainen.

II-joukkue: Pasi Heinonen, Hanna Kinnari, 
Lauri Hyöki, Sonja Lahtinen, Markus Sini-
järvi, Arttu Lähdekorpi, Anni Nord ja Samuli 
Suokko.

PM-HIIHDOT
Piirinmestaruuskilpailut 12.2.2011 Tampere

Seuran piirinmestarit:
N11 3 km (V): Hilda Kukonlehto
N12 3 km (V): Sonja Lahtinen
M16 5 km (V): Akseli Vuorinen
M20 10 km (V): Markus Sinijärvi
MYL 15 km (V): Vesa Kallio
M35 10 km (V): Jussi Aronen

Piirinmestaruusviestit 13.2.2011 Tammela

Seuran piirinmestarijoukkueet:
N8 4,5 km (P) Krista Manninen, Nelli Paula-
mäki ja Fanny Kukonlehto
N12 9 km (P) Hilda Kukonlehto, Juulia Puhe-
loinen ja Sonja Lahtinen

HAKAN MESTARUUSHIIHDOT
Vapaa hiihtotapa 9.3.2011

M: 1. Samuli Suokko, 2. Aki Pajunoja, 3. Ville 
Maunuksela.
M20: 1. Tuomas Saksa
N: 1. Liisa Anttila, 2. Sonja Kallio
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Perinteinen hiihtotapa 19.3.2011

M: 1. Pasi Heinonen, 2. Samuli Suokko
M20: 1. Tuomas Saksa
M45: 1. Timo Heikkilä, 2. Karri Kekkonen
N: 1. Satu Heikkilä, 2. Anni Nord

HOPEASOMMAN MESTARUUSKILPAILUT

2.2.2011 Perinteinen hiihtotapa

N6 Elisabeth Kujanpää, Lara Koskela, Annii-
na Nääppä
N8 Fanny Kukonlehto, Krista Manninen, Nel-
li Paulamäki
N10 Aino Vuorinen, Mila Manninen, Milja 
Kiuru
N12 Sonja Lahtinen, Juulia Puheloinen, Hilda 
Kukonlehto
N14 Jutta Nurminen, Rinja Lundberg, Lotta 
Kniivilä
N16 Anniina Vuorinen
M6 Kasper Paulamäki, Konsta Manninen, 
Matias Jantunen
M8 Joona Lahtinen, Rauli Aho, Elias Laine
M10 Seeti Salonen, Severi Halonen, Tuomas 
Alajuuma
M12 Jonne Lahtinen, Jere Hara, Aaro Aho
M16 Akseli Vuorinen, Arttu Lähdekorpi

9.3.2011 Vapaa hiihtotapa

N6 Lara Koskela, Pinja Tuominen, Anniina 
Nääppä
N8 Fanny Kukonlehto, Krista Manninen, Nel-
li Paulamäki
N10 Mila Manninen, Aino Vuorinen, Milja 
Kiuru
N12 Sonja Lahtinen, Juulia Puheloinen, Hilda 
Kukonlehto
N14 Jutta Nurminen, Varpu Aho, Rinja Lund-
berg
N16 Anniina Vuorinen

M6 Kasper Paulamäki, Matias Jantunen, 
Konsta Manninen
M8 Joona Lahtinen, Elias Kosonen, Eero 
Laakso
M10 Seeti Salonen, Miska Manninen, Severi 
Halonen
M12 Jonne Lahtinen, Aaro Aho, Jere Hara
M14 Niilo Mäntylä, Lauri Kosonen, Jani Nur-
minen
M16 Akseli Vuorinen, Arttu Lähdekorpi

Hopeasomman loppukilpailu 12–13.3 2011 
Vuokatti

M16 8km (V) Akseli Vuorinen 10.
M16 viesti: Valkeakosken Haka 26. joukku-
eella Akseli Vuorinen, Arttu 
Lähdekorpi ja Elmo Kekkonen

MUUT KILPAILUT
KLL Saarijärvi 6.3.2011

M16 5 km (P): Akseli Vuorinen 8.
M20 5km (P): Tuomas Saksa 3.

Aamulehden Nuorisoviesti Kuorevesi 
19.3.2011

Valkeakosken Haka I: 3. (Akseli Vuorinen, 
Fanny Kukonlehto, Seeti Salonen, Juulia Pu-
heloinen, Jonne Lahtinen, Sonja Lahtinen, 
Niilo Mäntylä ja Anniina Vuorinen, 

Valkeakosken Haka II oli 14.

MUUTA
Markus Sinijärvi ja Vesa Kallio edustivat Suo-
men joukkueessa nuorten MM- kilpailuissa 
Viron Otepäässä. Juha Mikkolainen oli 16. 
Tour de Barentsissa 6–10.4.2011. Vöyrin SM-
hiihdoissa Valkeakosken Haka voitti Paavo 
M. Petäjän pokaalin parisprintin joukkue-
kilpailussa joukkueella Hanna Kinnari, Satu 
Heikkilä, Juha Mikkolainen ja Tomi-Pekka 
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Riihivuori. Kuopion SM-hiihdoissa Haka oli 
2. Haku-Veikon maljan 50 km:n joukkuekil-
pailussa joukkueella Juha Mikkolainen, Sa-
muli Suokko ja Tomi-Pekka Riihivuori. Mar-
ja-Liisan pokaalin joukkuekilpailussa Haka 
oli myös 2. joukkueella Satu Heikkilä, Anni 
Nord ja Maaret Rantalainen. Akseli Vuori-
nen valittiin Hiihtoliiton Pohjola-ryhmään ja 
Tuomas Saksa Haastajat-ryhmään.

HOPEASOMPA
Hopeasompalaiset leireilivät viikonlopun Ka-
riniemessä elokuun lopussa. Kesällä tehtiin 
myös muutama yhteisharjoitus mm. rulla-
hiihtäen ja vaeltaen. Saliharjoitukset alkoivat 
syyskuussa Tietotien lukiolla, jotka sisälsivät 
kuntopiiriä ja sählyä. Hiihtoharjoitukset al-
koivat marraskuussa Korkeankankaan tykki-
lumiradalla, jossa oli hyvä harjoitella tekniik-
kaa ja saada lumituntumaa talven kisoja var-
ten. Ohjaajina ovat toimineet Ahti Vuorinen, 
Petri Hara ja Marja Kukonlehto. Hopeasom-
pa-päällikkönä on toiminut Ahti Vuorinen. 

3.1 Hippo-hiihtokoulu

Hippo-hiihtokoulu aloitti syksyllä Korke-
ankankaalla ja siirtyi heti lumen levityksen 
jälkeen varsinaiseen hiihtoharjoitteluun teko-
lumiradalle. Osanottajia on ollut 20–25 tyttöä 
ja poikaa. Ohjaajina ovat toimineet Sari Lah-
tinen ja Emmi Paulamäki. 

Korkeakankaalla järjestettiin kolmet Nuo-
risohiihdot, joissa osanottajia yhteensä 217. 
Hippohiihdoissa oli 77 hiihtäjää. Tukijoina 
olivat Osuuspankki ja Valkeakosken Sanomat.

KOULUTUS- JA 
VALMENNUSTOIMINTA

Kesän ja syksyn aikana hiihtäjät kokoontuivat 
harjoittelemaan yhdessä muutamassa leiripäi-
vässä. Elokuun lopussa osa hiihtäjistä leireili 
viikon Enontekijän Hetassa. Upeat maastot 
ja puitteet takasivat onnistuneen ja moni-
puolisen leirin. Syyskuun lopussa kymme-
nen hiihtäjää lähti vajaaksi kahdeksi viikoksi 
Itävallan Ramsauun hakemaan hiihtotuntu-
maa jäätiköltä, lähes 3000 m:n korkeudesta. 
Jo perinteeksi muodostunut lumileiri Levillä 
jouduttiin siirtämään lumen puutteen vuok-
si Vuokattiin. Luonnonlunta saatiin odottaa 
pitkään, mutta onneksi edellistalvena säilötty 
lumi mahdollisti hiihtoharjoittelun jo mar-
raskuussa Korkeakankaalla. Kaupungille tästä 
iso kiitos! 

HIIHTOJAOSTON JÄRJESTÄMÄT KUNTO-
JA KOULUTUSTAPAHTUMAT
Korkeakankaalla järjestettiin talvella aikuis-
ten perinteisen ja vapaan tyylin hiihtokoulut. 
Osanottajia oli yhteensä 24. Pentti Mahlio piti 
voitelukoulutuksen Korkeakankaalla 16.2. 
Perinteinen Eteläpuoli-Pohjoispuoli kunto-
hiihto-ottelu pidettiin 12.2. Sportia-hölkkä 
järjestettiin aiemmasta poiketen jo 8.6 Korke-
akankaalla. Helteisessä säässä osanottajia oli 
20. Kaupungin ja paikallisten urheiluseurojen 
kanssa yhteistyössä toteutetussa Liiku ter-
veemmäksi- päivässä 15.10 hiihtojaosto jär-
jesti sauvakävelyopetusta sekä mahdollisuu-
den kokeilla rullahiihtoa Apian kentällä. Ha-
kakeskuksessa pidettiin Kilpahiihtoseminaari 
25.10, jossa puhujina olivat Seppo Rehunen, 
Kari Ristanen, Sami Pietilä ja Samuli Suokko. 
Tilaisuus keräsi 39 kuulijaa. Korkeakankaal-
la järjestettiin myös ohjattuja sauvakävelyitä 
syksyllä. Lisäksi Hakakeskuksessa pidettiin 
perinteiset hiihtovälinemarkkinat 10.12.
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TALOUS- TALKOOTOIMINTA

Hiihtojaoston toimintarahat tulivat vuonna 
2011 lähinnä talkootoiminnan kautta. Haka 
hiihtää- lehti Valkeakosken Sanomien liittee-
nä on tuonut lisätuloa kassaan. Lisäksi Hä-
meen Viestin sääveikkaus ja perinteiset arpa-
jaiskohteet ja keräykset ovat mahdollistaneet 
esimerkiksi Ramsaun leirin tukemisen.

Puhdasta talkootyötä on edelleen tehty la-
tujen kunnostamiseksi sekä Liikuntatoimen 
lumensäilöntähankkeen osalta. Talkooryh-
mämme hoiti ilta-ja yövalvonnan lumityk-
kien jauhaessa lunta säilöön. Perinteiset au-
rauskeppitalkoot jatkuivat tänäkin vuonna. 
Lämmin kiitoksemme kaikille eri tehtävissä 
talkoilleille vuoden 2011 osalta. Jokaisen mu-
kana olleen osuus on merkittävä ja ratkaiseva 
Hakan hiihdon korkean tason ylläpidossa ja 
edelleen parantamisessa!

EDUSTUKSET
Ari Nurminen on ollut SHL:n johtokunnan 
jäsen ja Vuokattisäätiön hallituksen puheen-
johtaja. Hanna Kinnari on ollut SHL:n liitto-
valtuuston sekä Hämeen Hiihdon johtokun-
nan jäsen. Pia Kekkonen on toiminut SVUL:n 
Hämeen piirin johtokunnassa ja Arja Nur-
minen varajäsenenä sekä Koululiikuntaliiton 
hallituksen yleisvarajäsenenä. 

HUOMIONOSOITUKSET JA 
PALKITSEMISET
Tapio Seppälälle myönnettiin Villen Plaketti 
nro. 53. Pentti Mahlio ja Pauli Heinonen sai-
vat Opetusministeriön myöntämät liikunta-
kulttuurin ja urheilun ansiomitalit kultaisin 
ristein. Ari Nurminen sai SVUL:n kultaisen 
levykkeen ja SHL:n kultaisen ansiomerkin. 
SVUL:n Hämeen piirin perinneapurahan 
saivat Sonja Kallio, Vesa Kallio, Juha Mikko-
lainen ja Anni Nord sekä valmentajista Sami 
Pietilä.

Erikoispalkinnot:

Paras naishiihtäjä: Satu Heikkilä
Paras mieshiihtäjä: Juha Mikkolainen
Parhaat nuoret: Anni Nord ja Markus Sini-
järvi
Kehittynein: Tuomas Saksa 
Hopeasompa-tyttö: Anniina Vuorinen
Hopeasompa-poika: Arttu Lähdekorpi
Kehittynein (HS): Sonja Lahtinen

SEURALUOKITTELU
Valkeakosken Haka oli seuraluokittelus-
sa Suomen kolmanneksi paras hiihtoseura. 
Haka kuului niiden kolmen seuran joukkoon, 
jotka olivat parantaneet eniten toimintaan-
sa edellisvuodesta. Seuraluokittelun voiton 
vei Ounasvaaran Hiihtoseura ja toiseksi tuli 
Oulun Hiihtoseura. Kilpa-ja huippu-urheilu-
osuudella Haka sijoittui kolmanneksi. Voiton 
vei Kuusamon Erä-Veikot.
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MÄKIHYPPY JA YHDISTETTY

Puheenjohtaja xxxxx

VALIOKUNTA 2011

Mikko Huoviala pj. Hannu Nyström siht. Vil-
jo Sadeharju vpj. Eino Pellikka, Päivi Anttila, 
Jorma Kääpä, Jaakko Sintonen.

MÄKIHYPPYKOULU.
Mäkihyppykoulu pidettiin Eerolassa perintei-
sesti koulujen hiihtolomaviikolla maanantai-
na ja keskiviikkona. Osanottajia oli hyvin ja 
uusia hyppääjiä saatiin myös mukaan.

Viikottaiset harjoitukset omalla mäellä pidet-
tiin torstaisin ja lauantaisin. Edistyneimmät 
hyppääjät kävivät harjoittelemassa suurem-
missa mäissä Janakkalassa ja Hervannassa 
sekä kilpailemassa mm. Etelä- , ja Keski- Suo-
men alue-cupin osakilpailuissa. Järjestimme 
myös oman osakilpailun 12.3.2011 Eerolan 
hyppyrillä. Osanottajia kilpailussa oli 32.

Hakalta oli myös edustajia Koululiikuntaliiton 
SM kilpailuissa ja valtakunnallisessa LIDL - 
nuorisocupissa Kesäharjoituksissa muovimä-
ellä käytiin Jämsänkosken K-47 mäessä.

TALOUS.

Talkootoimin pidimme eerolan mäkiä kun-
nossa josta saimme pientä korvausta tomin-
tamme tueksi. Lisäksi toimintaamme ovat 
tukeneet: Alfa Putki, Konepiste, Valkeakosken 
Energia, Valkeakosken Akku, Ilmari Kaura oy, 
Kuljetusliike Tyvi, Sportia Seppo, Valkeakos-
ken hammaslääkäripalvelu, JALAS, STL Val-
keakoski, Nordea, Koskiweld, Valkeakosken 
Osuuspankki sekä Valkeakosken Sanomat.

EDUSTUKSET.
Kansallisia Mäkihyppytuomareita ovat Eino 
Pellikka ja Viljo Sadeharju. SHL: n Vanhojen 
hiihtoveikkojen varapuheenjohtajana on toi-
minut Viljo Sadeharju sekä rahastonhoitajana 
Markku Tunturi.

Etelä-Suomen aluecup 2011 palkintojenjako 
Eerolassa.
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Puheenjohtaja Terho Koivuranta

YLEISTÄ
Yleisurheilujaoston merkittävin saavutus 
2011 oli upeasti järjestetty 19-vuotiaiden 
Suomenmestaruuskilpailu. Järjestelyt onnis-
tuivat joka osa-alueella todella hyvin. Kiitos 
siitä osaavalle toimitsijajoukolle, joka kahden 
päivän aikana teki vaikutuksen osaamisellaan 
tuomarineuvostoon ja eri seurojen edustjiin 
joilta saimme mieltä lämmittävää palautetta. 
Kilpailun järjestämisessä oli merkittävä osuus 
koko Hakaperheen yhteisellä talkoo toimin-
nalla. Kilpailun huipentumana Markus Kaur-
ton onnistuminen kotiyleisön edessä hypäten 
hopealle korkeudessa. Palkintona onnistumi-
sesta SUL myönsi järjestettäväksemme tele-
visioitavat Nuorten eliittikisat vuodelle 2012.

Kesä osoitti meidän nuorempien urheilijoi-
den kehittyneen talven aikana ja tehneen har-
joituksia hyvällä sykkeellä ja innolla. Ikäluok-
ka 12–15-vuotta on hyvin lähellä Suomen – ja 
Hämeen kärkeä, kirkkaimpana tähtenä P13-
sarjan Nico Nurmesniemi oltuaan tilastokär-
ki korkeudessa omassa sarjassaan tuloksella 
173.

Suurena menetyksenä oli Ammattikoulun 
juoksusuoran lopettaminen, joka palveli kym-
meniä vuosia harjoituksiamme. Korvaavan 
paikan etsiminen on suurin haaste lähi vuosi-
en toiminallemme. Kasvaville nuoriso määrille 
tarvitsemme tekniikkaharjoituksiin välttämät-
tä paikkaa jossa voi juosta piikkareilla. Tieto-
tien lukion salilla ja Pirkkahallissa urheilijam-
me ovat kuitenkin päässeet tekemään harjoi-
tuksiaan. Urheilukoulu ikäiset tekivät koko 
talven torstaisin leikinomaisia harjoituksiaan.

Kesällä järjestimme pienimmille urheilijoil-
lemme kahdeksan kilpailun Hippo-viikkoki-
sa sarjan, joka koostui kolmesta maastokisas-
ta ja viidestä kilpailusta Apialla, joissa kävikin 
keskimäärin 80 lasta / kilpailu yhteensä kesän 
aikana n.150 eri urheilijaa. Lisäksi vanhem-
mille urheilijoille järjestimme Nuorten eliitti-
kisat, Hakan mestaruuskisat ja Nuorisokisat. 
Kesän urheilukouluun tuli tuttuun tapaan 
runsaasti nuoria.

Maaotteluedustus oli Kööpenhaminaan PM-
kisoihin,jossa Markus Kaurto hyppäsi   kor-
keudessa ennätyksensä 205 sijoittuen toiseksi.

Kalevan maljapisteitä keräsimme 20 ja arvo-
kisoista 10. Sijoitumme valtakunnallisessa 
luokittelussa sijaluvulle 103

(117/2010) joten parannusta hiukan viime 
vuodesta. Seuraluokittelupisteitä yhteen-
sä 67,25 (68,5 /2010) passipisteitä saimme 
myös edellistä vuotta enemmän eli 12,25 
(10,5/2010), joilla pääsimme 1-luokan seu-
raksi. Hakan uusia ennätyksiä tehtiin 6. Hie-
noista parannusta edellisvuodesta. Hämeen 
piirin tasolla keräsimme sisulisäpisteitä 432,5 
ja sijoituimme sijalle 13 sekä nuorisotoimin-
takilpailun pisteitä 184,5 sijoitus 15.

YLEISURHEILU
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JOHTOKUNTA 

Terho Koivuranta puheenjohtaja ja sihteeri, 
varapuheenjohtaja Heikki Salo sekä muina 
jäseninä Oiva Aalto, Arto Grip, Taina Korke-
amäki, Sami Koskinen, Sari Huittari ja Risto 
Vilpas johtokunta kokoontui 7 kertaa. 

TOIMIKUNNAT
Talous: Terho Koivuranta, (pj.)Taina Korkea-
mäki, Heikki Salo 
Valmennus: Taina Korkeamäki (pj.), Jouko 
Aalto, Arto Grip, Olli Koskinen ja Sami Kos-
kinen 
Nuoriso: Sami Koskinen (pj.), ja Harri 
Ojala,Timo Kosonen ja Sari Huittari
Huolto: Oiva Aalto (pj.), Tiina Aalto, Pirkko 
Aaltonen, Ritva Heikkola, Helvi Kurra, Raija 
Näränen ja Eila Vatanen 
Asuste: Taina Korkeamäki (pj.), Sami Koski-
nen
Kilpailutoimikunta: Terho Koivuranta (pj.), 
Anja/Oiva Aalto, Jukka Heiniö, Ossi Koleh-
mainen, Tapio Siltala
SM-kisojen järjestelytoimikunta: Ta-
pio Siltala (pj),Satu Heikkilä (sihteeri)
Markku Auvinen,Terho Koivuranta,Taina 
Korkeamäki,Jukka Heiniö,Jukka Ignatius,Pasi 
Oksanen,Lauri Rautakorpi,Mika Muukka 
(SUL),Ari Koskinen,Pekka Järvinen,Risto 
Kuusisto ja Jorma Aalto 

VALMENNUS YLI 13-VUOTIAILLE

Valmennuspäällikkönä on toiminut Taina 
Korkeamäki. Urheilijoiden henkilökohtai-
sesta valmennuksesta ovat vastanneet Jari 
Nurmisto, Terho Koivuranta ja Taina Korke-
amäki. Jouko Aalto on vastannut levytanko-
harjoittelusta. 

Markus Kaurto osallistui nuorten maajoukkue-
leiritykseen korkeudessa. Satu Piispanen osallis-
tui 3-loikassa alueleiritykseen. Arttu Hiltunen , 
Tommi Salo ja Nico Nurmesniemi osallistuivat 
Hämsyn piirinleiritykseen. Perinteinen jaoston 
viikonloppuleiri pidettiin 27.2.–1.3 Kuortaneen 
Urheiluopistolla, leirille osallistui 16 urheilijaa 
ja valmentajaa. Jaosto järjesti kaksi leiripäivää 
Pirkkahallissa ja yhden Pyynikillä. Samana 
ajankohtana juostiin perinteinen Pyynikkijuok-
su jota seurailimme ja kannustimme juoksijoita 
pikku evästauon aikana. 

Harjoituspaikkoina talvella ovat olleet Tam-
pereen Pirkkahalli sekä Tietotien lukion sali. 
Kesällä pääharjoittelupaikkoina ovat olleet 
Apian ja Kerhomajan kentät. 

NUORISOTOIMINTA
Talviharjoitukset keskittyivät kuluneella kau-
della lukion saliin, joka toimi toista vuotta 
pääharjoittelupaikkana. Lisäksi käytimme 
ammattikoulun juoksusuoraa kevätkaudella.
Siitä jouduimme luopumaan syksyllä, koska 
remontin myötä tämäkin harjoituspaikka hä-
visi. Kevätkaudella Roukon maastot, Kaakon-
ojan kuntorata ja Kerhomaja olivat ahkerassa 
käytössä. Kesäkuussa pääsimme siirtymään 
juuri remontoidulle Apian kentälle. Kesäurhei-
lukoulussa, sekä kesän kisoissa ja tapahtumissa 
uusitut suorituspaikat havaittiin erinomaisiksi.

Kauden aikana ei keskitytty pelkästään urhei-
luun. Tärkeinä yhteishengen luojina toimi-
vat jaoston järjestämät leirit ja tapahtumat. 
Talvirieha maaliskuussa, Pyynikin leiripäivä 
huhtikuussa, Valmarin pyöräretki toukokuus-
sa, Kariniemen leiri kesäkuussa, syksyllä tai-
vallus Rutajärvelle ja leiripäivä Haka-pirtillä. 
Lumen jo vallattua maisemat vietimme päät-
täjäisiä ja pikkujouluja.
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KILPAILUTOIMINTA

Talven aikana järjestettiin kaksi kertaa hal-
likisat Ammattiopiston Toivola salissa sekä 
juoksusuoralla. Kesän neljässä maastocup-
juoksussa, syksyn maastomestaruuskisassa 
ja seitsemissä viikkokisoissa kävi kaikkiaan 
lähes 150 lasta keskimäärin 80 ja parhaimmil-
laan yli 120 lasta ja nuorta

Kesän pääkisoina Apialla järjestettiin Nuor-
ten Eliittikisat 6.7 ja 20–21.8 2011 M/N 19 
SM-kisat. Molemmat tapahtumat keräsi mit-
tavan määrän nuoria yleisurheiluhuippuja. 
Heitto ja Veteraanikisat 22.5, mestaruusotte-
lut 3.6, kansalliset 21.6, mestaruuskisat 23.8, 
sekä yhteistyössä Valkeakosken Sanomien 
kanssa järjestetyt Nuorisokisat 12.9. Saimme 
runsaasti kiitosta hyvistä kisajärjestelyistä.

Kesän kilpailutoiminta oli varsin vilkasta ja 
ilahduttavan moni urheilija löysi tiensä Apian 
kentälle.

SEURAOTTELUT
HämSyn kaksiosaisen Vattenfall -seuraotte-
lussa Haka putosi 2. divisioonaan. 

PALKITSEMISET
Markus Kaurto valittiin jaoston parhaaksi 
urheilijaksi, Sonja Lahtinen vuoden sisuli-
sätytöksi, Axel Vilpas sisulisäpojaksi, Nico 
Nurmesniemi tsemppariksi, Jere Hara ke-
hittyneeksi pojaksi ja Nea Sandström kehit-
tyneeksi tytöksi. Emma Kosonen sai sisukas 
palkinnon. Urheilukoulu tyttö Veera Karja-
lainen ja urheilukoulu poika Otto Härkönen

VARAINHANKINTA

Tärkeimmät tulonlähteet olivat talkoot. Tal-
koista pitää mainita kesäteatterin pysäköin-
nin valvonta ja ankanuitto vappuna. Muuta 
tuloa saatiin Kunniakierroksesta, Apian ken-
tällä kilpailujen yhteydessä pidetystä kioski-
myynnistä sekä kilpailijoiden osallistumis-
maksuista. 

PALKINTOTUOMARIKERHO
Palkintotuomarikerhon Sampo Pankin spon-
soroimassa kevätkokouksessa oli mukana 34 
kerhon jäsentä. . Kerhon puheenjohtajana jat-
kaa Juhani Koskinen ja sihteerinä Juhani Pe-
täjistö. Koulutettujen tuomarien lukumäärä 
pysyi 59 henkilössä. Syksyllä kilpailukauden 
jälkeen pidettiin aktiivisesti toimitsijoina ol-
leille päätöstilaisuus pikkujoulujen merkeissä 
(osallistujia 78). Perinteisesti palkittiin ”Vuo-
den toimija” kiertopalkinolla ja sen sai ansai-
tusti Tapio Siltala. 

Axel Vilpas
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TILASTOJA 

Kilpailutoimintaan osallistuneiden lukumää-
rät 2011

Kaikkiaan kilpailuihin osallistuneita urheili-
joita oli yhteensä 124 ( 110/2010) alle 15-vuo-
tiasta ja 8 yli 15-vuotiasta. 

Luokiteltuja urheilijoita oli 8 (11/2009) 

HAKAN UUDET ENNÄTYKSET 
2011
M19 Markus Kaurto Korkeus  205
P13 Nico Nurmesniemi  Korkeus 173
P14  Pekka Koskinen Kuula    12,94 
T12 Sonja Lahtinen  1000 m 3.27,88
T12  Sonja Lahtinen 5-Ottelu  1258
P10 Tomy Nurmesniemi  60maj. 10,68 

ARVOKISAMENESTYKSET 2011

PM-kilpailu Kööpenhamina                 

M19 korkeus 2. Markus Kaurto 

SM-kilpailut (3 parhaan joukossa)
N puolimaraton  3. Mira Tuominen
M19 korkeus 2. Markus Kaurto 

pm-kilpailut (3 parhaan joukossa)
N 1500m 2. Mira Tuominen 
M Kiekko 3. Ari Salo 

Markus Kaurto
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Puheenjohtaja Toni Venäläinen

JOHTOKUNTA 
Hakan suunnistusjaoston johtokuntaan kuului-
vat v. 2011 Toni Venäläinen puheenjohtaja, Vir-
pi Halonen sihteeri, Jarmo Annala rahastonhoi-
taja, Heikki Hillo, Kaj Koskinen, Timo Salonen, 
Ulla Ruotsalainen ja Kaija Venäläinen. 

TYÖRYHMÄT
Kilpailu- ja valmennusryhmä: 
Timo Salonen, Jouni Heinonen ja Janne Jo-
ensivu

Nuorisoryhmä: 
Ulla Ruotsalainen, Kari Laine, Katja Nurmi-
nen ja Timo Salonen 

Kartoitusryhmä:
Heikki Hillo, Pekka Alhava, Reijo Haaja, 
Timo Salonen ja Toni Venäläinen. 

Iltarastiryhmä: 
Kaj Koskinen, Seppo Jokinen, Timo Salonen 
ja Timo Huoponen 

Huoltoryhmä: 
Kaija Venäläinen, Terttu Isosomppi, Raija 
Lahtinen, Päivi Markoff-Takala, Arja Nurmi-
nen ja Maria-Leena Törrö 

JÄRJESTÄYTYMINEN 
Jaostomme on Hämeen Suunnistus ry:n jä-
sen. 

VALMENNUS JA KOULUTUS 

NUORISORYHMÄN TOIMINTA

Nuorisoryhmän toiminnan pääpaino vuonna 
2011 oli suunnistuskoulutoiminnassa. Suun-
nistuskoulu toimi kolmessa eri ryhmässä. 
Rastioravat -ryhmä on tarkoitettu 6–8-vuo-
tiaille aloittajille, opettaen suunnistuksen al-
keita leikin muodossa. Karttaketut -ryhmä on  
9–12-vuotiaille, opettaen rastireitti- ja tukireit-
tisuunnistusta. Tehosuunta -ryhmä koostuu  
11–14-vuotiaista, jotka harjoittelevat tehok-
kaasti tavallista suunnistusta.

Kauden 2011 aikana suunnistuskoululla oli 
yhteensä 16 tilaisuutta, joista 14 oli maasto-
harjoituksia. Niihin osallistui kauden aikana 
yhteensä 45 eri lasta ja nuorta. Suorituksia 
maastoharjoituksissa kertyi yhteensä 393 
kpl. Keskimäärin harjoituskerralla oli läsnä 
28 suunnistajan alkua. Rastioravat -ryhmään 
osallistui 16 lasta. Karttaketut -ryhmään osal-
listui eniten lapsia eli 20, ja tehosuunta-ryh-
mässä oli 9 nuorta. 

Suunnistuskoulun harjoitukset koostuivat ta-
vallisista maastoharjoituksista kaupungin lä-
hiympäristössä. Lisäksi harjoiteltiin suunnis-
tusta aarteenetsinnän, fillarisuunnistuksen ja 
taskulamppusuunnistuksen (yösuunnistuk-
sen) muodossa. Syyskauden aluksi teimme 
luontoretken makkaranpaistoineen Äimälän 
laavun maastoihin. Syksyllä harjoiteltiin myös 
kilpailemista HIPPO-suunnistuskisassa.

Aktiivisimpia suunnistuskoululaisia vuonna 
2011 oli runsaasti: Jimi Eerola, Kasper Joen-

 SUUNNISTUS 
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sivu, Henriikka Kiuru, Severi Halonen, Inka 
Joensivu, Katja Kallio, Milja Kiuru, Ida Mä-
kinen, Seeti Salonen, Anniina Halonen, Milla 
Moilanen, Jani Nurminen ja Jutta Nurminen.

Iltarastien yhteydessä järjestettiin suun-
nistuskoululaisille yhteensä 5 ohjattua 
harjoitusta sekä Valkeakosken nuor-
ten mestaruuskilpailut. Kesäkuus-
sa 2011 12 nuorta suunnistajan alkua ja  
2 ohjaajaa osallistui Lohjalla valtakunnallisel-
le Suunnistusliiton LEIMAUS-leirille.

VALMENNUS 
Jaoston valmennus tarjosi kaikille jaosto-
laisille mahdollisuuksia taitojen ja fysii-
kan kehittämiseen. Syyskaudella nuorten 
harjoittelun runkona olivat viikoittaiset 
saliharjoitukset. Keväällä olivat vuorossa 
taitoharjoitukset maastossa sekä syksyllä 
perinteiset tempaukset ja leiripäivät. Alle  
14-vuotiaiden taitoharjoittelu toteutettiin 
suunnistuskoulussa, iltarasteilla ja luokka-
opetuksena järjestettyinä taitoiltoina.

Yhteisharjoitusten määrä (37) pysyi edellisen 
vuoden tasolla. Kuntopiirin ja sählyn sisältä-
neiden nuorten saliharjoituksia yhdessä hiih-
täjien kanssa oli 9 kertaa kävijöiden määrän 
pudotessa keskimäärin noin puoleen kymme-
neen. Taitoharjoituksina toimivien iltarastien 
ja suunnistuskoulun lisäksi järjestettiin ke-
säkaudella Valkeakoski Sprint Tour mukaan 
lukien 11 taitoharjoitusta erilaisin teemoin. 
Lisäksi erilaisia hiihtosuunnistusharjoituksia 
oli kuusi kertaa. 

Kauden aikana järjestettiin yhteensä 5 leiripäi-
vää sisältäen kauden päättävän syysleirin, mut-
ta kevätleiri jäi lumiolosuhteiden takia jälleen 
pitämättä. Manna-mailit pidettiin vuoden tau-
on jälkeen 23 suunnistajan voimin.

Oman kunnon kehittymisen seurantaa varten 
järjestettiin testijuoksuja. Keväällä juostiin 

Leppälän testijuoksu sekä Cooperin testit 
sekä keväällä että syksyllä. Valmennustietout-
ta jaettiin sähköpostilla ja keskustelujen avul-
la kilpailijoille. 

Tiia Tallila kuului kauden 2011 Suomen 
Suunnistusliiton hiihtosuunnistuksen Talent-
tiryhmään.

KARTOITUS 
Korkeakankaan hiihtokeskus ja sen eteläpuo-
lisesta alueesta ajantasaistettiin kartta Veikko 
Hakulisen hiihtorasteille. Kartta nimettiin 
Kaapelinkulmaksi. Alueen koko on reilut 6 
km2 ja kartat, n. 800 kpl tulostettiin erilaisin 
rajauksin mittakaavoissa 1:10 000 ja 1:12 500.

Rautia-rasteille päivitettiin Pälkäneeltä Luo-
pioisista Hirvijärven alueelta kartta. Maasto 
oli viimeksi kisakäytössä v. 2001, jolloin siel-
lä pidettiin SM-erikoispitkät. Ajantasaistettu 
alue on kooltaan 3,8 km2. Kartan mittakaava 
on 1: 10 000 ja sitä tulostettiin n. 700 kpl.

Uuden suunnistuskartan maastotöitä jatket-
tiin Pälkäneen Lintuvuoren alueella. Ensi-
käyttö on v. 2012 elokuulla. Muita Valkeakos-
ken ympäristöstä olevia vanhoja karttoja on 
ajantasaistettu iltarasti- ja harjoittelu-käyt-
töön. Kaikki kartoitustyöt on tehty jaoston 
kartoitusryhmän toimesta, samoin tulostuk-
set on hoidettu omin voimin.

Valkeakosken kaupunki tukee suunnistus-
karttojen tekemistä.

KILPAILUTOIMINTA 
SM-mitaleja saatiin henkilökohtaisilta mat-
koilta 5 (2 kultaa, 1 hopea ja 2 pronssia) ja 
viestistä 1 kpl. Hämeen aluemestaruuksia 
henkilökohtaisilla matkoilla saatiin 14 kpl 
sekä hopeaa ja pronssia yhteensä 19 kpl.
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Suomen Suunnistusliiton SM-pistejärjestel-
män mukaan laaditulla listalla Haka oli 51. 
sijalla kerättyään 78 pisteellä. Hiihtosuunnis-
tuksessa saavutettiin 38. sija 33 pisteellä.

ULKOMAISET ARVOKILPAILUT
Veteraani MM-kilpailu Unkari 1.7.–8.7.2011
Sprint: 5. Toni Venäläinen M40-B, 4. Kaija 
Venäläinen W60-C
Pitkä matka: 4. Toni Venäläinen M40-B, 51. 
Kaija Venäläinen W60-B

SM-KILPAILUT 

Hiihtosuunnistus, SM sprint, Ii
1. Arja Nurminen D55

Hiihtosuunnistus, SM keskimatka, Joutseno
3. Arja Nurminen D55
4. Tiia Tallila D21
7. Maria-Leena Törrö D60

Hiihtosuunnistus, SM pitkä matka, Jämsä
3. Arja Nurminen D55
7. Reijo Haaja H65
10. Maria-Leena-Törrö D60

Hiihtosuunnistus, SM-viesti, Jämsä
2. Mirja Mikkolainen, Maria-Leena Törrö, 
Arja Nurminen D55

Hiihtosuunnistus, SM erikoispitkä matka, 
Övertorneå
1. Arja Nurminen
4. Tiia Tallila D21
9. Reijo Haaja H65
10. Maria-Leena Törrö D60

Suunnistus, SM erikoispitkä, Ilomantsi
8. Seija Hurskainen D65

Suunnistus, SM pitkä matka R2, Kankaanpää
5. Terttu Isosomppi D70
9. Marja-Terttu Koskinen D65

Hämeen AM-viestin v. 2011 pronssimitalistit Severi Halonen, Ilmari Aho ja Seeti Salonen, sarja H10 RR 
(rastireitti)
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Suunnistus, SM keskimatka R2, Pöytyä
6. Aulikki Korpio D55
8. Reijo Haaja H65
9. Arja Nurminen D55

Suunnistus, SM-viesti R2, Ypäjä
2. Aulikki Korpio, Arja Nurminen, Mirja 
Mikkolainen D55
6. Maria-Leena Törrö, Seija Hurskainen, Airi 
Pajuoja D60
7. Reijo Haaja, Kaj Koskinen, Heikki Hillo 
H60

Suunnistus, SM-yö, Sastamala
2. Arja Nurminen D55
5. Aulikki Korpio D55

Pyöräsuunnistus, SM-sprintti, Liperi
7. Eemeli Laine H18

Pyöräsuunnistus, SM pitkä matka, Liperi
6. Eemeli Laine H18

AM-KILPAILUT

Hiihtosuunnistus, keskimatka, Hauho
1. Tiia Tallila D21
1. Maria-Leena Törrö D60
1. Reijo Haaja H65
1. Aaro Aho H12
2. Jutta Nurminen D14
2. Timo Salonen H45
2. Joonas Salminen H20
3. Valtteri Halonen H16
3. Jani Nurminen H14

Hiihtosuunnistus, pitkä matka, Valkeakoski

1. Jutta Nurminen D14
2. Jani Nurminen H14
3. Aaro Aho H12

Suunnistus, Sprint, Tampere
1. Arja Nurminen D55
1. Maria-Leena Törrö D60
2. Mirja Mikkolainen D55
2. Raija Lahtinen D70
2. Toni Venäläinen H40
3. Joonas Salminen H20

Suunnistus, pitkä matka, Ylöjärvi
1. Arja Nurminen D55
1. Marja-Terttu Koskinen D65
1. Terttu Isosomppi D70
1. Jutta Nurminen D13
1. Aaro Aho H12
2. Reijo Haaja H65
3. Seija Hurskainen D65
3. Aulikki Korpio D55
3. Timo Salonen H45

Suunnistus, viesti, Ylöjärvi
1. Reijo Haaja, Kaj Koskinen, Heikki Hillo H60
1. Mirja Mikkolainen, Arja Nurminen, Au-
likki Korpio D55
1. Marja-Terttu Koskinen, Raija Lahtinen, 
Terttu Isosomppi D65
2. Tiia Tallila, Päivi Mikkolainen, Minna-
Mari Olli D21
2. Maria-Leena Törrö, Seija Hurskainen, Airi 
Pajuoja D60
3. Seeti Salonen, Ilmari Aho, Severi Halonen 
H10RR

Yösuunnistus, Ikaalinen
1. Arja Nurminen D55
1. Seija Hurskainen D65
2. Aulikki Korpio D55
3. Heikki Hillo H60

Suunnistus, erikoispitkä, Jämijärvi
2. Päivi Mikkolainen D21
3. Juha Mikkolainen H21
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MUUT KILPAILUT

63. Jukolan ja 34. Venlojen viesti, Salpa-Ju-
kola, suunnistettiin 18.–19.6.2011 Virolah-
den Ravijoella. Ilmoittautuneita joukkueita 
oli 2583, joista Jukola-joukkueita oli 1501 ja 
Venla-joukkueita 1082. Osallistujia oli yht. 
14835 henkilöä. Haka oli viestissä mukana 9 
joukkueella; neljällä miesten ja viidellä nais-
ten joukkueella.

Joukkueiden sijoitukset ja kokoonpanot: 

Jukola:
I  (-)  Aleksi Lahti, Aku Virtanen, Mat-

ti Takala, Jussi Nurminen, Juha 
Korpio, Juho Salminen, Joonas 
Salminen

II  (-)  Kaj Koskinen, Heikki Hillo, Jussi 
Nurminen, Ari Nurminen, Aarne 
Hurskainen, Reijo Haaja, Santeri 
Salonen

III (239)  Seppo Jokinen, Kari Hillo, Kai 
Pasonen, Timo Salonen, Samuli 
Valonen, Jari Lepo, Marko Haa-
pakangas 

IV (1125) Reijo Olli, Jarmo Annala, Toni 
Venäläinen, Kalervo Pammo, Ee-
meli Laine, Timo Koskinen, Timo 
Huoponen 

Venlat: 
I  (149)  Minna-Mari Olli, Tiia Tallila, 

Sanni Salonen, Essi Partanen 
II  (536)  Aulikki Korpio, Päivi Mikkolai-

nen, Hanna Mikkolainen, Mirja 
Mikkolainen

III (464)  Sonja Niemelä, Minna-Mari 
Karppinen, Emmi Virtanen, Mii-
na Pajuoja

IV (630)  Päivi Kosonen, Irma Laakkonen, 
Nina Haikonen, Saara Pekkanen

V  (730)  Maria-Leena Törrö, Airi Pajuoja, 
Katri Hurskainen, Seija Hurskai-
nen

Haka osallistui joukkueilla myös muihin 
isoihin suunnistusviesteihin, kuten Ruotsis-
sa elokuun alussa pidettyyn 43-kavleniin ja 
Finnspringiin huhtikuun lopussa Yläneellä. 
Hakan nuoret osallistuivat puolestaan Nuor-
ten Jukolaan ja Hämeen Oravapolkuviestiin.

VUODEN SUUNNISTAJAT 
Vuoden miessuunnistaja Kari Hillo
Vuoden naissuunnistaja Päivi Mikkolainen
Vuoden poikajuniori Aaro Aho
Vuoden tyttöjuniori Suvi Nikkola
Vuoden hiihtosuunnistaja Tiia Tallila
Vuoden pyöräsuunnistaja Eemeli Laine
Suunnistusteko Kari Laine
Vuoden ikivireä Reijo Haaja

LUOKITELLUT SUUNNISTAJAT 
I-luokka 17 kpl (v. 2010 26 kpl)
Aaro Aho, Reijo Haaja, Marko Haapakangas, 
Heikki Hillo, Seija Hurskainen, Seppo Joki-
nen, Aulikki Korpio, Kaj Koskinen, Marja-
Terttu Koskinen, Kyösti Kukonlehto, Mirja 
Mikkolainen, Ari Nurminen, Arja Nurminen, 
Jani Nurminen, Jutta Nurminen, Timo Salo-
nen, Maria-Leena Törrö.

Hakan joukkue maalissa Ruotsissa 43-viestissä - 
kuvassa Timo Salonen
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II-luokka 19 kpl (2010 24 kpl)
Varpu Aho, Anniina Halonen, Kari Hillo, 
Terttu Isosomppi, Erkki Jalkanen, Raija Lahti-
nen, Jari Lepo, Juha Mikkolainen, Matti Mik-
kolainen, Päivi Mikkolainen, Minna-Mari 
Olli, Reijo Olli, Airi Pajuoja, Kalervo Pammo, 
Essi Partanen, Joonas Salminen, Sanni Salo-
nen, Tiia Tallila, Samuli Valonen.

III-luokka 18 kpl (v. 2010 13 kpl)

JÄRJESTETYT KILPAILUT 

SSL:N KILPAILUT 

Helmikuun 5. ja 6. päivä järjestimme XV 
kaksipäiväiset Veikko Hakulisen hiihtorastit 
Valkeakosken Korkeakankaalla. Kilpailuihin 
osallistui noin 360 hiihtosuunnistajaa mo-
lempina päivinä. Kilpailunjohtaja oli Timo 
Salonen, ratamestari Toni Venäläinen ja val-
vojana toimi Ari Ovaska (TarpSu).

Kansalliset 2. Rautia-rastit järjestettiin touko-
kuun 28. päivänä Luopioisten Haltian kylän 
Lintuharjulla erinomaisessa maastossa. Osan-
ottajiakin oli runsaasti, 625 suunnistajaa. 
Ratamestareina toimivat Seppo Jokinen (ai-
kuisten radat) ja Timo Salonen (lasten radat). 
Kilpailunjohtaja oli Kaj Koskinen. Valvojan 
tehtävät hoiti Pekka Jokinen (PälkLu)

MUUT KILPAILUT 
VS Junnusuunnistus järjestettiin Korkeakan-
kaalla syyskuun 3. päivä. Kilpailuihin osallis-
tui noin 200 lasta ja nuorta. Kilpailujohtaja-
na toimi Timo Salonen ja ratamestarina Essi 
Partanen.

Iltarastien yhteydessä järjestettiin Valkeakos-
ken kaupungin avoimet mestaruuskilpailut 
Pälkäneen Pakovuorella. Ikähyvityskerrointa 
käyttäen mestareiksi suunnistivat Jussi Lavi-
kainen ja Arja Nurminen.

Valkeakosken kaupungin nuorten avoimet 
mestaruuskilpailut järjestettiin iltarastien 
yhteydessä Korkeakankaalla. Mestarit olivat 
sarjoittain:
H6RR  Jimi Eerola
D6RR Essi Oksa
D8RR  Fanny Kukonlehto
H10RR  Seeti Salonen
D10RR Maisa Kanerva
D12TR  Hilda Kukonlehto
H14  Jani Nurminen 
D14  Jutta Nurminen

VS ILTARASTIT 
Hakan Suunnistusjaosto (23 kertaa) ja VaKP:n 
suunnistajat (2 kertaa) järjestivät 25 iltarastit 
5.4.–24.9.2011 välisenä aikana. Käytössä oli 
20 eri karttaa Valkeakosken ja Pälkäneen 
kuntien alueilta. Tavanomaisten iltarastien li-
säksi oli tarjolla mm. kevätsprintti, kevätpika, 
Koskin Jukola (10 joukkuetta v. 2011), syksyn 
kymppi, sekä rasti- ja tukireittiratoja. Lisäksi 
syksyllä pidettiin yöharjoitus iltarastien yh-
teydessä. Suorituksia tuli järjestäjät mukaan 
lukien 1518 kpl ja eri henkilöitä oli 465. Alle 
19-vuotiaiden suorituksia oli kaikkiaan 216. 

Jutta Nurminen sprinttikisassa Tampereen Särkän-
niemessä
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Valkeakosken Sanomissa ja Aamulehdessä 
oli viikoittain opastetiedot iltarastipaikoille. 
Iltarastikalenteri oli nähtävillä seuran omilla 
ja Suunnistusliiton nettisivuilla. Tulokset jul-
kaistiin seuran nettisivuilla sekä Valkeakos-
ken Sanomien nettisivuilla. Iltarastipäällikkö-
nä toimi Kaj Koskinen.

Palkitut iltarastiaktiivit:

Timo Huoponen 25 kertaa, Seppo Jokinen 21, 
Timo Ahola, 21 ja Timo Salonen 19 kertaa.
Kauden pääarvontapalkinnon (sykemittari) 
voitti Timo Ahola. Arvontaan pääsi mukaan 
8 osallistumiskerralla.
Koskin Jukolan voitti Team Renard joukku-
eella Juho Salminen, Joonas Salminen, Juha 
Mikkolainen.

Syksyn kymppi 2011 (Hirvijärvi), tulokset:

1. Seppo Jokinen  1.16.28
2. Kimmo Ollikka  1.23.30
3. Leo Ukkonen 1.24.37

JÄRJESTELYKOULUTUS 

Suomen Suunnistusliitto edellyttää kilpailu-
jen järjestelyissä ratamestareilta koulutuksella 
saatua pätevyyttä. Ratamestareita Hakassa oli 
seuraavasti: 
I-luokka: Timo Salonen ja Toni Venäläinen, 
II-luokka: Seppo Jokinen

TIEDOTUS JA MARKKINOINTI 

Valkeakosken Sanomien välityksellä on kerrot-
tu merkittävimpien kilpailujen hakalais-me-
nestyksestä juttujen, tulosten ja kuvien kera. 
Kilpailutapahtumien juttuja ovat kirjoittaneet 
Tapio Pajuoja, Timo Salonen ja Toni Venäläi-
nen. Iltarasteista on tiedotettu lehdessä viikoit-
tain. Valkeakosken Sanomien Urheiluseurat 
-palsta on toiminut jaoston yhteisten harjoi-
tusten, tapahtumien ja muiden jaoston toimin-
taan liittyvien asioiden tiedotuskanavana.

Nettisivut www.valkeakoskenhaka.fi/suun-
nistus/ muodostavat tärkeän tiedotuskanavan 
niin jaoston omille jäsenille kuin muillekin 
lajin harrastajille. Nettisivujen kehityksestä ja 
ylläpidosta vastasivat kaudella 2011 Toni Ve-
näläinen ja Timo Salonen.

Kilpailuihin ilmoittautumiset on hoidettu 
keskitetysti Verkkovihkon kautta. Ilmoittau-
tumisten vastuuhenkilönä on toiminut Jouni 
Heinonen. Viimeisenä, joskaan ei vähäisim-
pänä, tiedotusvälineenä on syytä mainita säh-
köpostilistat. Niiden välityksellä on vuoden 
aikana kulkenut huomattava määrä tietoa ja-
oston jäsenille kaikista mahdollisista asioista.

TALOUS 
Jaoston taloudellinen tilanne oli tyydyttä-
vä koko vuoden. Suuri merkitys talouteen oli 
hiihtosuunnistuskilpailujen, Rautia-rastien ja 
iltarastien osanottomaksuilla, jotka muodosti-
vat suurimman osan jaoston tuloista. Merkit-
tävä tuloerä on myös eri yrityksiltä saadut mai-
nokset Internet-sivuillemme sekä kilpailura-
vintolan tuotot. Suuri tuki kartoituksen rahoi-
tukseen on kaupungin liikuntamäärärahoista 
saatava avustus. Menopuolen suurimmat erät 
ovat kilpailujen osanottomaksut, kilpailujen 
järjestelykulut sekä valmennus- ja kartoitus-
kulut. Kirjanpidon on hoitanut Jarmo Annala.
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Puheenjohtaja Veli Vaittinen

Hakan luistelujaosto saavutti vuonna 2011 
monia mitalisijoja SM-kilpailuissa. Ennätyk-
siä rikottiin seuratasolla ja vanhoja Valkea-
kosken Hakan ennätyksiä laitettiin jälleen 
uusiksi. SM-kilpailuissa aikuisten ja juniori-
sarjoissa hakalaisluistelijat saavuttivat yhteen-
sä kahdeksan SM-kultaa, kaksi SM-hopeaa ja 
kaksi SM-pronssia.

Mika Sirénin valmentama Laura Koriseva 
kirjasi itselleen uusia seuraennätyksiä tällä 
kaudella, samoin kuin SM-mitaleja naisten 
sarjassa.

17-vuotias Juho Vaittinen aloitti ohjelmoidun 
harjoituksen ja keskittyi pelkästään pikaluis-
teluun. Tulosparannukset kauden aikana ker-
toivatkin onnistuneesta ensimmäisestä täysi-
painotteisesta harjoittelukaudesta. Valmen-
taja toimi kaudella 2010–2011 Esa Puolakka.

Vuoden 2011 aikana kaudella oli merkille 
pantavaa, että mastertoiminnassa Marja Sis-
so-Koriseva sai seurakseen myös muita ha-
kalaismasterluistelijoita mm. Jyrki Hietasen, 
joka saavutti kauden aikana ensimmäisen 
SM-mitalin.

Valkeakoskella nähtiin myös pikaluistelun 
arvokilpailut, kun Veteraani Urheiluliiton 
pikaluistelun mestaruudet ratkottiin Valkea-
kosken kansallisten kilpailujen yhteydessä. 
Näissä kisoissa hakalaisia oli mukana niin 
master-, juniori- kuin aikuistenkin sarjoissa.

Talvi oli olosuhteiltaan edellisvuoden tapaan 
kylmä ja runsasluminen ja aiheutti monia 
harjoitusten vientejä sisätiloihin Wareenan 
jäähalliin. Ulkojäälle päästiin jo vuoden 2010 
puolella.

LUISTELUJAOSTO

Laura Koriseva (Na) 2011 Juho Vaittinen (p17) 2011
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LUISTELUJOHTOKUNTA 2011
Luistelujaoston puheenjohtaja: Veli Vaittinen
Varapuheenjohtaja: Jori Silén
Kirjanpitäjä: Marja-Sisso Koriseva
Rahastonhoitaja: Anna Silén
Sihteeri: Jyrki Hietanen
Muut jäsenet: Kari Horsmalahti, Pekka Leh-
tonen, Elina Hemminki ja Kimmo Rantanen

Luistelujohtokunta kokoontui viidesti vuoden 
2011 aikana ja lisäksi pidettiin jaoston kevät-
kokous 17.3.2011 ja syyskokous 15.11.2011.

Suomen Luisteluliiton kevätkokouksessa 
Vantaalla 16.4.2011 ja seuran edustajana 
paikalla oli jaoston puheenjohtaja. Suomen 
Luisteluliiton syyskokouksessa Helsingissä 
19.11.2011 seuralta ei ollut kokousedustajaa.

KAUDEN 2010 – 2011 
PIKALUISTELUKILPAILUT 
Hakan pikaluistelijat kilpailivat kauden ai-
kana kotimaan kansallisissa, kansainvälisissä 
kilpailuissa ja nuorten pohjoismaisessa maa-
ottelussa.

KANSAINVÄLISET KILPAILUT

JUNIOREIDEN MC

Juho Vaittinen osallistui Junioreiden Maa-
ilman Cupiin ja luisteli kahdessa osakilpai-
luissa Puolan Zakopanessa 27. – 28.11 2010 
ja Italiassa Baselga di Pinèssa 29. – 30.1.2011. 
Parhaat sijoitukset Juholle tulivat 500 metrin-
kilpailuissa, Zakopanessa 18. ajalla 38,97 ja 
Baselga di Pinèssa 20. ajalla 38,64

FIRST QUALIFIVATION RACE
Juho Vaittinen aloitti kauden Saksassa, Berlii-
nissä, 23. – 24.10.2010 nuorten maajoukkue-
leirin aikana olleissa kilpailuissa. Luistellut 
matkat ja ajat olivat 500 metriä 39,48 ja 3000 
metriä 4,25,36

SECOND QUALIFIVATION RACE

30. – 31.10.2010 Juho Vaittinen luisteli samai-
sessa paikassa seuraavat kilpailut. Kilpailtavat 
matkat lisääntyivät ja kahden päivän aika-
na luisteltiin neljä matkaa. Matkat taittuivat 
ajoilla 500 metriä 39,04; 1000 metriä 1.18,67; 
1500 metriä 2.00,92 ja 3000 metriä 4.16,50

NORWEGIAN CUP 3
Laura Koriseva osallistui 20.–21.11.2010 Nor-
jassa Hamarissa Norwegian Cupin osakilpai-
luun. Laura luisteli kauden parhaat aikansa 
500 metrillä 43,29 ja 1000 metrillä 1.26,75 ja 
1500 metrillä 2.14,08. Viimeisellä matkalla 
3000 metrillä Laura kellotti uuden Hakan en-
nätyksen 4.46,43. Naisten sarjassa Laura voitti 
500 ja 1000 metrin lähdöt ja sijoittui yhteis-
pisteissä toiseksi.

NEW YEAR-RACE
Vuoden vaihteen 2.1.2011 maajoukkueleirin 
aikana leiriläiset osallistuivat Erfurtissa New 
Year-Race kilpailuun. Luistellut kolme mat-
kaa toivat Juho Vaittiselle seuraavat tulokset. 
500 metriä 39,65; 1500 metriä jäi luistelemat-
ta sairastumisen takia.

29. INTERNATIONAL JUNIOR MEETING
Viikkoa ennen Italian nuorten mc-kilpailuja 
valmistavan leirin yhteydessä Juho osallistui 
21.–23.1.2011 kahdelle kilpailumatkalle. Kan-
sainvälisessä kilpailussa 500 metriä 38,80 ja 
39,67 ja 1000 metriä päättyi keskeyttämiseen.

RUOTSI-SUOMI-NORJA MAAOTTELU
Göteborgissa 5.– 6.3.2011 Juho Vaittinen oli 
viimeistä kertaa P17 maaotteluedustajana. 
Pisteillä 169,697 Juho kokonaissijoitus oli 4. 
ja paras matkasijoitus oli 500 metrin kolmas 
sija ajalla 40,19
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VIKING RACE

Juho Vaittinen P17 kilpaili kauden päätteeksi 
Hollannin Heerenveenissä kansainvälisessä 
Viking Race – kilpailussa 18.–19.3.2011 Ko-
konaissijoitus oli 12. ajoilla 500 metriä 38,65; 
1000 metriä 1.18,10; 1500 metriä 2.02,03 ja 
3000 metriä 4.20,60

SM-KILPAILUT, AIKUISTEN 
SARJAT
Yleisluistelijoiden SM-kilpailut 2011 luistel-
tiin 2010 vuoden puolella joulukuussa Helsin-
gissä. Laura Koriseva luisteli kahdesti naisten 
SM-hopeaa: ensimmäinen hopea matkakoh-
taisella 3000 metrillä ajalla 5.10,98 ja toinen 
hopea matkakohtaisella 5000 metrillä ajalla 
9.04,13. Naisten yhteispistekilpailussa Laura 
sijoittui neljänneksi.

Matkakohtaiset ja sprintti-SM-kilpaillussa 
Seinäjoella ei nähty hakalaisedustusta Lauran 
ja Juhon sairastumisen vuoksi. 

JUNIOREIDEN SM-KILPAILUT
Juho Vaittinen P17 luisteli Junioreiden mat-
kakohtaisissa SM-kilpailuissa Helsingissä 
15.–16.1.2011 B-pojissa kaikilla kolmella 
matkalla kultaa eli Suomenmestaruudet 500, 
1000 ja 1500 metrillä. 

Samoin kultamitali pujotettiin Juhon kaulaan 
Junioreiden yhteispiste-SM-kilpailussa Seinä-
joella 5.–6.2.2011.

MUUT KOTIMAAN KILPAILUT
Kotimaan kilpailukausi alkoi Seinäjoella Sea-
son Open Race -kisoilla 13.–14.11.2010 ja 
päättyi samalla paikkakunnalla Season Clo-
sing Race – kilpailuissa 12.–13.3.2011. Hakan 
pikakiitäjiä oli niin kauden avauksessa kuin 
päätöskilpailussakin mukana. Suurin oman 
seuran osanotto oli tietenkin omissa Kerho-

majalla luistelluissa kansallisissa kilpailuissa 
22.1.2011, jossa myös luisteltiin Nuoriso, Ju-
niori ja Veteraaniurheiluliiton (SVU) SM-
kilpailut.

Kerhomajalla luisteltiin muutaman vuoden 
tauon jälkeen SM-tasoiset kilpailut. SM-kil-
pailut juhlistivat mukavasti, että rata oli pa-
lautettu alkuperäiseen 400m mittaansa.

Hakalaisista nuorista luistelijoista mukana 
oli Laura Koriseva (N), Annaliina Hietanen 
(T19), Alma Hemminki (T11), Leevi Ranta-
nen (P9), Helka Rännäli (T7) ja Emma Ran-
tanen (T7)

Mastereista luisteli SVU:n mestaruuksis-
ta Kimmo Rantanen (M35), Jyrki Hietanen 
(M45), Elina Sisso-Hakonen (N35), Mar-
ja Sisso-Koriseva(N40) ja Markku Tunturi 
(M65)

Alma Hemminki ajat ja sijoitus;  
300m 41,01 / 500m 77,64 yht.pisteet 145,99 
(4) 
Leevi Rantanen ajat ja sijoitus;  
300m 50,05 / 49,69 yht.pisteet 133,107 (3)
Laura Koriseva ajat ja sijoitus;  
500m 46,31 / 1000m 1.38,13 yht.pisteet 
95,375 (1)
Emma Rantanen ajat ja sijoitus;  
300m 64,29 pisteet 107,15 (3)
Helka Rännäli ajat ja sijoitus;  300m 63,89 
pisteet 106,483 (2)

MASTEREIDEN JA 
VETERAANIEN SM- JA  
MUUT KILPAILUT

Mastereiden sprintti-SM-kilpaillussa Porissa 
27.11.2010 Marja Sisso-Koriseva voitti kultaa 
sarjassa N40 ajoilla 51,14 (500 m) ja 1.49,70 
(1000 m).



34	 HAKA-PERHEEN	VUOSIKERTOMUS	2011			■ 		Luistelujaosto	

Mastereiden yhteispiste-SM-kilpailussa Hel-
singissä 5.3.2011 Marja Sisso-Koriseva sijoit-
tui sarjassa N40 ensimmäiseksi. Sarjassa M45 
Jyrki Hietanen luisteli pronssia ajoilla 46,93 
(500 m) ja 5.53,40 (3000 m).

Suomen Veteraaniurheiluliiton SM-kilpailuis-
sa Valkeakoskella 22.1.2011 Hakalla oli viisi 
pikaluistelijaa starttiviivalla. 500 metrillä voit-
toon luistelivat sarjoissaan Kimmo Rantanen 
ajalla 49,78 (sarja M35), Elina Sisso-Hakonen 
50,61 (N35) ja Marja Sisso-Koriseva 50,32 
(N40). Marja voitti myös 3000 metriä. Jyrki 
Hietanen sijoittui sarjassa M45 toiseksi sekä 
500 että 3000 metrillä. Markku Tunturi sijoittui 
1500 metrillä kuudenneksi sarjassa M65.

Kultaa Matti Hyttinen HTL, hopeaa Jouko Lau-
nonen KajKi, (pronssia Jaakko Timperi Kym VU), 
palkintoja jakamassa Veli Vaittinen ja Jouko Silén. 
(kuva Pasi Hakonen)

Kauden 2010 – 2011 aikana Marja Sisso-Kori-
seva luisteli Suomen Luisteluliitonsarjan N40 
uudet SE-lukemat 500 metrillä 49,15 (Seinä-
joki 12.3.2011), 1000 metrillä 1.45,03 (Seinä-
joki 14.11.2010) ja 1500 metrillä 2.47,80 (Sei-
näjoki 12.3.2011).

PIKALUISTELUTILASTOT  
2010 – 2011

Suomalaisten miespikaluistelijoiden ulko-
mailla luisteltujen aikojen tilastossa kaudella 
2010 – 2011 Juho Vaittisen parhaat sijoituk-
set ovat 3000 metrin neljäs sija ajalla 4.16,50 
(Berliini 31.10.2010) ja 1500 metrin 7. sija 
ajalla 2.00,92 (Berliini 30.10.2010). Juhon 
Baselga di Pine:ssä luistellut 500 metriä ajalla 
38,64 toi 11. sijan ja 1000 metriä ajalla 1.17,98 
sijan 12. Kaikki edellä mainitut ajat ovat Ha-
kan uusia seuraennätyksiä. 

Suomalaisten naispikaluistelijoiden vastaa-
vassa ulkomaan tilastossa Laura Koriseva on 
Hamarissa 20.11.–21.11.2010 luisteluilla ajoilla 
neljäntenä 500 metrillä ajalla 43,29, kolman-
tena sekä 1000 metrillä ajalla 1.26,75 ja 1500 
metrillä ajalla 2.14,08 ja neljäntenä 3000 met-
rillä ajalla 4.46,43 (Hakan naisten ennätys).

Kotimaassa luisteltujen aikojen tilastoissa 
miesten puolella Juho Vaittisen sijoitus on 
neljäs 100 metrillä ajalla 10,54. Samassa tilas-
tossa Jyrki Hietanen on sijalla 22 ajalla 11,80.

500 metrillä Juhon tilastosijoitus 136 mies-
luistelijan joukossa on yhdeksäs ajalla 39,59. 
Jyrkin sijaluku on 45 ajalla 46,93. Kimmo 
Rantanen on ajalla 49,78 sijalla 59.

Tonnilla Juhon ja Jyrkin sijat ovat samat kuin 
500 metrillä ajoilla 1.21,37 ja 1.40,27. Ja 1500 
metrillä Juhon sija kuudes ajalla 2.07,47 ja 
Jyrkin sija 34 ajalla 2.34,16.

Juhon paras sijoitus kotimaan tilastossa on 
kolmas 3000 metrillä ajalla 4.36,00. Jyrkin si-
joitus 31 ajalla 5.53,40.

Alle 11-vuotiaiden normaalimatkalla, jota 
joskus vanhemmatkin luistelijat luistelevat, 
on 10-vuotias Leevi Rantanen sijalla 55 ajalla 
49,69.
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Naisten vastaavassa kotimaan pikaluisteluti-
lastossa Marja Sisso-Korisevan paras sijoitus 
on 100 metrin 13. sija ajalla 12,75.

500 metrillä Laura Korisevan sijoitus 69 luis-
telijan joukossa on neljäs ajalla 44,62. Samalla 
matkalla Marja on sijalla 20 ajalla 49,15 ja Eli-
na Sisso-Hakonen sijalla 24 ajalla 50,61. An-
naliina Hietasen aika 55,06 toi sijan 32.

1000 metrillä Laura on kolmantena (1.30,52), 
Marja sijalla 21 ajalla 1.45,03 ja Annaliina si-
jalla 33 ajalla 2.00,80.

1500 ja 3000 metrillä Lauran sijoitus neljäs 
ajoilla 2.26,71 ja 5.10,98. Marjan vastaavat si-
joitukset 22 ajalla 2.47,86 ja 21 ajalla 6.41,33.

Lauran paras kotimaan sijoitus on toinen 
5000 metrillä ajalla 9.04,13.

300 metrillä Hakan tyttöjä on tilastossa seu-
raavasti: Alma Hemminki sijalla 12 ajalla 
40,28 ja Helka Rännäli sijalla 33 ajalla 63,89 ja 
Emma Rantanen sijalla 34 ajalla 64,29.

RULLALUISTELUKILPAILUT 
Marja Sisso-Koriseva osallistui rullaluistelun 
rata-SM-kilpailuihin Helsingissä 8.7.2011. 
Sarjassa N40 Marja rullaili kultaa sekä 200 
että 500 metrillä ja pronssia 3000 metrillä.

LEIRIT
Kauden 2010 – 2011 leirit syksystä syksyyn

Syksyllä 2010 Laura Koriseva oli Berliinissä hal-
lijäällä harjoittelemassa pariin otteeseen, sekä 
valmentajansa Mika Sirénin kanssa että Suomen 
luisteluliiton valmennusryhmän mukana.

Juho Vaittinen leireili nuorten maajoukkueen 
mukana useilla leireillä niin koti kuin ulko-
maan kohteissa. Leirejä oli mm. Pajulahdessa, 

Ähtärissä, Berliinissä ja Collalbossa. Leirien 
aiheina vuoden ajasta riippuen olivat lajikoh-
taiset kuivaharjoitteet ja lajiharjoitteet ulko- 
ja hallijäillä.

HARJOITUKSET
Jääharjoittelu alkoi Wareenassa elokuussa 
2010 jäävuorolla kerran viikossa torstaisin. 
Jääolosuhteita haettiin syksyllä sekä Seinä-
joen että Helsingin Oulunkylän tekojäiltä ja 
Euroopan hallijäiltä.

Oman kaupungin pikaluisteluradalle päästiin 
jo vuoden 2010 lopussa. 

Kevään lepotauon jälkeen alkoi harjoittelu 
uutta kautta 2011 – 2012 varten juosten, pyö-
räillen, rullaillen ym. Tiistaisin oli yhteinen 
voimailusalivuoro liikuntahallilla heinäkuuta 
lukuun ottamatta. 

Juho Vaittiselle vaihtui valmennusrinki 2011, 
kaudelle 2011 – 2012. Valmentajina Valkea-
koskella toimivat Anna ja Jori Silén ja vastuu-
valmentaja Jason Andberg

LUISTELUKOULUT 
Syksyllä 2010 ei järjestetty varsinaista luistelu-
koulua, vaan seuran nuorimmat jäsenet, sekä 
luistelun aloittaneet aikuiset olivat yhdessä 
kokeneempien luistelijoiden kanssa jäällä.

KOULUTUS
Marja Sisso-Koriseva osallistui HLU:n järjes-
tämään kahvakuulakoulutukseen.

MUUTA TOIMINTAA
Luistelijat viettivät tänäkin vuonna vapun 
kaasupalloja myyden. Oltiin mukana myös 
Ankanuitto-tapahtumassa.
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Jaoston omat kauden päättäjäiset pidettiin 
Hakapirtillä, tilaisuudessa palkittiin ahkeria 
ja ansioituneita luistelijoita. Päättäjäisten jäl-
keen iltaa jatkettiin jaoston jäsenien sekä tal-
koolaisten illanvietolla. 

Käsiohjelman kokoamisesta kiitos Maija ja 
Kari Horsmalahdelle sekä Tuomo Hemmin-
gille.

Syksyllä 2011 järjestettiin myös varainkeruu 
pesuaineiden myynnillä jäsenistölle ja luiste-
lun ystäville toiminnan tukemiseksi.

Pikkujoulupuurot tarjottiin Hakakeskuksella 
koko jäsenistölle Joulukuussa

HUOMIOIMISET: 

Juho Vaittinen palkittiin Vuoden Poikaluiste-
lijana Suomessa Luisteluliiton palkitsemisti-
laisuudessa 16.4.2011

SVUL:n Hämeen piiri myönsi Marja Sisso-
Korisevalle Hopeisen levykkeen ansiokkaan 
seuratoiminnan tekemisestä. Levyke luovu-
tettiin Marjalle jaoston syyskokouksen yhte-
ydessä 15.11.2011

Elina Hemminki muistettiin jaoston syysko-
kouksen yhteydessä 15.11.2011 50-vuotispäi-
vän johdosta.
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Valkeakosken	Haka	ry,	Luistelujaosto HAKAN	PIKALUISTELUENNÄTYKSET,	NAISET	31.3.2011

MATKA LUISTELIJA AIKA PAIKKA-KUNTA PVM

NAISET

500	m Anna	Horsmalahti	 42,79 Inzell 2.1.2000

1000	m Laura	Koriseva 1.25,57 Moskova 13.3.2010

1500	m Laura	Koriseva 2.12,17 Moskova 12.3.2010

3000	m Laura	Koriseva 4.46,43 Hamar 21.11.2010

5000	m Laura	Koriseva 8.46,46 Seinäjoki 20.12.2009

T	19-v.

500	m Anna	Horsmalahti	 42,79 Inzell 2.1.2000

1000	m Laura	Koriseva 1.25,57 Moskova 13.3.2010

1500	m Laura	Koriseva 2.12,17 Moskova 12.3.2010

3000	m Laura	Koriseva 4.48,59 Berliini	 5.3.2010

5000	m Laura	Koriseva 8.46,46 Seinäjoki 20.12.2009

T	17-v.

500	m Anna	Horsmalahti 43,00 Heerenveen 6.3.1999

1000	m Anna	Horsmalahti 1.27,29 Heerenveen 5.3.1999

1500	m Annamari	Lehtonen 2.16,23 Heerenveen 10.3.2002

3000	m Laura	Koriseva 4.48,63 Heerenveen 7.3.2008

5000	m Mari	Kaivanto 8.59,10 Helsinki	 20.12.1998

T	15-v.

500	m Anna	Horsmalahti	 45,75 Heerenveen 7.3.1997

1000	m Laura	Koriseva 1.33,62 Heerenveen 10.3.2006

1500	m Laura	Koriseva 2.26,56 Heerenveen 11.3.2006

3000	m Laura	Taivaljärvi 5.33,10 Harjavalta 12.2.1995

5000	m Iiris	Sihvonen 10.04,80 Kuopio	 13.2.1955

T	13-v.

500	m Laura	Koriseva 47,72 Hamar 28.2.2004

1000	m Laura	Koriseva 1.39,07 Heerenveen 13.3.2004

1500	m Laura	Koriseva 2.40,29 Hamar 29.2.2004

T	11-v.

300	m Anna	Horsmalahti 34.,6 Seinäjoki 13.12.1992

500	m Anna	Horsmalahti 56,11 Seinäjoki 13.3.1993

1000	m Anna	Horsmalahti 2.01,77 Harjavalta 20.2.1993

1500	m Anna	Horsmalahti 3.17,40 Seinäjoki 14.3.1993

T	9-v.

300	m Laura	Koriseva 42,0 Helsinki 13.2.2000

500	m Laura	Koriseva 71,4 Helsinki 12.2.2000

1000	m Satu	Patojoki 2.40,00 Valkeakoski 2.3.1986
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Valkeakosken	Haka	ry,	Luistelujaosto HAKAN	PIKALUISTELUENNÄTYKSET,	MIEHET	31.3.2011	

MATKA LUISTELIJA AIKA PAIKKA-KUNTA PVM

MIEHET

500	m Juho	Vaittinen 38,64 Baselga	di	Pine 30.1.2011

1000	m Juho	Vaittinen 1.17,98 Baselga	di	Pine 29.1.2011

1500	m Juho	Vaittinen 2.00,92 Berliini 30.10.2010

3000	m Juho	Vaittinen 4.16,50 Berliini 31.10.2010

5000	m Jori	Silen 8.03,87 Seinäjoki 22.2.1998

10000	m Toivo	Salonen 17.04,20 Tampere 15.2.1963

P	19-v.

500	m Juho	Vaittinen 38,64 Baselga	di	Pine 30.1.2011

1000	m Juho	Vaittinen 1.17,98 Baselga	di	Pine 29.1.2011

1500	m Juho	Vaittinen 2.00,92 Berliini 30.10.2010

3000	m Juho	Vaittinen 4.16,50 Berliini 31.10.2010

5000	m Jori	Silen 8.03,87 Seinäjoki 22.2.1998

10000	m Jori	Silen 17.26,82 Helsinki	 21.12.1997

P	17-v.

500	m Juho	Vaittinen 38,64 Baselga	di	Pine 30.1.2011

1000	m Juho	Vaittinen 1.17,98 Baselga	di	Pine 29.1.2011

1500	m Juho	Vaittinen 2.00,92 Berliini 30.10.2010

3000	m Juho	Vaittinen 4.16,50 Berliini 31.10.2010

5000	m Raimo	Helasmäki 8.18,20 Valkeakoski 31.1.1982

P	15-v.

500	m Juho	Vaittinen 40,73 Heerenveen 14.3.2009

1000	m Juho	Vaittinen 1.22,92 Heerenveen 13.3.2009

1500	m Juho	Vaittinen 2.07,77 Heerenveen 14.3.2009

3000	m Raimo	Helasmäki 4.55,30 Valkeakoski	 25.2.1979

5000	m Stefan	Gustafsson 8.57,00 Pori 17.1.1988

P	13-v.

500	m Juho	Vaittinen 45,30 Heerenveen 9.3.2007

1000	m Juho	Vaittinen 1.30,92 Heerenveen 10.3.2007

1500	m Mika	Kokkola 2.32,93 Helsinki 9.2.1986

3000	m Raimo	Helasmäki 5.43,60 Kangasala 19.1.1993

P	11-v.

300	m Atte	Hemminki 32,5 Seinäjoki 9.12.2006

500	m Atte	Hemminki 50,85 Heerenveen 9.3.2007

1000	m Stefan	Gustafsson 1.55,30 Rovaniemi 3.3.1984

P	9-v.

300	m Juho	Vaittinen 36,9 Seinäjoki 15.3.2003

500	m Juho	Vaittinen 60,6 Seinäjoki 16.3.2003

1000	m Timo	Saahko 2.10,10 Valkeakoski 5.3.1980
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Puheenjohtaja Kari Helenius

YLEISTÄ
Vuoden 2011 toiminta oli vilkasta. Ohjattuja 
kuntonyrkkeily- ja kilpanyrkkeilyharjoituksia 
salilla pidettiin 9 kuukauden aikana n. 250 ja 
säännöllisiä osallistujia oli n. 80 eri henkilöä 
Kesäkaudella harjoittelu oli henkilökohtaista. 
Kilpailutoimintaan osallistui 6 nyrkkeilijää 
2 naisnyrkkeilijää sekä 4 miesnyrkkeilijää. 
Vuonna 2010 nyrkkelijöitä oli viisi.Talous oli 
vakaalla kannalla vaikka kilpailu- ja tuomari-
toiminnan kulut olivatkin noususuuntaiset.

JAOSTOJOHTOKUNTA
Puheenjohtajana toimi Kari Helenius ja jäse-
ninä olivat Rene Järvinen, Ari Jauhiainen sekä 
Anita Ruohosenmaa. Johtokunta käsitteli asi-
oita palavereissä harjoitusten yhteydessä ja 
syyskokous pidettiin Hakakeskuksella. Syys-
kokous valitsi puheenjohtaksi Kari Heleni-
uksen ja sihteeriksi Jouko Lindbergin. Muut 
johtokunnan jäsenet: Anita Ruohosenmaa, 
Rene Järvinen, Ari Jauhiainen 

KILPAILUTOIMINTA

Muutaman vuoden taon jälkeen nyrkkeilyja-
osto järjesti marraskuussa hotelli Waltikassa 
hyvin sujuneen Boxing-night tapahtuman. 
Muissa kilpailuissa Hakalaiset pärjäsivät seu-
raavasti

TAMPERE 15.1
A64 Markus Tuominen VaHa  
Alattovi Karrar TaNy  3 – 0

TAMPERE 5.3.
N64 Mari Mäntynen TVS   
Emma Haanpää VaHa  3 – 0
Y75 Jussi Kinnunen VaHa   
Edris Amiri VuVo 3 – 0

TURKU 19.3
Y75 Patrik Broman TuJu  
Jussi Kinnunen VaHa 3 – 0

TAMPERE 26.3
81 Antti Kurkinen HeTa   
Riku Kuortti VaHa  3 – 0
A64 Karim Laovini TaNy   
Markus Tuominen VaHa  3 – 0
Y69 Jussi Kinnunen VaHa   
Jouko Uusitalo IKTU  2 – 1

HELSINKI 15.5
A81 kg Juha Murtonen, KKS   
Riku Kuortti, VaHa  3 – 0
Y75 Jussi Kinnunen VaHa   
Kai Hägström KNK 3 – 0

NYRKKEILY
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HELSINKI 2.10
Y75 Jussi Kinnunen, VaHa -   
Antti Nikkanen, LaLa  RSC-I
A69 Jere Jokinen, VN -   
Markus Tuominen, VaHa  3 – 0
A81 Georgi Agiasvili, KO-Club -  
Riku Kuortti, VaHa  RSC-I

AKAA 22.10
M64 kg Aleksi Karjalainen  
AkI Markus Tuominen Vaha  3 – 0
M75 kg Jussi Kinnunen VaHa  
Jouko Uusitalo IkTU  3 – 0
N57 kg Mirja Ruuskanen  
KajKu Riikka Niemi VaHa  3 – 0

TAMPERE 15.10
+91 Antero Nousiainen TVS  
Saku Heikkola VaHa 2 – 1

VALKEAKOSKI 12.11
M 91 kg Saku Heikkola VaHa -  
Aki Matilainen AKI  3 – 0
M 75 kg Veli - Pekka Mattila KuRy -  
Jussi Kinnunen VaHa  2 – 1

SOMERO 4.12
M 75 Patrik Broman TuJy   
Jussi Kinnunen VaHa  3 – 0

Jussi Kinnunen, Markus Tuominen, Riikka 
Niemi jatkoivat kilpailemistaan myös tänä 
vuonna. Uusina aloittivat Emma Haanpää, 
Riku Kuortti sekä Saku Heikkola

HARJOITUSTOIMINTA
Kilpanyrkkeilyn harjoituksia on pidetty liikun-
tahallilla maanantaisin, keskiviikkoisin ja per-
jantaisin. Harjoituksissa on käynyt säännölli-
sesti 5–12 nuorta. Valmennusta on hoitanut

Jouko Lindberg. Nyrkkeilykoulua nuorem-
mille maanantasin (11–14 v.) on vetänyt Kari 
Helenius.

Rene Järvinen on valmentanut vanhempia 
nyrkkeilijöitä Jussi Kinnusta, Saku Heikko-
laa sekä Matti Nurmea. Kilpanyrkkeilijät ovat 
käyneet säännölliseti muilla saleilla sparraa-
massa ja muutamilla otteluleireillä.

KUNTONYRKKEILY
Valkeakoskelaiset eri ikäiset naiset ja miehet 
ovat jo vuosikausia saaneet kohottaa kunto-
aan nyrkkeilyjaoston ohjaamissa kuntonyrk-
keilytreeneissä.

Naisten kuntonyrkkeilijöitä oli toimintavuon-
na n. 50 joista osa kävi kerran viikossa ja suuri 
osa kaksi kertaa viikossa. Vuorot olivat tiistai-
sin ja torstaisin. 

Ohjaajina toimivat Anita Ruohosenmaa, Cia 
Heritty ja Sini Kurko-Tirri. Myös Jouko Lind-
berg on käynyt pitämässä pistehanskoja.

Treenikertoja on kertynyt lähes 100. Elokuus-
sa järjestettiin jälleen alkeiskurssi aloitteville 
ja kuntonyrkkeilyä kokeilemaan haluaville 
naisille. Alkeiskurssin vetäjinä olivat Anita 
Ruohosenmaa ja Jouko Lindberg

Miesten kuntonyrkkeilijöitä oli n. 20 ja myös 
miesten vuorot olivat tiistaisin ja torstaisin 
joten harjoituskertoja tuli myös lähes 100. 
Ohjaajina ovat toimineet Kari Helenius, Ari 
Jauhiainen ja Rene Järvinen. 

Nyrkkeilyjaoston järjestämä kuntonyrkkeily 
on jatkunut myös Kärjenniemen koululla ja 
siellä miehet ja naiset ovat käyneet sunnun-
taisin kuntoaan kohottamassa. 

TUOMARITOIMINTA
Hakalaiset tuomarit ovat monien vuosien ajan 
olleet näkyvinä niin kansallisissa kuin kan-
sainvälisissäkin kilpailuissa. Jouko Lindberg ja 
Rene´ Järvinen ovat edelleen AIBA:n
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kansainvälisiä tuomareita ja Kari Helenius on 
I luokan tuomari. Tehtäviä on riittänyt kaikille.

Jouko Lindberg oli kehä- ja arvostelutuomari-
na useissa kansanvälisissä kisoissa ja turnauk-
sissa mm Tammer-turnausessa, Pirkka-tur-
nauksessa sekä SM-kisojen lisäksi useissa niin 
kansallisissa kuin salikilpailuissa. Joukolla oli 
muutamia ylituomarin tehtäviä.

Rene Järvinen oli kehä- ja arvostelutuomarina 
useissa kansanvälisissä kisoissa ja turnauksis-
sa mm. Tammer-turnausessa, Pirkka-turna-
uksessa, Pyynikki–turnauksessa, Gee-Bee 
turanuksessa sekä lisäksi useissa niin kansal-
lisissa kuin salikilpailuissa. Renellä oli muu-
tamia ylituomarin tehtäviä mm miesten sekä 
nuorten SM-kilpailuissa

Kari Helenius oli kehäarvostelutuomarina 
SM-kisojen lisäksi useissa kipailuissa tuoma-
roimassa niin kansallisissa, kansainvälisissä 
sekä salikilpailuissa. Karilla oli myös ylituo-
marin tehtävä

KOULUTUSTOIMINTA

Kari Helenius, Jouko Lindberg ja Rene Järvi-
nen osallistivat nyrkkeilyliiton järjestämälle 
koulutustilauísuuteen 2.–3.9.2011. Valmenta-
jat osallistuivat koulutusmielessä eri seurojen 
valmennus- ja kilpailutoimintaan.

MUU TOIMINTA
Jouko Lindberg ja Kari Helenius olivat muka-
na sporttiskerhon nyrkkeilyjaoston osuudessa 
Kari Helenius osallitui liiton kevät- ja syysko-
koukseen. Ari Jauhiainen osallitui liiton ke-
vätkokoukseen ja Jouko Lindberg osallistui 
liiton syyskokoukseen
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Puheenjohtaja Jani Kivinen

Miesten joukkue jatkoi keväällä kauttaan Ko-
ripalloliiton läntisen alueen V-divisioonan B-
lohkossa sijoittuen lopulta kuudenneksi. Kau-
den saldoksi muodostui kymmenen voittoa ja 
kahdeksan tappiota. Syksyllä joukkue aloitti 
kauden 2011–12 samalla sarjatasolla. Tyryn 
koulun remontin vuoksi harjoitukset jou-
duttiin siirtämään Naakan koululle. Tämä on 
kuitenkin osoittautunut erinomaiseksi ratkai-
suksi harjoitusolosuhteiden muututtua paljon 
lähemmäksi vastaamaan oikeita pelikentän 
mittoja. Muutamalla uudella kansainvälisellä 
lisäyksellä vahvistunut entistä kovakuntoi-
sempi runkomiehistö asettikin ennen uuden 
sarjakauden alkua selkeäksi tavoitteekseen 
nousun sarjaporrasta ylemmäksi kaudeksi 
2012–13! Hieman yskähdellen käynnistynyt 
syyskauden alkupuolisko kääntyi kuitenkin 
jo vuoden 2011 loppua kohden koko ajan 
parempaan suuntaan porukan hitsauduttua 
entistä tiiviimmäksi JOUKKUEEKSI. Uskal-
lankin rohkeasti ennustaa, että Valkeakosken 
liikuntahallin kotipeleissä ainakin kirjoitus-

hetkeen asti voittamaton Haka-Basket viettää 
kauden päätteeksi nousujuhlia!

30.7. koripallojaosto järjesti jo kuudennen 
Nordea katukoristurnauksen Koiton aukiolla 
Työväen musiikkitapahtuman yhteydessä. Pe-
lit vietiin läpi hyvissä olosuhteissa ja tietenkin 
perinteiseen tapaan rennon tunnelman siivit-
tämänä. Matseissä nähtiin toki kovaa vääntöä 
mutta pelit saatiin päätökseen reilussa urhei-
luhengessä. Jälkipeleissä kerrattiin vielä päi-
vän tapahtumia mutta pian katseet kääntyivät 
jo ensi kesän turnausta kohti!

Nuoret tytöt jatkoivat koripalloon tutustu-
mista keväällä Roukon koululla torstaisin 
Petteri Suomisen johdolla, syksyllä harjoitus-
päiväksi vaihtui perjantai. Mopoikäiset pojat 
jatkoivat keväällä pelejään tiistaisin ja per-
jantaisin Tyryn koululla ja syksyllä samoina 
päivinä Naakassa, johon osa saapui jo astetta 
isommilla kaksipyöräisillä. Toivon mukaan 
tästä joukosta saadaan tulevaisuudessa mies-
ten joukkueelle omavaraista jatkuvuutta. Ja-
osto vastasi myös muutaman kerran Löydä 
liikunta -sporttiskerhon koripallo-osuuksien 
vetämisestä lähinnä Virtasen Timon johdolla.

Syksystä lähtien miehet ovat pitäneet peli-
tuntumaa yllä keskiviikkoisin ja perjantaisin 
Naakan koululla. Miesten joukkueen otte-
luista on tiedotettu Valkeakosken Sanomien 
tapahtumakalenterissa. Koripallojaosto esit-
täytyi myös Hyvä Haka -liitteessä. Sisäistä tie-
dotusta on hoidettu lähinnä ryhmätekstivies-
tein. Jaoston taloudellinen tilanne on edelleen 
vakaa. Kilpailutoiminta aiheuttaa kuitenkin 
kuluja erityisesti tuomareiden matkakustan-

KORIPALLO
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nusten muodossa, koska paikkakunnalla ei 
ole omia koripalloerotuomareita. Miesten 
joukkueessa pelaava HAMK:n opiskelija Da-
vid Ferrer Gonzalez toki tuomitsee jopa mies-
ten III-divisioonassa mutta on luonnollisesti 
estynyt tuomaroimaan oman joukkueensa 
peleissä. Myös salivuorojen maksut aiheut-
tavat nykyisin entistä enemmän taloudellista 
painetta. Varainhankinnassa tukeuduttiin yh-
teistyökumppaneihin ja jatkettiin Hyvä Haka 
-lehden mainosmyyntiä. Ankanuittokisoista 
saatavat myyntiprovisiot ovat erittäin tärkeä 
vuosittainen lisä. Vuotuinen jäsenmaksu, joka 
sisältää Valkeakosken Haka Ry:n jäsenmak-
sun, perittiin toiminnassa mukana olevilta.

Miesten joukkue kaudella 2011–12: Vesa 
Varho, Markku Salminen, Alari Havi (Viro), 
Kaarlo Rohola, Kalle Korhonen, Kari Salmi-
nen, Tarvo Visnapuu (Viro), Jani Kivinen, 
Timo Virtanen, Ville Virkki, Jaakko Tani, 
David Ferrer Gonzalez (Espanja), George Ci-
ubancan (Romania), Gent Selimi (Kosovo) ja 
Santtu Kaipanen (FIN Army Forces).

Jaostojohtokuntaan kuuluivat vuonna 2011: 
Puheenjohtaja Jani Kivinen, sihteeri Anssi 
Pajunen ja rahastonhoitaja Vesa Varho sekä 
jäsenet Tomi Tikka, Kalle Rohola, Ville Virk-
ki, Santtu Kaipanen ja Miika Auvinen.
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Puheenjohtaja Rauno Möttönen

YLEISTÄ

Veteraanijaoston toiminnan kehittymistä ku-
vaa hyvin Hakan sijoituksen kehitys Suomen 
Veteraaniurheiluliiton alaisten SM-kilpailu-
jen perusteella laaditussa Veteraanimaljakil-
pailussa:

 2009 2010 2011
Pisteet 5 31 71
Sijoitus 243 71 36
Mukana olevia seuroja 271 240 281

Maksavien jäsenten määrä lisääntyi edellis-
vuoteen verrattuna kaksikertaiseksi ja SM-
kilpailuihin Hakasta osallistui kaikkiaan 8 ur-
heilijaa (luistelu 5, yleisurheilu/vauhdittomat 
hypyt 2, hiihto 1). 

Jaoston johtokunnassa olivat Rauno Möttönen 
(pj), Marja Sisso-Koriseva ja Rene Järvinen.

KILPAILUJEN JÄRJESTÄMINEN

Jaoston puheenjohtajan kotikentällä (Riemu-
lehto) pidettiin kutsukilpailut kuulantyön-
täjille ja painonheittäjille 4.9 ja kilpailuihin 
osallistui yhteensä 24 urheilijaa.

Lisäksi Hakan luistelujaosto järjesti Vete-
raaniurheiluliiton alaiset SM-kilpailut 22.1.

KILPAILUMENESTYS

SM-KILPAILUT

SM-kultaa saavuttivat:

Luistelu: Elina Sisso-Koriseva N35/500 m, 
Marja Sisso-Koriseva N40/500 m ja 1500 m, 
Kimmo Rantanen M35/500 m

SM-hallikisat: Elina Ruohonen N35/pituus ja 
3-loikka

SM-kisat: Elina Ruohonen N35/3-loikka, 
Rauno Möttönen M55/heitto-5-ottelu

Yksityiskohtaiset vuoden 2011 tulokset löyty-
vät jaoston nettisivuilta.

KANSAINVÄLISET KILPAILUT
Rauno Möttönen osallistui maaliskuussa Bel-
gian Gentissä pidettyihin halli-EM-kilpailui-
hin, joista tuomisena hänellä oli kultaa kie-
konheitosta tuloksella 41,72. (kuva ohessa). 
Painonheitossa Rauno oli viides tuloksella 
14,17 ja kuulantyönnössä 8. tuloksella 12,69. 

VETERAANIT
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Elina Ruohonen ja Rauno Möttönen osal-
listuivat Lappeenranassa pidettyihin PM-
kilpailuihin. Elina voitti N35 sarjan 3-loikan 
tuloksella 10,16 ja pituudessa hän oli toinen 
tuloksella 451. 100 m:llä Elina oli neljäs tu-
loksella 14,10. Rauno voitti heitto-5-ottelun 
pistemäärällä 3347 ja kuulantyönnössä hän 
sijoittui kolmanneksi tuloksella 12,44. Kie-
konheitossa Rauno oli neljäs tuloksella 39,21.

EDUSTUKSET

Puheenjohtaja Rauno Möttönen toimi Suo-
men Veteraaniurheiluliiton kutsumana yli-
tuomarina Salossa 27.8 pidetyissä heitto 5-ot-
telun SM-kilpailuissa.

Halli EM Gent 16.-20.3.2012, kiekonheiton talvimestaruus M55 
Jan Voigt Ger, Rauno Möttönen Fin ja Victor Prishivalko Rus
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Puheenjohtaja Anna Notkola

PUHEENJOHTAJAN KATSAUS

Vuosi 2011 oli Haka Gym ry:n 77. toimin-
tavuosi. Vuoden huikein saavutus oli seu-
rallemme myönnetty Seuratuki, joka mah-
dollisti täysipäiväisen toiminnanjohtajan 
palkkauksen aina vuoteen 2013 asti sekä 
toiminnallinen tuki, jonka turvin pystymme 
paremmin kehittämään nuorten liikuntahar-
rastusta seurassamme.

Tukirahat ovat Opetus- ja Kulttuuriministeri-
ön liikuntayksikön myöntämää seuratoimin-
nan kehittämistukea. Rahat ovat kokonai-
suudessaan Veikkauksen tuottoa. Yhteensä 
100 seuraa sai tukea päätoimisen työntekijän 
palkkaukseen, toiminnallisia tukia sai 463 
hanketta.

Menestyminen Show-kisoissa innoitti seu-
raamme panostamaan tanssi- ja aerobicjouk-
kueiden harjoitusoloihin kunnostamalla käy-
tössämme oleva tanssisali. Parannettujen har-
joitusolojen myötä mahdollistimme uusien 
ryhmien perustamisen ja panostamisen vuo-
den 2012 Valtakunnalliseen Show-kilpailuun.

Jäsenmäärämme kääntyivät nousuun onnis-
tuneen jumppatarjonnan myötä niin lapsissa, 
nuorissa kuin aikuisissakin. Uutuutena aloit-
tivat Sirkustus-ryhmät, jotka toivat uusia tuu-
lia lasten ryhmiin.

Kokoonnuimme jo kolmatta kertaa Vappuna 
yhdessä valkeakoskelaisten urheiluseurojen 
kanssa Ankanuittokilpailuihin Valkeakosken 
kanavalle. Ankkojen määrä oli kasvatettu jo 
6000:een. Urheiluseurojen yhteinen ponnis-
tus kertoo erittäin hyvästä yhteishengestä, 
joka seurojen välillä vallitsee.

Jo kahdeksatta kertaa järjestetty SuperBody 
houkutteli marraskuussa paikalle runsaasti 
jumppareita. Tapahtuma onkin vakiinnut-
tanut asemansa jumppareiden keskuudessa 
ja he saapuvat tapahtumaan aina uudestaan 
tuoden mukanaan myös uusia jumppareita.

Lopuksi lausun jälleen kauniit kiitokset seu-
ramme ohjaajille, jotka jaksavat puurtaa sa-
leilla tunneista ja viikoista toiseen liikunnan 
iloa unohtamatta. Kiitos kuuluu myös seu-
ramme muille vapaaehtoisille toimijoille, jot-
ka mahdollistavat toiminnan pyörittämisen

Anna Notkola

HAKA GYM RY
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SEURAN HALLINTO

JOHTOKUNTA

Anna Notkola (puheenjohtaja), Hanna Sal-
minen (varapuheenjohtaja, varainhankinnan 
koordinointi), Siru Rohola (toimistopäällik-
kö, rahastonhoitaja) Anna Koljonen (koulu-
tusvastaava), Jaana Niemelä (markkinointi-
viestinnän vastaava), Sari Slawuta (aikuisten 
liikunnan vastaava), Sara Koskinen (nuorten 
liikunnan ja valmennustoiminnan vastaava), 
Tanja Kauppila (lasten liikunnan vastaava) 
30.4. saakka, Siru Rohola (lasten liikunnan 
vastaava) 1.5. alkaen, Heidi Kiuru (tapahtu-
makoordinaattori)

TIIMIT
Lasten tiimi: Tanja Kauppila (vetäjä) 30.4. 
saakka, Siru Rohola (vetäjä) 1.5. alkaen
Aikuisten tiimi: Sari Slawuta (vetäjä), Marja 
Heikkinen (ikäihmisten liikunta), Siru Ro-
hola
Valmennus- ja nuorten tiimi: Sara Koskinen 
(vetäjä), Hanna Salminen, Anna Koljonen
Taloustyöryhmä: Siru Rohola (vetäjä), Raija 
Federley, Sanna Kiretti 30.4. saakka, Heidi 
Kiuru 1.5. alkaen, Hanna Salminen, Mirja Pi-
rinen (leikekirjan pito)
Markkinointiviestintä: Jaana Niemelä (vetä-
jä), Heidi Kiuru 1.5. alkaen
Näytös- ja tarpeistotiimi: Marja Heikkinen 
(vetäjä), Hanna Eloranta-Eskelinen, Kirsi 
Rautanen, Sanna Rytkönen os. Olander, Elisa 
Nappa

Ohjaajia seurassa oli vuoden aikana kaikkiaan 
67. 

Järjestösihteerinä on toiminut Sanna Kiretti 
30.4. saakka. 1.5. alkaen osa-aikaisena toi-
minnanohjaaja aloitti Heidi Kiuru, jonka 
toimenkuva muuttui 1.8. täysipäiväiseksi toi-
minnanjohtajaksi.

HAKA GYMIN  
USKOLLISUUDEN KILTA

Vuonna 2007 perustetun Haka Gymin Us-
kollisuuden Killan jäsenmäärä on 47. Killan 
emännistön muodostivat vuonna 2011 Marja 
Heikkinen (kiltaäiti), Silja Hakala (kiltaemän-
tä), Kirsti Mäkinen (kiltamuori), Sirkku Tuo-
misto (muistiinmerkitsijä), Maija-Liisa Pa-
junen (raha-arkun vartija), Terhi Tiilikainen 
(jäsenkortiston hoitaja) sekä Pirkko Rantala 
(leikekirjan hoitaja).

Emännistö kokoontui vuoden aikana 6 ker-
taa.

Vuoden aikana Kiltalaiset harrastivat kult-
tuuria sekä liikuntaa monin eri tavoin. Killan 
teatteriretki oli 7.01. Tampereen Teatterin 
Pesulan likat -esitykseen. Ruokakurssin vuo-
ro oli 24.4. Tietolan koulun opetuskeittiös-
sä, jossa pääkokkina toimi Heli Koivulahti. 
Helmikuussa tehtiin talviretki Kanisaareen 
aurinkoisessa talvisäässä ja linturetki Tart-
tilan lintutornille toteutui sateisessa säässä 
15.6. Markku Alangon opastaessa ja kertoessa 
linnuista, joita retkellä bongattiin. 09.10. teh-
tiin jo perinteeksi muodostunut vaellusretki 
unohtumattomaan Laipanmaahan; kauniis-
sa syyssäässä nautittiin luonnosta, liekkien 
loimotuksesta ja nuotiokahvista Eija ja Topi 
Naukkarisen opastuksella. Mukana olivat 
myös kaksi ”urhoa” sekä kaksi Hämeen Nais-
voimistelijoiden Killan jäsentä. 20.09. vie-
tettiin hemmotteluiltaa Vaihmalan Hovissa 
Lempäälässä ja joulukahveet nautittiin 07.12. 
kahvila Café Hannassa.

Ikäihmisten jumpanvetäjien aloituspamaus 
syksyn toimintaan pidettiin 31.08. Hakakes-
kuksella. Ikäihmisten jumppahetket: Maa-
nantaisin klo 10.00 Valkeakosken kirkon 
luentosalissa, torstaisin klo 10.30 Apian-
pirtissä, lauantaisin klo 10.00 seurakunnan 
kerhohuoneessa Juusontiellä sekä klo 11.30 
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Koskenkodissa. Jumpanvetäjinä ovat toimi-
neet Eeva-Liisa Glöersen, Silja Hakala, Marja 
Heikkinen, Terttu Isosomppi, Ritva Karja-
lainen, Kirsti Mäkinen, Maija-Liisa Pajunen, 
Ritva Plihtari ja Leena Tolkki.

Kiltalaiset osallistuivat Varalassa pidettyyn 
Sydän-Suomen kiltapäivään 29.5. 13–14.4. 
Ikäinstituutin järjestämälle Istumatanssikurs-
sille osallistuivat Ritva Karjalainen, Terttu 
Isosomppi, Leena Tolkki ja Silja Hakala. Val-
keakosken Liikuntamessuilla 15.10. pitivät 
tuolivoimistelua Silja Hakala ja Kirsti Mäki-
nen. Valtakunnallisilla Kiltapäivillä Helsin-
gissä 19.11. olivat Kirsti Mäkinen, Silja Haka-
la ja Marja Heikkinen

Haka Gymin Liikuntajuhlassa oli kiltalaisten 
ohjelma Ruotsin katrilli Asikkalasta, jonka 
ohjasi Arja Huovinen apunaan Silja Hakala.

EDUSTUKSET, TUNNUSTUKSET 
JA HUOMIONOSOITUKSET
Jaana Linna-Laiho on edustanut Haka Gy-
miä Suomen Naisten liikuntakasvatussääti-
ön hallituksessa yhtäjaksoisesti jo 21 vuotta. 
Valkeakosken Haka ry:n johtokunnassa Haka 
Gymin edustajana on ollut Anna Notkola.

SINETTI- JA PRIIMA SEURA 
-KOKOONTUMISET
Seuran Nuori Suomi Sinettiauditointi oli per-
jantaina 23.9. Auditoimassa olivat Voimis-
teluliitolta Tiina Koljander ja HLU:lta Timo 
Korsumäki. Seurasta paikalla olivat Heidi 
Kiuru, Anna Koljonen ja Siru Rohola. Audi-
tointi sujui hyvin ja seuran Sinetti-arvo säilyi.

Anna Koljonen ja Heidi Kiuru osallistuivat 
valtakunnalliseen Sinettiseuraseminaariin 
Helsingissä 8.–9.10.

KOULUTUKSET

Haka Gymissä on aina pidetty ensiarvoisen 
tärkeänä ohjaajien koulutusta, sillä koulutet-
tujen ohjaajien avustuksella seura kykenee 
takaamaan jäsenistölle monipuolisen, turval-
lisen ja laadukkaan jumppatarjonnan.

Kirsi Mitikka on osallistunut Les Mills Bo-
dycombat™ -ohjaajakoulutukseen 28.–30.1. 
ja Ann-Mari Everi Les Mills Bodystep™ -oh-
jaajakoulutukseen 10.–12.6. Kati Sandroos on 
osallistunut Nike Blast -tapahtumaan 12.2. 
Sekä Kati Sandroos, Kirsi Mitikka että Ann-
Mari Everi ovat käyneet vuoden 2011 aikana 
Les Mills -ohjelmien edellyttämiä jatko-ohjel-
makoulutuksia.

Aikuisten ryhmäliikunnan ohjaajan perus-
koulutuksen suorittivat vuoden aikana Inka 
Pakkanen 5.2. ja 5.3. Helsingissä, Jutta Riento 
27.8. ja 17.9. Tampereella ja Heidi Kiuru 17.9. 
ja 15.10. Helsingissä.

Heini Niemelä on osallistunut Zumba-ohjaa-
jan peruskurssille 8.–9.10. Lohjalla.

Kirsi Mäkinen, Sari Slawuta, Kati Rättö, Ann-
Mari Everi osallistuivat 13.3. Naantalissa Su-
pertreeneihin.

Elisa Nappa, Heidi Järvinen, Hanna Jokinen, 
Janika Imeläinen, Riina Räty, Hannele Viher-
vä, Siru Rohola ja Sanna Rytkönen osallistui-
vat Perheliikunnan ideapäivään Hakakeskuk-
sella 8.3.

Senja Penttinen ja Oona Jaakkola osallistui-
vat SCL:n ohjaajakoulutus 1:een Tampereella 
26.3.

Suomen voimisteluliitto Svoli Jumppakoulun 
I-tason 1-osion suorittivat 9.-10.5. Valkeakos-
kella Heidi Kiuru, Satu Jantunen, Sari Slawu-
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ta, Jenni Jokinen, Katariina Günes, Jenni Kin-
nunen, Nina Salonen, Iida-Maria Heinonen, 
Oona Jaakkola, Roosa Jaakkola ja Senja Pent-
tinen. Samat ahkerat kouluttautujat jatkoivat 
jumppakoulukoulutuksen 2-osiolla 2.3.6. Ky-
seisessä koulutuksessa olivat lisäksi Inka Pak-
kanen ja Tiia Saari. Jumppakoulukoulutuksen 
järjestäminen on sen kaltaista tavoitteellista 
toimintaa, jolla seura haluaa varmistaa, että 
jokainen lasten ja nuorten ohjaaja on käynyt 
nykyaikaisen lasten ja nuorten ohjaukseen 
vaadittavan koulutuksen.

Syyskauden alkaessa järjestettiin myös seuran 
sisäisiä koulutuksia, joilla pyrittiin jakamaan 
seuran sisäistä tietotaitoa nuoremmalle oh-
jaajakaartille. Ideasta koreografiaan -koulutus 
järjestettiin Hakakeskuksella 28.8. Koulutta-
jina toimivat Sari Slawuta ja Anna Notkola. 
Kurssille osallistuivat Iida-Maria Heinonen, 
Veera Salminen, Oona Jaakkola, Satu Jantu-
nen, Roosa Jaakkola, Emilia Eskelinen, Senja 
Penttinen ja Hanna Lindberg.

Ensiapukoulutus järjestettiin Hakakeskuk-
sella 4.9. Kouluttajana toimi Kati Sandroos. 
Osallistujina Oona Jaakkola, Roosa Jaakkola, 
Senja Penttinen, Iida-Maria Heinonen, Nina 
Salonen, Veera Salminen, Juulia Salminen, 
Katariina Günes, Heidi Kiuru, Satu Jantunen, 
Tiia Saari ja Leena Tolkki.

Syksyn aikana toiminnanjohtaja Heidi Kiuru 
kouluttautui sekä osallistui urheilu- ja liikun-
ta-alan seminaareihin aktiivisesti. Myönnetyn 
päätoimisen seuratuen puitteissa järjestettiin 
28.–29.10. työnohjauspäivät Jyväskylässä, jo-
hon toiminnanjohtaja osallistui. Lisäksi hän 
haki ja tuli hyväksytyksi 30 liikunta-, kulttuu-
ri- ja nuorisoalan toimijan joukkoon, jotka 
aloittivat marraskuussa Kolmannen lähteen 
koordinaatiohankkeen ja Aalto-yliopiston 
kauppakorkeakoulun pienyrityskeskuksen 
järjestämän Polku I -koulutuksen. Polku I on 

suunnattu hyvinvointipalvelujen käytännön 
toteuttajille ja tuottajille kulttuuri-, liikun-
ta- ja nuorisoalojen yhdistyksissä. Koulutus 
keskittyy ennen kaikkea yhdistyksen palvelu-
tuotteen jalostamiseen ja toimijoiden palve-
luosaamisen vahvistamiseen.

TIEDOTUS JA MARKKINOINTI
Tiedotus tapahtuu pääasiassa omien kotisi-
vujen www.hakagym.fi kautta sekä Valkea-
kosken Sanomien Seurat -palstalla. Lisäksi 
seuran omat Facebook-sivut sekä erityisesti 
nuorten ryhmien luomat omat ryhmiensä si-
vut ovat toimineet merkittävänä tiedotuksen 
alustana. Jäsenrekisterin kautta ryhmäkoh-
tainen tiedottaminen on nopeaa ja tehokasta. 
Olemme jakaneet jäsentiedotteita sekä jum-
pilla että sähköisesti. Jumppaesitteemme on 
lisäksi jaossa Valkeakoskelaisissa elintarvike-
kaupoissa.

JÄSENISTÖ
Vuonna 2011 Haka Gymin jäsenmäärä oli 
1432 (v. 2010 1333). Jäsenistä alle 19-vuotiaita 
tyttöjä oli 470 ja poikia 174. Yli 19-vuotiaista 
jäsenistä oli naisia 777 ja miehiä 11. Yhtenä 
vuoden 2011 avainalueistamme oli nuorten 
toiminnan kehittäminen ja ahkeralla työllä 
saimmekin alle 18-vuotiaiden jäsentemme 
määrän nousemaan 395 536 jäseneen.

Ilmoittautumis- ja jäsenrekisteriohjelma on 
ollut nyt käytössä kolme vuotta. Käyttäjämu-
kavuutta lisääviä päivityksiä on tullut useita. 
Ilmoittautumispalvelun käyttö internetissä 
alkaa nyt olla jäsenistöllä vakiintunutta ja 
koko perheen ilmoittautumiset onnistuvat 
hyvin yhdellä kertaa. Edelleen on mahdollista 
ilmoittautua toimistolla, mikäli internetyhte-
yttä ei ole käytössä.
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NÄYTÖKSET, KILPAILUT JA 
ESIINTYMISET

Liikuntajuhlaa vietettiin Marianpäivänä 27.3. 
kaupunkimme Liikuntahallilla Kalevalan tun-
nelmissa. Kalevalan tarinoiden muokkaantu-
mista tanssin, musiikin ja valojen maailmaan 
oli nauttimassa täysi katsomo. 13:ssa toinen 
toistaan upeamassa esityksessä oli yhteensä 
esiintyjiä lähes 220.

Joulun viettoon otettiin vauhtia perinteisestä 
pikkujoulunäytöksestä, jota vietettiin koko 
perheen voimin Tietotien Lukiolla 14.12. 
Upean jouluiset esitykset yhteensä 254 esiin-
tyjän voimalla ja joulupukin vierailu pikku-
paketteineen takasivat loistavan tunnelman 
koko illaksi.

Zarosa esiintyi Haka Show’ssa 25.3. sekä Tyr-
vännön urheilijoiden karaoketansseissa 23.7. 
Lisäksi ryhmä osallistui Nuori Kulttuuri Mo-
ves -tanssitapahtumaan 3.4.

Yleisurheilun SM-19 -kilpailuissa 20–21.08. 
Valkeakoskella kisatyttöinä toimivat Nina Sa-
lonen, Ella Salminen, Heli Kuisma sekä Paula 
Rauhala ja lähetti-tyttöinä Emma Löövi sekä 
Kristiina Kukkoniemi.

Kaakonojan asukasyhdistyksen pikkujouluis-
sa Eerolan Moikalla 2.12 esiintyivät Naperot 
2+ perheliikuntaryhmä.

Jumppakouluasema ja Show -aluetapahtuma 
pidettiin Nokialla 10.12. Mukana Asemalla 
olivat Chilit, Cheerleaders ja Jammix. Pal-
loiluhallista katkesivat sähköt keskipäivällä 
ja harmillisesti alle 12-vuotiaiden Asema-
tanssikatselmus jouduttiin perumaan, koska 
vikaa ei saatu korjattua riittävän nopeasti. 
Koko tapahtuma ei kuitenkaan mennyt pilal-
le sähkökatkon vuoksi, sillä yli 12-vuotiaiden 
Show-kilpailu siirrettiin pikavauhtia Nokian 
lukion liikuntasaliin, jossa mukana kilpailivat 

Kilpa-aerobic, Miniaerobic, Twist, Zarosa ja 
Funky Beat.

TAPAHTUMAT
Haka Gym oli yhtenä pääjärjestäjänä muka-
na Vapun Ankanuittotapahtumassa Kanavan 
varrella, jossa rannat pullistelivat väkeä, kun 
6 000 ankkaa lipui Putaansillalta kohti maa-
lia Ison sillan alla. Uutuutena järjestyksessään 
kolmansissa Ankanuitoissa nähtiin alkuläm-
mittelynä yritys- ja koululaisankkojen kilpa-
uinti. Kaupungin ja lähialueen yrityksillä oli 
mahdollisuus lunastaa itselleen ankka, jonka 
sai tuunata yrityksensä imagon mukaisesti. 
Koululaisankat olivat tapahtumanjärjestäjien 
luovuttamia ankkoja päiväkodeille ja ala-as-
teille; koululuokat saivat yhteistyössä tuunata 
oman luokkansa ankan, jotka kilpailivat sekä 
uinti- että kauneussarjassa.

SuperBody – harrasteliikuntatapahtuma jär-
jestettiin jo perinteiden mukaan Pyhäinpäi-
vänä 5.11. Liikuntahallilla. Aerobisten tuntien 
rinnalle otetut tanssilliset tunnit huippuoh-
jaajien opastuksella vetivät paikalle runsaasti 
osallistujia niin omasta jäsenistöstämme kuin 
muualtakin Suomesta.

VALMENNUS- JA 
KILPAILUTOIMINTA

KILPA-AEROBIC -RYHMÄT:

Kilpa-aerobic kevät 11 ja syksy 11

Valmentajina kaudella 2011 toimivat Anna 
Koljonen, Sara Koskinen, Hanna Salminen ja 
Mira Kangas.

Miniaerobic kevät 11 ja syksy 11

Valmentajina kaudella 2011 toimivat Hanna 
Salminen, Tiia Saari, Inka Pakkanen, Mira 
Kangas ja Anna Koljonen.
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HARKKAKISAT VALKEAKOSKELLA 
13.3.2011
Tuomarina toimi Sara Koskinen.

Tulokset:

3.lk 10–12v, yksilöt:
Kristiina Kukkoniemi 1/10, Ella Rautiainen 
3/10, Emma Löövi 6/10, Susanne Salo 10/10

3.lk yli 12v, yksilöt:
Lotta Kääriäinen 1/1

3.lk yli 12v, joukkueet:
Viivi Inkinen, Aino Keskinen, Siiri Nieminen 
3/6

4.lk AG1, yksilöt:
Sara Jaanu 5/13, Sanna-Kaisa Rousku 9/13, 
Anna Löövi 13/13

4.lk kilpasarja, joukkueet:
Iida-Maria Heinonen, Oona Pakkanen, Nina 
Salonen 2/3, Mira Kangas, Roosamari Kutti-
la, Paula Rauhala 3/3

5.lk AG2, yksilöt:
Heli Kuisma 11/15, Nina Salonen 14/15, Iida-
Maria Heinonen 15/15

6.lk, naiset:
Annemari Humaloja 4/4

SVOLI AEROBIC CUP 1 KAJAANISSA 
19.–20.3.2011

Tuomareina toimivat Anna Koljonen, Hanna 
Salminen ja Sara Koskinen.

Tulokset:

3.lk 10–12v, yksilöt:
Kristiina Kukkoniemi 5/33, Emma Löövi 
11/33, Susanne Salo 27/33, Matilda Selkee 
29/33, Ansku Helenius 31/33

3.lk yli 12v, yksilöt:
Lotta Kääriäinen 7/24

3.lk yli 12v, joukkueet:
Viivi Inkinen, Aino Keskinen, Siiri Nieminen 
5/7

4.lk AG1, yksilöt:
Sara Jaanu 17/36, Sanna-Kaisa Rousku 20/36, 
Anna Löövi 36/36

4.lk kilpasarja, joukkueet:
Iida-Maria Heinonen, Oona Pakkanen, Nina 
Salonen 5/6, Mira Kangas, Roosamari Kutti-
la, Paula Rauhala 6/6

5.lk AG2, yksilöt:
Heli Kuisma 6/25, Nina Salonen 21/25, Iida-
Maria Heinonen 23/25

6.lk, naiset:
Annemari Humaloja 11/11

SVOLI AEROBIC CUP 2 VALKEAKOSKELLA 
2.–3.4.2011
Tuomareina toimivat Hanna Salminen ja 
Sara Koskinen.

Tulokset:

3.lk 10–12v, yksilöt:
Kristiina Kukkoniemi 6/28, Ella Rautiainen 
9/28, Emma Löövi 15/28, Susanne Salo 
23/28, Matilda Selkee 25/28

3.lk yli 12v, yksilöt:
Lotta Kääriäinen 5/29

3.lk yli 12v, joukkueet:
Viivi Inkinen, Aino Keskinen, Siiri Nieminen 
5/8

4.lk AG1, yksilöt:
Sara Jaanu 14/35, Sanna-Kaisa Rousku 27/35, 
Anna Löövi 35/35

4.lk kilpasarja, joukkueet:
Iida-Maria Heinonen, Oona Pakkanen, Nina 
Salonen 4/9, Mira Kangas, Roosamari Kutti-
la, Paula Rauhala 8/9
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5.lk AG2, yksilöt:
Heli Kuisma 11/29, Nina Salonen 24/29, Iida-
Maria Heinonen 25/29

6.lk, naiset:
Annemari Humaloja 10/13

TURUN MESTARUUSKILPAILUT 9.4.2011
Tuomarina toimi Anna Koljonen.
Tulokset:

3.lk 10–12v, yksilöt: 
Kristiina Kukkoniemi 7/27, Emma Löövi 
18/27

3.lk yli 12v, yksilöt: 
Lotta Kääriäinen 10/28

3.lk yli 12v, joukkueet:
Viivi Inkinen, Aino Keskinen, Siiri Nieminen 
1/9

4.lk kilpasarja, joukkueet: 
Iida-Maria Heinonen, Oona Pakkanen, Nina 
Salonen 6/9, Mira Kangas, Roosamari Kutti-
la, Paula Rauhala 9/9

VOIMISTELULAJIEN SM-KILPAILUT 
JYVÄSKYLÄSSÄ 15.–16.4.2011

Tuomarina toimi Hanna Salminen.

Tulokset:

4.lk AG1, yksilöt: 
Sara Jaanu 22/25

5.lk AG2, yksilöt: 
Heli Kuisma 10/20

VAKP VOIMISTELUN JÄRJESTÄMÄT 
HARKKAKISAT VALKEAKOSKELLA 
2.10.2011.

Tuomarina toimi Anna Koljonen.

Tulokset:

3.lk 10–12v, yksilöt: 
Kristiina Kukkoniemi 2/17, Ella Rautiainen 
5/17, Emma Löövi 10/17

3.lk 10–12v, joukkueet: 
Kristiina Kukkoniemi, Emma Löövi, Ella 
Rautiainen 4/5

3.lk yli 12v, yksilöt: 
Siiri Nieminen 3/9, Matilda Selkee 9/9

3.lk yli 10v, joukkueet: 
Viivi Inkinen, Aino Keskinen, Susanne Salo 
3/3

4.lk AG1, yksilöt: 
Sara Jaanu 8/14, Sanna-Kaisa Rousku 11/14, 
Anna Löövi 13/14

4.lk AG1, joukkueet: 
Sara Jaanu, Anna Löövi, Sanna-Kaisa Rousku 
3/4

4.lk kilpasarja, joukkueet: 
Heli Kuisma, Roosamari Kuttila, Paula Rau-
hala, Nina Salonen 1/2

5.lk kilpasarja, yksilöt: 
Iida-Maria Heinonen 6/7, Nina Salonen 7/7

5.lk AG2, yksilöt: 
Heli Kuisma 8/9

6.lk, naiset: 
Annemari Humaloja 5/5
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SVOLI AEROBIC CUP 3 KERAVALLA  
22–23.10.2011.

Tuomarina toimi Hanna Salminen.

Tulokset:

3.lk 10–12v, yksilöt: 
Kristiina Kukkoniemi 4/37, Ella Rautiainen 
5/37

3.lk yli 12v, yksilöt: 
Matilda Selkee 2/24, Siiri Nieminen 11/24

3.lk yli 10v, joukkueet: 
Viivi Inkinen, Aino Keskinen, Susanne Salo 
6/6

4.lk AG1, yksilöt: 
Sara Jaanu 10/37, Sanna-Kaisa Rousku 28/37, 
Anna Löövi 35/37

4.lk AG1, joukkueet: 
Sara Jaanu, Anna Löövi, Sanna-Kaisa Rousku 
7/7

4.lk kilpasarja, joukkueet: 
Heli Kuisma, Roosamari Kuttila, Paula Rau-
hala, Nina Salonen 4/6

5.lk kilpasarja, yksilöt: 
Iida-Maria Heinonen 13/17, Nina Salonen 
17/17

5.lk AG2, yksilöt: 
Heli Kuisma 17/22

6.lk, naiset: 
Annemari Humaloja 11/13

KOLMEN LAJIN KILPAILUT TAMPEREELLA 
30.10.2011.

Tuomarina toimi Sara Koskinen.

Tulokset:

3.lk yli 10v, joukkueet: 
Kristiina Kukkoniemi, Emma Löövi 4/7, Vii-
vi Inkinen, Aino Keskinen, Susanne Salo 5/7

4.lk AG1, yksilöt: 
Sanna-Kaisa Rousku 14/16, Anna Löövi 
16/16

4.lk kilpasarja, joukkueet: 
Heli Kuisma, Roosamari Kuttila, Paula Rau-
hala, Nina Salonen 3/5

5.lk kilpasarja, yksilöt: 
Iida-Maria Heinonen 11/13, Nina Salonen 
13/13

5.lk AG2, yksilöt: 
Heli Kuisma 5/12

SVOLI AEROBIC CUP 4 OULUSSA  
26–27.11.2011.

Tuomareina toimivat Sara Koskinen ja Han-
na Salminen.

Tulokset:

3.lk 10–12v, yksilöt: 
Kristiina Kukkoniemi 5/41, Ella Rautiainen 
6/41, Emma Löövi 31/41, Ansku Helenius 
41/41

3.lk 10–12v, joukkueet: 
Kristiina Kukkoniemi, Emma Löövi, Ella 
Rautiainen 6/9

3.lk yli 12v, yksilöt: 
Matilda Selkee 1/30, Siiri Nieminen 8/30
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3.lk yli 10v, joukkueet: 
Viivi Inkinen, Aino Keskinen, Susanne Salo 
9/9

4.lk AG1, yksilöt:
Sara Jaanu 15/37, Sanna-Kaisa Rousku 25/37, 
Anna Löövi 37/37

4.lk AG1, joukkueet: 
Sara Jaanu, Anna Löövi, Sanna-Kaisa Rousku 
5/6

4.lk kilpasarja, joukkueet: 
Heli Kuisma, Roosamari Kuttila, Paula Rau-
hala, Nina Salonen 4/6

5.lk kilpasarja, yksilöt: 
Iida-Maria Heinonen 14/17, Nina Salonen 
16/17

5.lk AG2, yksilöt: 
Heli Kuisma 17/22

6.lk, naiset: 
Annemari Humaloja 8/9

VOIMISTELUTOIMINTA

Lasten ja nuorten ryhmät  
(k = kevät, s = syksy)

PERHELIIKUNTA
Vauvatreeni, Pauliina Rauhamäki
Taaperot 1+, Janika Imeläinen (k), Hanna 
Jokinen (k), Hannele Vihervä (s), Heidi Jär-
vinen (s), Riina Räty (s)
Naperot 2–3+ (k), Anna Notkola (k), Sanna 
Rytkönen (k), Siru Rohola (k)
Naperot 2+ (s), Janika Imeläinen (s), Hanna 
Jokinen (s), Hanna Lindberg (s)
Tenavat 3–4+ (k), Tanja Kauppila (k), Marja 
Väisänen (k)
Tenavat 3+ (s), Siru Rohola (s), Sanna Rytkö-
nen (s), Salla Kautto (s)

LIIKUNTALEIKKIKOULU
Liikuntaleikkikoulu 3–4 v; Riitta Kiretti, Pau-
la Järvinen, Sanna Kiretti
Liikuntaleikkikoulu 5–6 v; Riitta Kiretti, Pau-
la Järvinen, Sanna Kiretti

JUMPPAKOULU
Hopeakeijut 4–5 v; Anna Notkola, Kati Ha-
konen (k), Veera Salminen, Juulia Salminen
Nassikat 4–6 v; Hanna Iisakkila (k), Laura 
Leinonen (s), Iida-Maria Heinonen (s), Nina 
Salonen (s)
Viikarit 7–9 v; Heidi Kiuru (s) (pienen 
osallistujamäärän vuoksi ryhmä integroitiin 
Nassikoihin syyskuun lopussa)
Kultahiput 5–7 v. (k); Juulia Salminen, Veera 
Salminen
Kultahiput 6–7v. (s); Anna Notkola, Veera 
Salminen, Juulia Salminen
Chilit 8–9 v (s); Sari Slawuta, Ella Salminen, 
Satu Jantunen
JamMix 10–13 v (k); Jenni Kinnunen, Kata-
riina Günes
Jammix 10–12 v (s); Jenni Kinnunen, Kata-
riina Günes
Cheerleaders minit 8–12v. (k); Asta Virtanen, 
Hanna Jokinen, Oona Jaakkola, Senja Pentti-
nen
Cheerleaders 9–12 v. (s); Senja Penttinen, 
Oona Jaakkola, Roosa Jaakkola

SIRKUSTUS
Leikkisirkustus 5–6 v. (s); Kaisa Hietaniemi
Taitosirkustus 7–10 v. (s); Kaisa Hietaniemi
apuohjaajat: Heidi Kiuru, Karoliina Leino-
nen, Essi Pikkuharju, Niina Pirinen

ERITYISLASTEN RYHMÄ

Sisu-kerho, Riitta Kiretti, Paula Järvinen, Eli-
sa Nappa (s)
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Nuorten ryhmät (k = kevät, s = syksy)
SvoliMix Dance yli 13 v. (k); Paula Jantunen, 
Milja Töyssy
Twist 13–15 v. (s); Emilia Eskelinen, Jenni Jo-
kinen, Inka Pakkanen
Zarosa 16–20 v; Hanna Iisakkila, Sari Slawuta

AIKUISTEN HARRASTERYHMÄT KEVÄT 
2011
Kiinteytys, Kirsi Mäkinen, Ann-Mari Everi
Les Mills Bodystep™, Kati Nieminen
Les Mills Bodycombat™, Kati Sandroos
Aerobody, Siru Rohola
Kuntotanssi, Sari Slawuta
Gym Pump, Kati Sandroos
Leidit 50+, Leena Järvinen
Zumba®, Minna Pakkanen
Veny ja Rentoudu, Sirkku Tuomisto, Hanna 
Kekkonen
Body 75, Kati Nieminen
Pilates 75, Kati Rättö
Päiväjumppa Pauliina Rauhamäki
Vauvatreeni, Pauliina Rauhamäki

Kesällä jumpattiin Sorrilan koululla 1–2 ker-
taa viikossa kiertävien ohjaajien johdolla.

AIKUISTEN HARRASTERYHMÄT SYKSY 
2011
Kiinteytys, Kirsi Mäkinen, Inka Pakkanen
Les Mills Bodystep™, Ann-Mari Everi
Les Mills Bodycombat™, Kirsi Mitikka, Kati 
Sandroos
Kunnon Leidit, Siru Rohola
Kuntotanssi, Sari Slawuta
Gym Pump, Kati Sandroos
Zumba®, Minna Pakkanen
Veny ja Rentoudu, Sirkku Tuomisto, Hanna 
Kekkonen
Päiväjumppa, Pauliina Rauhamäki

Vauvatreeni, Pauliina Rauhamäki
Kuntojumppa, Jutta Riento 1.10.–1.11.
Body 75, Kati Nieminen, Siru Rohola, Ann-
Mari Everi

VARAINHANKINTA

Haka Gymin varainhankinta perustuu neljään 
pääteemaan; jumppamaksuihin, tapahtumien 
järjestämiseen, talkootoimintaan sekä yhteis-
työsopimuksiin ja sponsorointiin. Suurimpia 
kulueriä ovat salivuokrat, lisenssijumppien 
maksut sekä päätoimisten työntekijöiden ja 
osa-aikaisten ohjaajien palkkakustannuk-
set sivukuluineen. Lisäksi omat toimistotilat 
kiinteine kustannuksineen lohkaisevat osuu-
den varoista.
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Puheenjohtaja Heikki Sormunen

TOIMINTAKERTOMUS 2011
Tilikaudella yhtiössä jatkuivat toiminnan 
tervehdyttämiseen kuuluvat toimet. Tulora-
hoituksen pohjan laajentaminen, kustannus-
leikkaukset sekä neuvottelut rahoittajien ja 
velkojien kanssa olivat edellytyksinä liiketoi-
minnan vakauttamisessa.

Tulos parani oleellisesti edellisvuosista ollen 
vielä kuitenkin negatiivinen 119 000 €.

Oman pääoma on vielä myös negatiivinen 
125 000 €, josta johtuen johdon ja hallituksen 
ponnistelut jatkuvat edelleen taseen korjaa-
miseksi tältä osin.

Koko toiminnan tervehdyttäminen on usean 
vuoden työ, joka on edennyt aikataulussa. Tu-
lopohjan laajentaminen ja tiukka kustannus-
kuri ovat tässä työssä avainasemassa.

Kilpailullisesti joukkueen sijoitus oli 10. 
Olimme kolmeen pisteen päässä 6. sijasta.

Sarjapaikkamme varmistui hyvissä ajoin en-
nen kauden päättymistä.

Suorituksen arvoa nostaa se, että Haka pela-
si viime kautena Veikkausliigan joukkueiden 
ylivoimaisesti pienimmällä pelaajabudjetilla.

Merkittävää on myös se, että 7 omaa kasvattia 
suoritti kauden aikana liigadebyyttinsä ja tois-
takymmentä hakataustaista osallistui edustus-
joukkueen harjoituksiin kauden aikana.

FC HAKA OY
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Puheenjohtaja Olli Nummelin

TOIMINTAKERTOMUS 2011
FC Haka Ry on Suomen Palloliiton jäsen-
seura, jolla ei ole junioritoimintaa. Seura on 
siirtänyt määräaikaisesti kilpailutoiminnan 
FC Haka Oy:lle Suomen Palloliiton sääntöjen 
mukaisesti.

PÄÄMÄÄRÄT
Olla Hakalaisen jalkapalloperinteen vaalija 
sekä toimia yhteistyössä FC Haka Oy:n ja FC 
Haka juniorit Ry:n kanssa.

HALLITUS
hallituksen  
puheenjohtaja Olli Nummelin
hallituksen  
varapuheenjohtaja Markku Takaniemi
hallituksen jäsenet Seppo Lahtinen, 
 Juha Lahtinen 
 Keijo Niska
 Olli Paasio
 Karri Kekkonen
 Juha Räsänen

JÄSENHANKINTA KAMPANJA
Hakalaisen jalkapallotoimintojen uudelleen 
organisoinnin yhteydessä on alkuperäisen Fc 
Haka ry’n henkilöjäsenten rekisteröinti ja jä-
senmaksujen kerääminen lähes täysin unoh-
tunut. Toimintavuoden syksyllä toteutettiin 
kampanja ,jossa kaikille entisille ja potentiaa-
lisille jäsenille lähettiin henkilökohtainen kir-
je, jossa muistutettiin jäsenyydestä. Kampanja 
tuloksena jäsenmaksunsa vuosille 2011–2012 
maksoi 112 henkilöä.

FC HAKA RY
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Puheenjohtaja Juha Räsänen

YLEISTÄ
FC Haka Juniorit ry:n tarkoituksena on tarjota 
Valkeakoskelaisille nuorille sekä tytöille, että 
pojille iältään 12 – 19 vuotta jalkapalloharras-
tus, missä kaikki mukana olevat saavat harjoi-
tella ja pelata taitotasostaan riippumatta. 

Seuran toimintakausi oli  
1.12.2010–30.11.2011.

PUHEENJOHTAJAN KATSAUS
Kauden 2011aika strategiassa edettiin maltil-
lisesti. Yhteistyösopimus HAKA Oy:n kanssa 
valmisteltiin tavoitteena yhteistyösopimuk-
sen allekirjoitus vuoden 2012 alussa.

Neuvottelut yhteistyöstä nappulaliigan kanssa 
eteni oikeaan suuntaan ja yhteinen tahtotila 
entistä laadukkaammasta nuorimpien nap-
puloiden toiminnasta on molemminpuolista.

HARJOITTELU

Yhdeksän (9) juniorijoukkueen harjoittelu su-
jui valmentajien tekemien raamisuunnitelmi-
en mukaisesti. Sali- kenttä- ja hallivuorot olivat 
aktiivisessa käytössä. Harjoittelu olosuhteet 
olivat aiempien vuosien tasolla, päänvaivaa 
aiheutti kesän harjoitteluolosuhteet ja nurmi-
kenttien vähäinen määrä. Huoli harjoittelu-
olosuhteiden huonohkosta tilasta kesäisin on 
viety kaupunkien päättäjien tietoisuuteen. 

PELAAMINEN
Toiminnan yleinen tavoite on tarjota kulle-
kin pelaajalle mahdollisuus jalkapalloilijana 
kehittyä omaan tahtiinsa, olkoon pelaajan 
tavoite harrastaa jalkapalloa tai kehittyä am-
mattilaiseksi. Toimintakauden aikana tavoite 
toteutui harrastajamäärien pysyessä hyvällä 
tasolla ja tyttöpelaajien määrän edelleen li-
sääntyessä.. 

Kykykoulutoiminta kehittyi esimerkillisesti. 
Kykykouluun osallistui pelaajia myös ympä-
ristökunnista sovitun strategian mukaisesti. 
Harjoituksissa keskityttiin taidon ja henkilö-
kohtaisen pelikäsityksen kehittämiseen.

Hakatemia toimintaa järjestettiin yhteistyös-
sä Haka Oy:n, paikallisen Ammattikoulun ja 
lukion kanssa vastuullisena vetäjänä juniori-
päällikkö.. 

TALOUS
Seuran talous pystyttiin pitämään positiivise-
na huolimatta erittäin haasteellisesta varain-
kankinnasta. Nuorten vanhemmat osallistu-
vat kiitettävästi ns. hallinnon kustannuksiin 
mahdollistaen osaltaan toiminnan laaduk-

FC HAKA JUNIORIT RY
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kaan toiminnan. Juniorijoukkueiden oma 
budjetointi ja toteutunut talous olivat hyvin 
tasapainossa. 

YHTEISTYÖ 
Valkeakosken kaupungin ja liikuntatoimen 
kanssa yhteistyö toimi moitteettomasti mm. 
kenttien käytöstä sekä mahdollisista varuste-
täydennyksistä kentille sovittiin.

Seura teki tiivistä yhteistyötä FC Haka Oy:n 
kanssa. Ilahduttavasti HAKA edustusjoukkue 
solmi kahden oman juniorin kanssa pelaaja-
sopimuksen ja osoitti näin juniorityön olevan 
oikeansuuntaista. 

Lähikuntien jalkapalloseurojen kanssa yhteis-
työtä tiivistettiin ja mm. solmittiin yhteistyö-
sopimus Viialan Peliveikkojen kanssa. 

Haka junioreista oli edustus piirin eri valio-
kunnissa (kirjaa tähän sinun roolisi). Suomen 
Palloliiton kanssa yhteistyö sujui hyvin ja ke-
hittyen. 

MERKITTÄVIMMÄT TAPAHTUMAT
Etelä-Pirkanmaa taitokouluja järjestettiin 
koko kesän yhdessä Akaan, Urjalan ja Valkea-
kosken nappulaliigan kanssa.

Yksi kauden keskeisimmistä kesän tapahtu-
mista oli elokuussa järjestetty kiertokapula-
turnaus jossa satoja pelaajia osallistui iloiseen 
jalkapalloturnaukseen huipentuen mitalipe-
lien pelaamiseen kuuluisalla Tehtaan kentän 
päänurmikentällä.

Ankkatapahtuma järjestettiin kaikkien nuo-
risourheilua Valkeakoskella järjestävien seu-
rojen kesken vapun päivänä. Tapahtuma oli 
menestys niin kävijämäärällä kuin tuloksella 
mitattuna. 

Edustusjoukkueen kesän peleissä juniori ry:n 
vastuulla oli ensi kertaa ottelutapahtumien 
oheispalveluiden järjestäminen kuten avaus-
maaliveikkaus, kioskitoiminnot, makkaran ja 
edustusjoukkueen fanituotteiden myynti.  

HAKA juniorit järjesti Tietotien lukiolla mit-
tavan varainhankinta- ja pikkujoulujuhlan 
yhdessä Campustoimijoiden kesken. Juhla 
onnistui kovalla työllä ja sai positiivista pa-
lautetta jonka vuoksi sen järjestämistä tullaan 
jatkamaan.

Kauden päättäjäiset vietettiin Tietotien luki-
olla jossa palkittiin ansioituneet pelaajat ja 
toimijat.

TOIMINTAMALLI

TOIMINTA-ALUE JA SIDOSRYHMÄT

Seuran toiminta-alue on Valkeakosken kau-
punki. Seurassa on pelaajia lisäksi Pälkäneel-
tä, Lempäälästä, Akaasta.

Seurassa oli päättyneellä kaudella 201 li-
senssipelaajaa ja 288 jäsentä. Eri ikäluokissa 
pelasi yhteensä yhdeksän joukkuetta. Sarjoi-
hin osallistui yhteensä 14 joukkuetta. Lisäksi 
toiminnassa oli joukkue Mustavalkoiset ns. 
A/B-poikien harrastejoukkue, joka osallistui 
paikalliseen kortteliliigaan. 

Yhteistyötä tehtiin Suomen Palloliiton Tam-
pereen piirin, Suomen palloliiton sekä SPL:n 
Tampereen piirin kanssa sekä valmentajakou-
lutuksessa että kilpailutoiminnassa.

Yhteistyö Valkeakosken Nappulaliigan kanssa 
jatkui SPL:n Fortum tutor –toiminnan osalta. 
Tutorina jatkoi Ari Jussila, joka auttoi kauden 
aikana nappulaliigan valmentajia suunnittele-
maan sekä toteuttamaan harjoituksia. 
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SEURAN SÄÄNTÖMÄÄRÄISET 
KOKOUKSET

Seuran sääntömääräiset kokoukset pidettiin 
seuran sääntöjen määräämässä järjestykses-
sä; kevätkokous 26.04.2011 ja syyskokous 
30.11.2011.

HALLITUKSEN KOKOUKSET
Hallitus kokoontui toimintakauden aikana 9 
kertaa.
Kokouspäivämäärät: 9.12.2010.; 23.1.2011.; 
3.4.; 22.5.; 19.6.; 1.9.; 13.10.; 12.11.; 30.11.2010.

JÄSENISTÖN YLEISKOKOUKSET
Seuran kevätkokous pidettiin 26.4.2011. 
Seuran syyskokous pidettiin 30.11.2011.

SEURAN HENKILÖKUNTA JA 
ORGANISAATIO

Seurassa oli vuoden aikana yksi palkattu 
työntekijä, junioripäällikkö Mikko Hatakka. 

Seuran hallitukseen ovat kuuluneet seuran 
puheenjohtaja Juha Räsänen, varapuheen-
johtaja Olli Nummelin sekä jäsenet Eero 
Laesterä, Henry Rantaniemi, Ari Jussila, Tom 
Malmström, Susanna Lähteenmäki, Kalle Pi-
nomaa, Hannu Tiensuu. Hallituksen kokous-
ten sihteerinä on toiminut Mikko Hatakka. 

SEURAN TALOUS
Seuran taloudellinen tilanne toimintakaudel-
la 2011 oli edelleen vakaa. 

Seuran taloudellinen tilanne käy ilmi vuoden 
2011 tuloslaskelmasta ja taseesta 30.11.2011. 
Toimintavuoden tulos osoitti ylijäämää.

Merkittävä tulonlähde seuralle on ollut mai-
nosmyynti sekä pelaajilta kerätty toiminta-
maksu.

Toimintamaksun suuruus oli 120€ / pelaaja. 

Vapunpäivänä Haka juniorit yhdessä kym-
menen (VaKP, Haka ry, Haka Gym, Kiekko 
– Ahma, Valkeakosken Tennis, MadMax, 
Isku – Veikot, Nappulaliiga, ITF Taekwon-do, 
BLD Ringette) muun seuran kanssa järjesti 
suurtapahtuman paikkakunnalla eli ns. anka-
nuittokilpailun Valkeakosken kanavalla. Kat-
sojia tapahtuma veti yhteensä arviolta 5-6000! 

Haka juniorit ry vastasi tapahtuman koordi-
noinnista vetäjänä Mikko Hatakka. 

Valkeakosken kaupungin yleisavustusta seura 
sai 7200 euroa. 

Tärkeimpinä liike-elämän yhteistyökumppa-
neina toimintaa ovat olleet tukemassa paikal-
linen Osuuspankki, Aito Säästöpankki, Val-
keakosken Energia, Kiertokapula Oy, Valkea-
kosken Sanomat, K-Supermarket Apiantori 
sekä tavarantoimittaja Seppo Lahtinen Oy.

Suurimmat kuluerät ovat olleet seuran työn-
tekijän palkkaus sekä maksut harjoitusolo-
suhteista ja varusteista.

KOULUTUSTOIMINTA

YLEISTÄ

Seuran pelaaja- ja valmentajakoulutuksen ta-
voitteena on saada pelaajat sekä valmentajat 
oppimaan uutta ja toimimaan hyvässä yhteis-
työssä. On tärkeää, että kummatkin ymmär-
tävät toisiaan ja tietävät miksi harjoitellaan 
mitäkin. 

PELAAJAKOULUTUS
Pelaajakoulutuksen tavoitteena on opettaa 
pelaajia jalkapallon eri osa-alueiden hallin-
taan: fysiikka, taito, tekniikka, pelikäsitys jne. 
Joukkue on pelaajan perusyksikkö, missä pe-
laaja saa em. osa-alueiden opetusta jokaisessa 
harjoituksessa sekä ottelussa. 
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Eteenpäin pyrkiville eli jalkapalloon tavoit-
teellisesti suhtautuville pelaajille järjestetään 
ylimääräisiä harjoituksia ja pelejä kykykoulu 
ja akatemia toiminnalla.

EPTK
Haka j. kutsui talvella kokoon seurojen 
edustajat ViiPV:sta, ToiP-49:stä, UrPS:sta, 
KylVe:sta, sekä Valkeakosken Nappulaliigasta 
ja yhdessä aloitettiin mietintä Etelä-Pirkan-
maan taitokoulun perustamisesta. Yhteisellä 
päätöksellä taitokoulu perustettiin ja toimin-
ta alkoi kesäkuun 5. päivä Saharan kentällä. 
Taitokoulu harjoituksia pidettiin eri kentillä 
Etelä-Pirkanmaalla. Päättäjäisiä vietettiin 
Tehtaan kentällä pelien merkeissä 18.9.Taito-
koulua päätettiin hyvien kokemusten myötä 
jatkaa myös läpi talven. 

Vastuullisena valmentajana toimi Ari Jussila 
ja hallinnosta vastasi Mikko Hatakka. 

KYKYKOULU 
Tampereen piiri aloitti turnausmuotoi-
set ottelut kykykouluille. Haka junioreista 
muodostettiin joukkue sarjaan ikäluokkien 
1998–97 ja 1999–2000 syntyneiden poikien 
joukkueista. Valmentajina –98 ja –97 pojilla 
edustusjoukkueen pelaaja Marco Matrone 
sekä Ari Pekkonen. –99 ja –00 s. Jari Lahtinen 
sekä Sasu Nieminen. 

Kykykoulu tapahtuma v. 1988 s. järjestettiin 
yhdessä Ilveksen, TPV:n sekä HJS:n kanssa 
Suomen urheiluopistolla Vierumäellä mar-
raskuun 11.–12. päivä.

VALKEAKOSKEN 
URHEILUAKATEMIA
Valkeakosken Urheiluakatemia toiminta 
jatkui entiseen tapaansa eli harjoitukset ylä-
koulujen 8. ja 9. luokkalaisille pyörivät koko 

lukuvuoden kerran viikossa. Lukio ja ammat-
tioppilaitoksen oppilaille aamuharjoitukset 
olivat koulun jaksoissa 2, 4 ja 5 kaksi kertaa 
viikossa.

PIIRIJOUKKUETOIMINTA
FC Haka junioreita piirijoukkue – Cupin lop-
puturnauksessa Pajulahdessa 17.–20.6. edus-
tivat seuraavat pelaajat:

C14 (–97) –POJAT
Markus Salonen, Antti Kekkonen, Akseli 
Tiensuu.
Joukkue sijoittui cupissa viidenneksi. 

C15 (–96) –POJAT
Marko Pirinen, Valtteri Ojanen, Juho Pirt-
tijoki, Anton Popovitsh, Olli Pirinen ja Eeli 
Arola. 
Joukkue sijoittui turnauksessa neljänneksi.

C14 –TYTÖT
Haka junioreita edusti maalivahti Kerttu 
Penttinen.
Joukkue sijoittui viidenneksi. 

C15 –TYTÖT
Haka junioreita edusti Sofia Ylömäki. Jouk-
kue sijoittui ylemmän loppusarjan kuuden-
neksi. 

MAAJOUKKUE EDUSTUKSET:
Mikko-Petteri Latosaari U19,  
Granatkin –turnaus

 3.1. Suomi – Venäjä
 5.1. Suomi – Italia
 7.1. Suomi – Latvia
 9.1. Kiina – Suomi (Finaali) 0–2
 8.3. Suomi – Unkari 
 15.3. Suomi – Unkari 2–3 (U20 MO)
 9.8. Suomi – Ruotsi 1–2
 11.8. Suomi – Ruotsi 3–2 
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Ville Kauppinen U19,  
Granatkin –turnaus

 5.1. Suomi – Italia
 27.6. Suomi – Liettua 2–0 (Baltic Cup)
 30.6. Suomi – Viro 0-0  
          (Baltic Cup finaali)

 3.9. Suomi – Ruotsi 0-3 (U20 MO) 
 5.9. Suomi – Ruotsi 0-0 (U20 MO)
 9.10. Sveitsi – Suomi 2-1
 12.11. Hollanti – Suomi 2-0
 15.11. Suomi – Moldova 4-2

Sasha Popovitsh U19,

 27.6. Suomi – Liettua 2-0 (Baltic Cup)
 30.6. Suomi – Viro 0-0  
                      (Baltic Cup finaali)

VALMENTAJAKOULUTUS

Seurasta on Suomen Palloliiton koulutukseen 
osallistuneet seuraavat valmentajat:
Fortum tutor –koulutukseen Ari Jussila.

NUORISOTOIMINTA

TAITOKILPAILUT

Suomen Palloliiton Tampereen piirin taito-
kilpailuihin osallistuivat seuraavat pelaajat, 
jotka suorittivat merkit:

Kulta D12	-tytöt:	Tuulia	Mikkola	(SM	kisoihin)

Hopea	 C15	-tytöt:	Sofia	Ylömäki	

Pronssi D12	-tytöt:	Tytti	Mikkola,	Oona	Lahtinen
C14	-tytöt:	Pinja	Lahtinen,	Ella	Kolu

C14	–pojat:	Akseli	Tiensuu

JALKAPALLOKOULUT
Kaudella 2011 ei ollut jalkapallokoulua.

KAIKKI PELAA – TOIMINTA
Kaikki joukkueet laativat pelisäännöt pelaajil-
le ja taustoille sekä vanhemmat allekirjoittivat 
omat pelisäännöt.

Yhteensä 220 Valkeakosken esikoululaista 
osallistuivat 12:nen kerran päivisfutis -tapah-
tumaan Tehtaan kentälle 4.10.2011.

HAKATEMIA
Varsinaista Hakatemia toimintaa ei kaudella 
2011 ollut. 

KYKYKOULU
kts 4.2.

JOUKKUEIDEN TOIMINTA

A-POJAT

Kausi 2011 alkoi osalla joukkuetta pelillisesti 
jo 2010 puolella, kun epävirallinen Akatemia-
sarja starttasi. Urheilu lukio kuului tänäkin 
vuonna kuvioon.

SM-karsintasarja, SM-sarja sekä harjoitusot-
telut kuuluivat myös pelilliseen osioon.

Talviharjoittelu sujui tuttuun tyyliin: Pallo-
hallissa, sekä Saharan kumirouheella. Muis-
ta vuosista poiketen tammi-helmikuu sujui 
enempi ilman palloa Markku Perttusen ohja-
uksessa.

Kesäkausi kulutettiin harjoituksissa Tarttilan, 
Rauhalan ja Lotilan nurmia.

Ottelut pelattiin pääsääntöisesti Apian nur-
mella, Saharassa, sekä yksi Suomen kau-
neimmalla stadionilla eli Tehtaan kentällä. 
Helmikuussa järjestettiin joukkueen sisäiset 
pilkkikisat.

Joukkueeseen liittyi heinäkuussa Hämeenlin-
nasta mv Sampsa Hannonen.

Edustusjoukkueen mukana Mikko-Petteri 
Latosaari, Sasha Popovitch sekä Ville Kauppi-
nen, osittain myös Santeri Lintunen sekä Topi 
Järvi.
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Sijoitus SM-karsintasarjassa oli 6.

SM-sarjassa sijoitus oli 10. Joukkue putosi yk-
kösdivisioonaan.

Kauden 2012 sarjauudistuksen myötä jouk-
kue pääsee karsimaan SM-sarjapaikasta.

OTTELUT KAUDELLA 2011:

ottelu kpl v	t	h pist. maaliero sijoitus

harj.ot 4 2	1	1 7	–	4

SM-kars.sarja 11 5	2	4 17 17	–	19 6.

SM-sarja 11 3	2	6 11 16	–	27 10.

PELAAJAT KAUDELLA 2011:
Ville Kauppinen- Mikko Ananin (B)- Topi 
Järvi- Jesse Collin- Joona Nieminen (B)- Tuo-
mas Salonen(B)- Olli Pirinen(C)- Vili Kuis-
ma (lop. )- Sampsa Hannonen (lop)- Joonas 
Saariniemi (lop.) Albert Kuqi- Eemi Räsänen 
(B)- Kim Lingman(B)- Ossi Lindeman(B)- 
Santeri Lintunen- Jori-Pekka Rautava (lop.)- 
Mikko-Petteri Latosaari- Rasmus Laaha-
nen- Joonatan Räsänen- Mika Jussila- Burak 
Sargin- Atte Lindbäck- Sasha Popovitch- Jan-
Erik Isosomppi (lop)- Juha Korpio- Juho Pirt-
tijoki (C)- Anton Popovitch (C)- Elias Tolva-
nen (B).

TAUSTAT KAUDELLA 2011:

PALKITUT KAUDELLA 2011:

Jukka Ruhanen vast.valm. 
tsemppari Santeri Lintunen

Hannu Laakkonen valm. 
harjoittelija Topi Järvi

Markku Perttunen fyys.valm. 
taistelija Jesse Collin

Petri Latosaari huolt. 
kehittynein Kim Lingman

Teemu Huovinen huolt. 
luotettava Atte Lindbäck

Jukka Leino ottelu kuvaaja  
tehokas Mika Jussila

Timo Järvinen jojo

Harri Laurila jojo 

HAKA-poika Kim Lingman 

Teemu Tainion palkinto Tuomas Salonen

OP:n pääpelaaja Ossi Lindeman

Edustuksen valinta Sasha Popovitch

B-POJAT

Pelaajat: Ananin Mikko, Engström Joona 
(lop), Hiltunen Joni (lop), Hirvonen Roope, 
Jokinen Tuomas, Juuti Tuomas (lop), Kuja-
nen Daniel, Laesterä Tuomas, Liljedahl Veeti, 
Lindeman Ossi, Lingman Kim, Mikkola Ville, 
Mäkelä Tatu, Mäkelä Elmeri, Mäkinen Nii-
lo, Oksanen Jesse, Pirttijoki Juho, Rekomaa 
Masi, Räsänen Eemi, Soininen Aarni, Tolva-
nen Elias, Vaittinen Juho. 

TAUSTAT:
Valmennus: Asko Jussila, Ismo Oksanen, 
Pekka Lingman 
Tiedotus ja otteluiden järjestäminen, Tommi 
Liljedahl 
Joukkueenjohto: Eero Laesterä, Mika Tolva-
nen, Paavo Ananin (huoltaja) 

HARJOITTELU: 

Joukkue harjoitteli lokakuusta alkaen pää-
sääntöisesti 3-4kertaa viikossa ja pääasialli-
sesti Saharan keinonurmella. Talvella käy-
tettiin myös palloiluhallia. Syksyn, talven ja 
kevään aikana pelattiin treenipelejä. Harjoi-
tuksiin osallistui myös C96 pelaajia. 
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PELIT JA TURNAUKSET 

Keväällä ja syksyllä joukkue osallistui B-poi-
kien 1.divisioonaan. Kauden aikana pelasim-
me 6 harjoitusottelua ja yhden turnauksen. 

TOIMINNAN RAHOITUS 
Joukkueen toiminta rahoitettiin pojilta kerätyil-
lä toimintamaksuilla, VS-junioriliitteen mai-
nostuloilla sekä Ankanuitosta saaduista tuloilla.

C15-POJAT
FC Haka C96 osallistui kaudella 2011 Piirin-
sarjaan ja Etelä - Länsi -sarjaan. Lisäksi pela-
simme harjoitusotteluita, järjestimme Tsaarin 
Turnee 3 turnauksen ja teimme kaksi ulko-
maanleiriä: keväällä Tukholmaan ja kauden 
päätteeksi Barcelonaan.

Piirinsarjassa pelasimme 22 ottelua maali-
erolla 98-24. Voitimme 16, pelasimme tasan 1 
ja hävisimme 4 kertaa. Yhden luovutusvoiton 
saimme.

Etelä - Länsi -sarjassa pelasimme 22 ottelua 
maalierolla 31-56. Voitimme 5, pelasimme 
tasan 2 ja hävisimme 15 kertaa.

Harjoitusotteluita pelasimme 3 maalierolla 
8-7. 1 voitto, 1 tasapeli ja yksi tappio.

Tsaarin Turneen sijoitus oli 5.

ULKOMAAN LEIRIEN OTTELUT 
PÄÄTTYIVÄT SEURAAVASTI: 
Djurgarden P96/1-FC Haka C96 0-2, 
Brommapojkarna P96/ 3 - FC Haka C96 0-2
BOOFF P96/1 - FC Haka C96 4-4
Can Vidalet Akatemia; Barcelona - FC Haka 
C96 2-1 
Can Vidalet Akatemia; Barcelona - FC Haka 
C96 1-2.

Lisäksi harjoittelimme 95 kertaa.

Joukkueessa pelasivat Atte Hemminki, Juho 
Pirttijoki, Rasmus Heikkilä, Lari Laine, Alek-
si Lapinleimu, Valtteri Ojanen, Sakari Liehu, 
Marko Pirinen, Olli Pirinen, Eric Bullock, 
Eeli Arola, Joonas Ritonen, Anton Popovitch, 
Erkka Helminen, Santeri Otti, Martti Vuori, 
Turo Yli-Hietanen, Perttu Laine ja Atte Vaah-
teranmäki.

Joukkueenjohtaja Teija Bullock
Vastuuvalmentaja Teijo Ritonen
Valmentajat Paul Heaton, Matti Vaahteran-
mäki ja rahastonhoitaja Timo Vuori.

C14-POJAT
Joukkue harjoitteli talven aikana 3-4 kertaa 
viikossa.

Osallistuimme talvikauden aikana turnauk-
seen Tampereella. 

Joukkueemme pelasi kolme harjoitusottelua 
Tukholmassa, maaliskuussa.

Kesällä osallistuimme piirinsarjan Tampe-
reen piirin ykkösdivisioonaan.

Ykkösjoukkueemme aloitti pelikauden alue-
sarjassa, josta hienot peliesitykset siivittivät 
joukkueen nousun ylimpään luokkaan eli 
syksyn pelasimme etelä-länsisarjaa. Heinä-
kuussa joukkueemme osallistui Turussa Nike 
Premier - turnaukseen sekä Ystävyyskaupun-
kiturnaukseen. Kävimme myös turnauksessa 
Forssassa.

Pelikausi päättyi 29.10. 
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Seuran päättäjäisissä marraskuun 1.päivänä 
Tietotien Lukiolla palkittiin seuraavat pelaajat:

Haka I div: pelaajien äänestämä tsemppari 
Jere Lehojärvi, harjoittelija Marko 
Menna, kehittynein Olli-Pekka Hakala, 
tehopelaaja Jesse Rautanen, tekninen pelaaja 
Adrian Kuhnis ja taistelija Jiri Penttilä.

HAKAN ETELÄ - LÄNSI SARJAN 
PALKITUT:
pelaajien äänestämä tsemppari Antti Kekko-
nen, harjoittelija Matti
Jussila, kehittynein Topias Lammensalo, 
tehopelaaja Markus Salonen, tekninen Akseli
Tiensuu, taistelija Nico Seeck. 
Pietro Heinosen muistopalkinto: Ali Al-
Zubeidi.

Joukkueessamme pelasivat kaudella 2011 :

Joona Arola, Antton Rantaniemi, Lauri Tapi-
ola, Jimi Eklund, Marko Menna, Samuli Pa-
junen, Akseli Tiensuu, Markus Salonen, Antti 
Kekkonen, Tommi Hiltunen, Matti Jussila, 
Alex Hård, Mikko Lähteenmäk, Nico Seeck, 
Jussi Tuominen, Jani Koljonen, Teemu Miek-
ka, Marko Menna, Jesse Rautanen, Valtteri 
Vuorio, Jere Lehojärvi, Jiri Penttilä, Aku Pek-
konen, Jere Laaksonen, Adrian Kuhnis, Perttu 
Asunta, Topias Lammensalo, Ali Al-Zubeidi 
ja Olli-Pekka Hakala.

Valmentajat: Ari Jussila, Peter Seeck, Karri 
Kekkonen ja Anssi Pajunen.
Huoltaja: Juha Innala.
Joukkueenjohtajat: Susanna Lähteenmäki ja 
Jyrki Arola.

D13 –POJAT
98 ikäryhmä pelasi toisen kautensa FC Haka Ju-
niorit ry:n alaisuudessa. Poikia oli alkuvaiheessa 
mukana 25. Syksyllä listoilla on 22 poikaa. 

Valmennustiimi: vastuuvalmentaja Ari Pek-
konen, valmentajat Marko Hopia ja Mikko 
Niemi. Huoltajina toimivat Marko Jokela, 
Ismo Laurila ja Sami Nurminen. Rahaston-
hoitajana toimi ansiokkaasti Terhi Salonaho-
Seppänen. Joukkueenjohtajina toimivat Mar-
ko Jokela ja Kaisa Pöytäkivi. Marko keskittyi 
otteluissa ja harjoituksissa tarvittavaan toi-
mintaan ja Kaisa keskittyi varainhankintaan 
ja myynteihin liittyviin asioihin.

Talvikaudella 2010–2011 pelasimme futsalia 
Palloliiton Tampereen piirissä kahdella jouk-
kueella harjoittelun ohessa, Haka Valkoinen 
oli sarjassa toinen ja Haka Mustat kymmenes. 

FUTSAL TILASTOT:
Haka Valkoinen ( 12 ottelua, 9 voittoa, 1 tasu-
ria, 2 tappiota, 67 tehtyä maalia, 27 päästettyä 
maalia, 28 pistettä 
Haka Mustat ( 12 ottelua, 4 voittoa, 2 tasuria, 
6 tappiota, 36 tehtyä maalia, 51 päästettyä 
maalia, 14 pistettä )

Kilpailullisia tavoitteita futsalissa ei ollut, ta-
voitteena oli saada pojille paljon pallokoske-
tuksia ja opetella pelaamista ahtaassa tilassa. 
Kaikki halukkaat pojat saivat käydä kokeile-
massa futsalin pelaamista. 

Harjoituspelejä pelasimme jalkapallossa 
myös talvikauden aikana, vastustajina mm. 
Inter, Haka97, HJS, NoPS, TPV, TKT ja TuPS. 

Jalkapallon piirinsarjaa (9v9) pelasimme myös 
Tampereen piirissä kahdella joukkueella, Haka 
j. Mustat (haaste) ja Haka j. Valkoiset (kilpa). 
Valkoiset pelasivat ns. liigaa ja sijoittuivat lo-
pulta kuudenneksi ja Mustat pelasivat 2:s di-
varia ja loppusijoitus sarjassa oli ensimmäinen.

TILASTOT: 
Haka Valkoinen ( 16 ottelua, 8 voittoa, 0 tasu-
ria, 8 tappiota, 64 tehtyä maalia, 51 päästettyä 
maalia, 27 pistettä (+3 pistettä kevätkierrok-
sen 1.sijasta )
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Haka Mustat ( 15 ottelua, 8 voittoa, 1 tasuria, 
6 tappiota, 80 tehtyä maalia, 44 päästettyä 
maalia, 25 pistettä )

Haka mustat osallistui talvella Lahden Winter 
Soccer cuppiin ja OP turnaukseen Lempää-
lässä ollen kummassakin kolmas. Kiertoka-
pula turnauksen haastesarjassa Haka Mustat 
sijoittui kolmanneksi. Vastustajina turna-
uksissa olivat: LoPa, TPV, PeKa, Leki, TKT, 
RiPS, Mäntän Valo, HJK, VPS, Urho.

Valkoiset kävivät tutustumassa 11v11 peleihin 
Seinäjoella, Keravalla, Jyväskylässä sekä Kier-
tokapulaturnauksessa. Kauden loppureissu 
tehtiin perinteiseen Tarton kansainväliseen 
turnaukseen jossa tänä vuonna irtosi kovia 
vastustajia vastaan 6. sija. Vastustajina turna-
uksissa olivat: KPS, TPS black, IK, HJS, PPJ 
Eira, OsPa, VJS, Fc Kasiysi, PK-KU, KäPa, 
EPS, Kuusysi, Sudet, JJK, PK-35, JK Tamme-
ka, Fc Elva, JK Real, FK Blazma, Inter.

Syksyn osallistuttiin 2012 Etelä-Länsi liigan 
karsintoihin. Vastassa olivat HJS ja Ilves. Mo-
lemmista otteluista selvät voitot vastustajille.

Kauden aikana oli kaksi vanhempainiltaa. 

Kauden päätteeksi Tampereen Piiri järjesti 
Piirin kykyjoukkueen (98) matkan Unkariin. 
Matkan tavoitteena oli antaa pelaajille koke-
musta kansainvälisistä otteluista ja tekemisen 
tasosta. Hakasta joukkueeseen valittiin Walt-
teri Hopia.

D98 KILPARYHMÄN PALKITUT PELAAJAT:
PELAAJIEN VALITSEMA TSEMPPARI: 
Timo Kääpä 
HARJOITTELIJA: Oskari Pöytäkivi
KEHITTYNEIN:  Miro Pekkonen
TEHOPELAAJA: Waltteri Hopia
TEKNINEN PELAAJA: Patrik Toropainen
TAISTELIJA: Joona Järvinen

D-98 HAASTERYHMÄN PALKITUT 
PELAAJAT:

PELAAJIEN VALITSEMA TSEMPPARI: 
Juuso Ylinen
HARJOITTELIJA: Joni Laurila
KEHITTYNEIN: Joni Pääkkönen

TEHOPELAAJA: Henri Kaarre
TEKNINEN PELAAJA: Eero Niemi
TAISTELIJA: Topias Rosberg

KIERTOPALKINTO:
PIETRO HEINONEN: Ertürk Sargin

HAKA D 98 PELAAJAT
Numero Nimi
1 Patrik Toropainen MV
2 Juuso Ylinen
3 Oskari Pöytäkivi 
4 Antti Niemi
5 Miro Pekkonen
6 Eero Niemi
7 Waltteri Hopia
8 Tomi Nurminen
9 Henri Pappila  
 (pelasi vain kesäkauden 2011)
10 Henri Kaarre  
 (pelasi vain kesä- ja syyskauden 2011)
11 Topias Rosberg  
 (lopetti syyskierroksen jälkeen)
12 Olli Myyryläinen  
 (lopetti kevätkierroksen jälkeen)
13 Joona Järvinen
15 Henri Maijala
16 Onni Vaahteranmäki
17 Jyri Pekkarinen
18 Joel Takala (lopetti syksyllä -11)
20 Joni Laurila
21 Mikael Liikanen  
 (siirtyi kevätkierroksen jälkeen TP-49:iin)
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22 Sami Siren
23 Ertürk Sargin
24 Joni Pääkkönen
25 Timo Kääpä
26 Timo Pitkävirta
28 Aku Leinonen (lopetti keväällä -11)
29 Tomi Lotila
98 Aleksi Laakkonen MV
 Vertti Sääskilahti (aloitti syksyllä -11)
 Rasmus Repo (aloitti syksyllä -11)

D12 –POJAT

Haka D99 joukkueeseen ilmoittautui syksyllä 
2010 joukkueen aloittaessa 21 pelaajaa:
Niklas Savijoki(2), Sami Lehtelä (3), Veeti Lah-
tinen (4), Joni Numminen (5), Joona Lehtinen 
(6), Roope Jokela (7), Sakari Tamminen (8), 
Vikke Vuorio (9), Jesse Mäkelä (11), Visa Vä-
hämaa (13), Otto Harju (14), Severi Laine (15), 
Justus Kunnas (17), Miska Olander (18), Antti 
Uusikartano(19), Olli Maansaari (20), Santtu 
Lundberg (21), Onni Junttila (22), Markus In-
kinen ( 23), Roni Hällilä ja Roope Karila.

Syyskauden jälkeen Roope Karila ja Roni Häl-
lilä jättivät joukkueen. Kevätkaudella joukku-
eeseen puolestaan liittyi kolme uutta pelaajaa. 
Jere Saarinen (24), Mika Heinonen (26) ja 
Juha Vaittinen (27). Syyskaudella joukkuet-
ta edusti peleissä kaksoisedustusoikeudella 
myös Valkeakosken Nappulaliigasta 2000 
vuonna syntyneet Tuomas Rajala ja Niko Ny-
man. Näistä keväällä liittyneistä Jere Saarinen 
on lopettamassa nyt kauden päättyessä ja -00 
syntyneet pelaavat oman ikäryhmänsä Haka j 
joukkueessa.. D99 joukkueen vahvuus on siis 
jälleen 21 pelaajaa.

TAUSTAT
Joukkueen taustoina syksyllä 2010 aloittivat. 
Vastuuvalmentajana Manne Olander, Valmen-
tajana Mika Uusikartano, huoltajina Kari Tam-

minen ja Kimmo Savijoki ja joukkueenjohtaja-
na Petteri Vuorio. Kevätkaudella valmentajaksi 
tuli mukaan myös Simo Suontausta. Talvella 
2011-2012 joukkueen pojista 13 osallistuu yh-
dessä uusien -00 syntyneiden Haka juniorei-
den kanssa 99/00 kykykouluun. Tätä ryhmää 
valmentavat Jari Lahtinen ja Sasu Nieminen. 
Kykykoulu aloitti toimintansa syyskuussa.

SARJAT
Piirinsarjan kevään kierroksella joukkue pe-
lasi vain yhtenä joukkueena karsintasarjassa 
lohkossa 2. Lohkoja oli kaikkiaan kolme. Haka 
j. pelasi kevätkierroksella 10 ottelua, joista se 
voitti 7, pelasi yhden tasapelin ja hävisi 2. Täl-
lä tuloksella joukkue sijoittui karsintasarjan 
kolmanneksi ja sai paikan liigatasolta.

Syyskierrokselle joukkue ilmoittautui mu-
kaan liigan lisäksi myös 2 divisioonaan jouk-
kueella Haka j. Musta, jotta kaikille voitiin 
taata peliaikaa. Joukkueen pienestä koosta 
johtuen pelaajia siirreltiin paljon eri sarjata-
sojen välillä siirtosääntöjen puitteissa ja lähes 
kaikki pelaajat osallistuivat joihinkin ottelui-
hin molemmilla sarjatasoilla.

Liigassa Haka j. sijoittui viidenneksi ja säilytti 
paikkansa siellä ensi kaudelle. Joukkue pelasi 
9 ottelua, joista se voitti 5 ja hävisi 4.

2 divisioonassa FC Haka j. Musta pelasi loh-
kossa A, jossa pelattiin kaksinkertainen sarja. 
Joukkue sijoittui sarjansa toiseksi. Otteluita 
kertyi 8, joista voittoja tuli 5 ja häviöitä 3

FC Haka j. oli mukana myös 7vs7 pelattavassa 
pienpeli piirinsarjassa. Tässä joukkueen run-
gon muodostivat uutena lajin syksyllä aloit-
taneet. Joukkuetta täydennettiin turnauksiin 
enemmän pelanneilla niin että kaikki osallis-
tuivat ainakin osaan peleistä. Joukkue voitti 
tämän sarjan piirin mestaruuden ylivoimai-
sesti. Se pelasi 12 ottelua, joista voitti 9, pelasi 
2 tasan ja hävisi 1 ottelun.
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TURNAUKSET

D-99 pojat osallistuivat useisiin turnauksiin ja 
järjesti itse yhden joukkueen oman turnauk-
sen. Ohessa lyhyt yhteenveto niistä.

Haka D99 avasi pelinsä sijoittumalla hopealle 
HJS:n järjestämässä TV Sävel turnauksessa 
18.12.2010.
Haka D99 sijoittui viidenneksi TPV:n Umbro 
turnauksessa 27.12.2010.
Haka D99 joukkueille pronssia sekä haaste- 
että kilpasarjoissa omassa kevätturnauksessa 
27.3.2011
Haka D99 Seitsemänneksi VJS Red Kutsutur-
nauksessa 9-10.4.2011 Vantaalla
Haka D99 pronssille Loiskeen Turnauksessa 
Lempäälässä 14.5
Haka D99 jäi  kymmenenneksi Hangon Itä-
meri Cupissa 29.7-31.7 2011
Haka D99 Poikia oli mukana kiertokapula-
turnauksen kolmessa sarjassa 13.-14.8. 2011. 
Tuloksena oli D12 kilpasarjasta hopeaa, D12 
haastesarjassa neljäs sija ja D13 ryhmä sijoit-
tui haastesarjassa pronssille
Haka D99 sijoittui hopealla Aulanko Cupissa 
Hämeenlinnassa 27.-28.10.2011

LEIRIT

Joukkue järjesti pelaajilleen jalkapalloleirin 
Kariniemessä 7.-8.7.2011

VANHEMPPAINILLAT
Joukkue on järjestänyt kaksi vanhempainil-
taa. Ensimmäinen pidettiin joukkueen järjes-
täydyttyä syksyllä ja seuraava, jossa päätettiin 
tulevan kauden ohjelmasta 12.2.2011.

JOUKKUEEN PALKITUT PELAAJAT
Nappulamalja: Markus Inkinen
Power Team pelaaja: Miska Olander
Vuoden D-poika: Olli Maansaari
Joukkuepalkinnot:

LIIGAJOUKKUE
Tsemppari: Niklas Savijoki
Harjoittelija: Joni Numminen
Kehittynein: Veeti Lahtinen
Tehokas: Justus Kunnas
Tekninen pelaaja: Vikke Vuorio
Taistelija: Otto Harju
2. DIV. JOUKKUE
Tsemppari: Antti Uusikartano
Harjoittelija: Visa Vähämaa
Kehittynein: Santtu Lundberg
Tehokas: Joona Lehtinen
Tekninen pelaaja: Jesse Mäkelä
Taistelija: Sakari Tamminen

B-TYTÖT 
B-tytöissä pelasivat kaudella 2011 seuraavat 
nuoret naiset:

Hyökkääjät:
Liisa Korpio, Hilla Metsola ja Liinu Pelkonen
Keskikenttä:
Iisa Hemminki, Liisi Isokangas, Katja Kivilah-
ti, Viivi Kuisma, Essi Mäkinen ja Meri Nur-
minen.
Puolustajat:
Emmi Auvinen, Anna-Maria Hakala, Julia 
Järvinen, Henriikka Kekkonen, Saara Orha-
nen ja Katri Tenhola.
Maalivahtina oli Emmi Auvinen.

Kauden aikana lopetti Salla Makkonen.

Joissakin peleissä B-tytöt saivat apua C-tytöil-
tä ja silloin maalissa pelasi Kerttu Penttinen 
C-tytöistä ja Emmi pääsi näyttämään taito-
jaan kentällä. Kapteenina oli Henriikka Kek-
konen.

Valmentajina toimivat kevätkauden Vesa Hil-
tunen ja Roope Luomala ja syyspuolen Elina 
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Imeläinen ja Teemu Imeläinen. Joukkueen 
huoltajina olivat Timo Isokangas ja Jukka Pel-
konen ja joukkueenjohtajina hääräsivät Maa-
rit Henttonen-Hakala ja Anu Pelkonen.

Tytöt pelasivat piirinsarjassa kolmosessa sekä 
naisten pelejä nelosessa Pallo-Seppojen jouk-
kueen kanssa. 

Kevätkaudella B III tyttöjen pelejä oli viisi, 
joista tuli kaksi voittoa ja kolme tappiota. Sar-
jassa oli kuusi joukkuetta ja sijoitus oli neljäs.

Syyskaudella pelejä oli 12 ja voittoja tuli kuu-
si, tasapelejä kaksi ja hävittyjä otteluita neljä. 
Sarjassa oli seitsemän joukkuetta ja sijoitus oli 
neljäs jälleen. Syyskausi oli huomattavasti ta-
saisempi ja hävityt ottelut olisivat olleet myös 
voitettavissa. Sarjan voittajalla oli pisteitä 24, 
kun meillä oli pisteitä 20.

Kauden alkajaisiksi pidimme yhden vanhem-
painillan. Vanhempainilloille ei ollut tarvet-
ta. Vanhempia joukkueen johtajat tapasivat 
edustuksen peleissä joukkueen hoitamassa 
makkaran paistossa ja kioskin pidossa.

Kauden päätteeksi palkintoja jaettiin seu-
raavasti:

Tsemppari Henriikka Kekkonen
Harjoittelija Viivi Kuisma
Kehittynein Liinu Pelkonen
Tehokas  Hilla Metsola

Umbro palkinto eli
tekninen pelaaja Katja Kivilahti
Taistelija Meri Nurminen
Kauden tyttö Emmi Auvinen

C-TYTÖT

C-tytöissä harjoittelivat ja pelasivat seuraavat 
tytöt
Kerttu Penttinen, Pinja Lahtinen, Taru Laak-
sonen, Emma Huovinen, Susanna Lehtelä, 
Jenna Lindroos, Ilona Mäkinen, Helmi Ki-
vimaa, Sofia Ylömäki, Jonna-Mari Rousku, 
Siina Heimo, Veera Salo, Fanni Pelkonen, Ella 
Kolu, Sinna Räsänen, Pauliina Fuss, Fanni Sil-
lanpää, Sanna Veuro, Heidi Kela. 

Valmennuksesta vastasivat Kirsi Terho ja Sa-
muli Terho. Joukkueenjohtajana toimi Nora 
Lötjönen ja huoltajana Juhani Penttinen. 

Tytöillä oli kaudella harjoituskertoja 120 ja 
pelaajien harjoitusaktiivisuus oli 74%.

Tytöt osallistuivat keväällä 11v11 piirinsar-
jaan. Jossa pelejä kertyi 9 joista 3 voittoa 2 
tasapeliä ja 5 tappiota. Jonka johdosta syksy 
pelattiin ykkösessä. Jossa oli 6 ottelua jotka 
kaikki voitettiin.

Tytöt osallistuivat myös 7v7 piirinsarjaan. 
Sarjassa sijoituttiin kolmanneksi. Pelejä kertyi 
12 joista 5 voittoa 2 tasapeliä ja 5 häviötä.

Näiden lisäksi pelasimme talven aikana myös 
7 harjoituspeliä.

Myös turnausiin osallistuimme. Heinäkuus-
sa olimme KokkolaCupissa jossa sijoitus oli 
toinen. Elokuussa pelasimme Kiertokapula 
turnauksen Valkeakoskella jossa sijoiyus oli 
viides. Syyskuussa teimme vielä päätösturna-
uksen Messucupissa Kauhajoella jossa sijoitus 
oli kolmas.

Muuta mainitsemisen arvoista on että tytöis-
tämme kaksi pelasi myös piirinjoukkueessa. 
Sofia Ylömäki –96 piirinjoukkueessa ja Kerttu 
Penttinen –97 piirinjoukkueessa.
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Lisäksi kokoonnuimme erilaisiin illanviettoi-
hin ja tietysti talkoilimme paljon. Jaoimme 
Kotikoski lehteä myimme wc- ja talouspape-
reita ja pidimme myyjäisiä.

Kauden lopussa palkittiin

Tsempparina  Kerttu Penttinen
Harjoittelijana  Heidi Kela
Kehittynein  Fanni Sillanpää
Tehokas   Ella Kolu
Tekninen  Sofia Ylömäki
Taistelija   Sanna Veuro
Tonton pytty  Pauliina Fuss

Taitokisoissa myös saavutettiin merkkejä

Pronssisen merkin sai Keväällä ja syksyllä 
Pinja Lahtinen
Pronssisen merkin sai syksyllä myös Ella Kolu
Hopeamerkin taiteili Sofia Ylömäki joka sai 
myös piirinmestaruus pronssia.

D-TYTÖT

PELAAJAT

Joukkueessa harjoitteli ja pelasi kauden aika-
na yhteensä 29 eri tyttöä, joista 16 oli mukana 
kauden alusta loppuun saakka. Sekä kauden 
alkaessa ja päättyessä tyttöjä oli mukana 21.

2 Oona Lahtinen 1999
3 Janni Helin 1998  
 lopetti kauden päättyessä
4 Tuulia Mikkola 1999
5 Emma Kolehmainen 1998
6 Janika Ylä-Outinen 1998  
 aloitti toukokuussa, lopetti heinäkuussa
7 Maisa Lahtisalmi 1998
8 Ella Eloranta  1999

9 Tiitu Hallikas  1999 
 jäi tauolle kauden päättyessä
10 Jasmin Ylilammi 1999 
 lopetti huhtikuussa
10 Tytti Mättö 1999 
 aloitti toukokuussa
11 Paula Ivanova 1999
12 Tytti Mikkola 1999
13 Sanna-Kaisa Rousku 1999
14 Aliisa Tenhola 1998 
 tuli mukaan huhtikuussa
15 Saija Virtanen 1998 
 lopetti heinäkuussa
16 Mirka Puotiniemi 1998 
 aloitti toukokuussa, lopetti heinäkuussa
17 Maria Kuismanen 1999 
 lopetti kesäkuussa
17 Eveliina Salonen 1999 
 aloitti elokuussa
18 Iida Ruotsi 1999 
 lopetti heinäkuussa
19 Milla Jääskeläinen 1998
20 Iida Tappura 1998
21 Aliisa Honkamäki 1998 
 lopetti kauden päättyessä
22 Mona Nyrhinen 1998 
 lopetti kauden päättyessä
23 Iida Ahonen 1999 
aloitti huhtikuussa
24 Henriikka Taavitsainen 1998
25 Sonja Virtanen 1998 
 lopetti heinäkuussa
26 Ronja Halttunen 1999 
 aloitti huhtikuussa
28 Wilma Harhala 1998
31 Titta Tienhaara 1997 
 aloitti keväällä, lopetti kauden päättyessä
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TAUSTAT

Vastuuvalmentaja Juha-Pekka Rousku
Joukkueenjohtaja Virpi Mikkola
Valmentajat Jarkko Pajunen 
 Hanna-Kaisa Lahtisalmi 
 Mika Nyrhinen  
 Eemeli Puotiniemi
Huoltajat Mari Hallikas,  
 huhtikuuhun saakka 
Marika Aho, aloitti huhtikuussa
Jonne Hallikas, aloitti kesäkuussa

HARJOITTELU JA HARJOITUSPELIT

Joukkue harjoitteli 18.10. 2010 alkaen mah-
dollisuuksien mukaan 3-4 kertaa viikossa. 
Pallolliset harjoitukset järjestettiin Valkea-
kosken palloiluhallissa ja Saharan hiekkate-
konurmella. Talvikaudella kerran viikossa 
harjoitettiin lihaskuntoa ja tehtiin koordinaa-
tio- ja ketteryysharjoituksia Tietolan koululla. 
Joukkue piti taukoa harjoituksista jouluna, 
hiihtolomalla, pääsiäisen aikaan ja heinä-
kuussa kolmen viikon ajan.

PELIT, TURNAUKSET JA LEIRIT
Talvikauden aikana joukkue oli mukana Tam-
pereen piirin kykypelitoiminnassa omalla 
joukkueella. ja pelasi harjoitusotteluita noin 
kerran kuukaudessa.

Kesällä joukkue pelasi 7 vs 7 ja 9 vs 9 TD13-
piirinsarjoja. 

7 vs 7  yhteensä 10 ottelua 4 voittoa,  
 2 tasan, 4 häviötä, sijoitus 4.
9 vs 9  yhteensä 18 ottelua 12 voittoa,  
 5 tasan, 1 häviö, sijoitus 2.

Maaleja tehtailtiin 9 vs 9 –sarjassa peräti 58 
kappaleita ja omiin pallo päästettiin vain 11 
kertaa koko sarjan aikana. Piirinmestaruus jäi 
kuitenkin pisteen päähän ja joukkue sijoittui 
hopealle.

Joukkue osallistui seuraaviin turnauksiin:

6.12. Itsenäisyyspäiväturnaus Vantaalla  
 mustat: 2 voittoa, 3 tappiota
 Itsenäisyyspäiväturnaus Vantaalla,  
 valkois: 1 voitto, 1 tasan, 3 tappiota
20.2. Helmiturnaus Lahdessa  
 3 voittoa, 1 tasan, 1 häviö, sijoitus 7.
7.5. Harjoitusturnaus Ylöjärvellä  
 2 voittoa, 1 tasan, 1 tappio, sijoitus 2.
16.4. Kiertokapulaturnaus Saharassa,  
 kilpasarja 3 voittoa, 1 tasan,  
 1 tappio, sijoitus 7.
17.4. Kiertokapulaturnaus Saharassa,  
 haastesarja 
 2 voittoa, 1 tasan, 1 häviö, sijoitus 2.
30.6.-2.7. Auracup Turussa  
 3 voittoa, 4 tappiota, sijoitus 7.
17.-18.9. Syyssiili Siilinjärvellä  
 2 voittoa, 3 tappiota, sijoitus 13.

Toukokuussa joukkue oli Kannonkosken Piis-
palassa viikonloppuleirillä yhdessä Ilveksen 
tyttöjen kanssa. Elokuussa muutama tyttö oli 
mukana Pirkanmaan yhteisjoukkueessa, joka 
osallistui Ilveksen järjestämään 957-turnauk-
seen. Kauden aikana tehtiin muutenkin ak-
tiivista yhteistyötä muiden tyttöjoukkueiden 
kanssa.

VANHEMPAINILLAT
Vanhempainiltoja järjestettiin kolme kertaa: 
lokakuussa aloituspalaveri, tammikuussa 
budjetin ja toimintasuunnitelman esittely-
tilaisuus ja huhtikuussa oman turnauksen 
suunnittelukokous.
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PALKITUT
Vuoden tyttö –kiertopalkinto  
Tytti Mikkola
Tsemppari  
Sanna-Kaisa Rousku
Taistelija  
Ella Eloranta
Harjoittelija  
Wilma Harhala
Tehokkain  
Tuulia Mikkola
Kehittynein  
Henriikka Taavitsainen
Teknisin  
Oona Lahtinen

Piirin taitokilpailuissa pronssimerkin suorit-
tivat Oona Lahtinen ja Tytti Mikkola.

Tuulia Mikkola suoritti kultamerkin ja voitti 
Tampereen piirin mestaruuden. Hän osallis-
tui myös valtakunnallisiin taitokilpailuihin 
Seinäjoella 20.11. ja sijoittui siellä 11:ksi.

MUSTAVALKOISET
Haka juniorit perusti B-poikien piirinsarjaan 
joukkueen syyskierrokselle. Joukkue voittikin 
sarjan kärsien vain yhden tappion. Valmen-
nuksesta ja johdosta vastasi Timo Toivonen. 
Joukkueessa pelasivat Juho Vaittinen, Tuomas 
Juuti, Tuomas Toivonen, Elmo Kekkonen, 
Teemu Hiltunen, Mikko Mäkinen, Petteri Ta-
kala, Ville Hakala. Joukkuetta täydennettiin 
B-poikien 1. divisioonan pelaajilla. 

KILPAILUTOIMINTA JA 
EROTUOMARITOIMINTA

KILPAILUTOIMINTA

Joukkueet osallistuivat omien ikäluokkiensa; 
sekä liiton, että piirin kilpailutoimintaan, si-
ten, että kaikille saatiin oman tasoisia pelejä. 

TURNAUKSET

JÄRJESTETYT TURNAUKSET

Haka juniorit järjestivät perinteisen Kiertoka-
pulaturnauksen elokuun 13.-14.

EROTUOMARITOIMINTA
Valkeakosken erotuomarikerho hoiti tur-
nauksemme, piirinsarjapelit sekä divisioona 
ottelut kaudella 2011 moitteettomasti.

MARKKINOINTI JA VIESTINTÄ

MARKKINOINTI

Juniorijoukkueiden ”kasvot tutuiksi” –ilta 
27.1. Aito Säästöpankissa.

FC Haka juniorit pääorganisoijana vapunpäi-
vän ankanuitto tapahtumassa Valkeakosken 
kanavalla. Yleisöä arviolta 4 – 5000 henkeä.

U21 maaottelu Suomi – Malta Tehtaan ken-
tällä 3.6. Haka juniorit talkoilijoina. 

Päivisfutis -tapahtuma esikoululaisille Teh-
taan kentällä 4.10. 220 esikoululaista tutustu-
massa jalkapalloon yhdessä Hakan edustus-
joukkueen pelaajien kanssa.

10.10. U21 maaottelu Suomi – Ruotsi Tehtaan 
kentällä. Hakaa ottelussa edusti Timi Lahti. 
Haka juniorit organisoimassa turnausta Suo-
men Palloliiton kanssa. 

1.11. junioreiden kauden päättäjäiset Tieto-
tien lukiolla. 

HaMK, VAAO, Tietotien lukio ja Haka junio-
rit järjestivät yhdessä Campus Haka j. iltamat 
Tietotien lukiolla 19.11. Osallistujia kaikki-
aan 280 henkilöä. 
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EDUSTUKSET

Piirin Grassroots –valiokunnan puheenjohta-
jana Mikko Hatakka

Piirin ehdollepanotoimikunnassa jäsenenä 
Mikko Hatakka (esitetään piirihallitukseen 
edustajat)

Piirin nuorten jalkapallovaliokunnassa edus-
tajana Ari Jussila

Tampereen piirin piirihallituksessa Olli Paa-
sio

Valkeakosken palloiluhalli Oy:n hallituksen 
jäsen Olli Paasio ja asiantuntija jäsenenä Mik-
ko Hatakka. 

VIESTINTÄ
Junnujulkaisu Valkeakosken Sanomien liit-
teenä toukokuun 18.päivä.

Seuran viralliset kotisivut www.fchakajunio-
rit.fi

7.4. PALKINNOT

C15 -poikien joukkueen valmentaja valittiin 
vuoden juniorivalmentajiksi Haka junioreis-
sa. 

Vuoden junioritoimijaksi nimettiin D13  
-poikien joukkueenjohtaja Kaisa Pöytäkivi. 

Junioripäällikkö palkittiin HLU:n järjestä-
mässä gaalassa Tampereella 16.12. SPL Tam-
pereen piirin kultaisella ansiomerkillä. 

MUUT TAPAHTUMAT

Kevään testipäivä 30.3. 

Seuran strategiatyö käynnistettiin. 

Järjestettiin matka Musiikkiteatteri Palatsiin 
seuraamaan Queen musikaalia 15.4.

Ankanuitto 1.5. Järjestettiin alakoulu luokille 
oma tuunauskilpailu sekä yrityksille vastaava. 

Valkeakosken kesäteatterin liikenteenohjaus 
yhdessä Kiekko-Ahman, Haka ry:n, Haka 
Gymin ja VaKP pallojaoston kanssa 17.6. – 
13.8.

5.7. Haka junioritaustojen illanvietto Rauttun 
majalla.
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